
PATENTU  VALDES  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

5/2025

I Z G U D R O J U M I,

PREČU ZĪMES UN
DIZAINPARAUGI



The Official Gazette of the Patent Office of the Republic of Latvia - "Izgudrojumi, Preču Zīmes un 
Dizainparaugi" - contains recordings in the Registers of Inventions, Trademarks and Service Marks, 
Industrial Designs and Topographies of Semiconductor Products.
Date of publication of the registered inventions, trademarks and industrial designs - May 20, 2025.

© Patentu valde, 2025
ISSN 2255-9655

Patentu valde
Patent Office of the Republic of Latvia

Raiņa bulvāris 15
Rīga, LV-1050
LATVIJA

Tālrunis / Phone:  +371 67 099 600
E-pasts / E-mail:  pasts@lrpv.gov.lv
Tīmekļa vietne / Website:  https://www.lrpv.gov.lv



PATENTU VALDES
OFICIĀLAIS IZDEVUMS

IZGUDROJUMI, PREČU ZĪMES UN DIZAINPARAUGI

20. maijs
291. - 370. lappuse

292

299

300

312

313

316

318

319

354

355

356

357

358

364

366

366

S A T U R S

IZGUDROJUMI

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas  ...................

Izgudrojumu patentu publikācijas .........................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas
(Patentu likuma 71. panta 2. un 5. daļa) ............

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta 3. un 
5. daļa) ..................................................................

Papildu aizsardzības sertifikāti .............................

Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Izgudrojumu pieteikumu un patentu
numuru rādītājs .....................................................

PREČU ZĪMES

Reģistrētās preču zīmes  ......................................

Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas 
procedūra ..............................................................

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs  .....

Preču zīmju īpašnieku rādītājs  ............................

Preču zīmju rādītājs pēc preču un
pakalpojumu klasēm .............................................

DIZAINPARAUGI

Reģistrētie dizainparaugi ......................................

GROZĪJUMI REĢISTROS

Grozījumi Patentu reģistrā  ...................................

Grozījumi Dizainparaugu reģistrā .........................

Grozījumi Preču zīmju reģistrā  ............................

C O N T E N T S

INVENTIONS

Publication of Patent Applications  .......................

Publication of Invention Patents  ..........................

Publication of European Patents Validated in Latvia
(Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5) ....

Publication of European Patents Validated in 
Latvia after Opposition Procedure (Patent Law,
Article 71, Paragraphs 3 and 5) ..........................

Supplementary Protection Certificates .................

Name Index of Applicants, Inventors and
Owners ..................................................................

Application and Patent Number Index
of Inventions  .........................................................

TRADEMARKS

Registered Trademarks  ........................................

Trademarks for which Registration Procedure 
has been Completed ............................................

Application Number Index of Trademarks ...........

Name Index of Trademark Owners  .....................

Trademark Registrations Listed by Classes of
Goods and Services .............................................

INDUSTRIAL DESIGNS

Registered Industrial Designs  ..............................

CHANGES IN THE REGISTERS

Changes in the Patent Register  ..........................

Changes in the Industrial Designs Register ........

Changes in the Trademarks Register  .................

5/2025

292

299

300

312

313

316

318

319

354

355

356

357

358

364

366

366



292

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

	 Publikācijas	 par	 patenta	 pieteikumiem	 ir	 sakārtotas	 Starptau-
tiskās	 patentu	 klasifikācijas	 (IPC)	 indeksu	 kārtībā.	 Starp	 svītrām	
ir	 izdalītas	 klases,	 kuras	 šim	 patentam	 nav	 pamatklase	 un,	 kur	
kreisajā	 pusē	 pēc	 uzrādītās	 klases	 izceltā	 šriftā	 uzrādīts	 patenta	
numurs,	 uz	 kuru	 attiecas	 šī	 klase,	 kā	 arī	 labajā	 pusē	 pamatkla-
ses	 indekss.	 Patentu	 publikācijas	 sakārtotas	 dokumentu	 numuru	
kārtībā.
	 Publikācija	 satur	 bibliogrāfiskos	 datus,	 patenta	 apraksta	 kop-
savilkumu,	 kā	 arī	 zīmējumu,	 ja	 tas	 ir	 pieminēts	 kopsavilkumā.
	 Tālāk	 ir	 paskaidroti	 Starptautisko	 standartu	 numerācijas	 (INID)	
kodi.
 (11) Patenta numurs 

Number of the patent
 (51) Starptautiskās patentu klasifikācijas indekss 

International Patent Classification
 (21)	 Pieteikuma	 numurs,	 papildu	 aizsardzības	 sertifikāta	

numurs 
Application	 number,	 SPC	 number

 (22)	 Pieteikuma	 datums 
Date	 of	 filing	 the	 application

 (41)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 patenta	 dokumentam,	 kuram	 nav veikta 
ekspertīze	 un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	
patents 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 patent	 document,	
on	 which	 no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	
said	 date

 (43)	 Datums,	 kurā	 tipogrāfiskā	 vai	 kādā	 citā	 veidā	 publicēts	
patenta	 dokuments,	 kuram	 nav	 veikta	 ekspertīze	 un	
kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	 patents,	 un 
kuram ir veikts patentmeklējums 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date,	
and for which the patent search is available

 (45)	 Datums,	 kad	 patenta	 dokuments,	 kura	 piešķiršana	 ir	
notikusi	 šajā	 vai	 agrākā	 datumā,	 publicēts	 tipogrāfiskā	
vai	 kādā	 citā	 veidā 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 a	 patent	 document	 on	 which	 grant	
has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (62)	 Agrākā	 pieteikuma,	 no	 kura	 šis	 pieteikums	 ir	 izdalīts,	
numurs	 un	 iesniegšanas	 datums 
Number	 and	 filing	 date	 of	 the	 earlier	 application	 from	
which	 the	 present	 patent	 document	 has	 been	 divided	 up

 (31)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 numurs(‑i) 
Number(‑s)	 assigned	 to	 priority	 application(‑s)

 (32)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 datums(‑i) 
Date(‑s)	 of	 filing	 of	 priority	 application(‑s)

 (33)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 valsts	 identifikācijas	 kods(‑i) 
Identification	 code(‑s)	 of	 the	 country	 of	 priority	
application(‑s)

 (86)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 numurs,	 saņemšanas	
datums 
Application	 number,	 filing	 date	 of	 regional	 or	 PCT	
application

 (87)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 publikācijas	 numurs,	
publikācijas	 datums 
Publication	 number,	 publication	 date	 of	 regional	 or	
PCT	 application

 (71)	 Pieteicējs(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 applicant(‑s),	 country	 code

 (72)	 Izgudrotāja(‑u)	 vārds,	 uzvārds,	 valsts	 kods(‑i) 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s),	 country	 code

 (73)	 Patenta	 īpašnieks(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 grantee(‑s),	 country	 code

 (74)	 Patentpilnvarnieks	 vai	 pārstāvis,	 adrese 
Name	 and	 address	 of	 attorney	 or	 agent

 (54) Izgudrojuma nosaukums 
Title of the invention

 (57)	 Kopsavilkums	 vai	 pretenzijas 
Abstract	 or	 claims

 (92)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	un	
izsniegšanas	datums	Latvijā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 Latvia

 (93)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	
un	paziņošanas	datums	Eiropas	Savienībā	 /	Eiropas	
Ekonomikas	 zonā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 the	
European	Union	 /	European	Economic	Area

 (94)	 Papildu	aizsardzības	 sertifikāta	darbības	 termiņš 
Duration	of	 the	SPC

 (95)	 Ar	 pamatpatentu	aizsargātā	produkta	nosaukums 
The	product	 protected	by	 the	basic	 patent

 (96)	 Pamatpatenta	pieteikuma	numurs,	 pieteikuma	datums 
Number	and	date	of	 patent	 application

 (97)	 Pamatpatenta	numurs,	 publikācijas	 datums 
Number	and	date	of	 the	grant	 of	 basic	 patent

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
(Patentu	 likuma	35.	 panta	pirmā	un	 ceturtā	 daļa)

A sekcija
A61B 5/00 15943
A61B 10/00 15943

(51)	 A63H 33/22	 (11)	 15933 A
(21)	 LVP2023000101	 (22)	 25.10.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 Aleksandrs	 PROHOROVS;	 Avotu	 iela	 1A	 ‑	 44,	 Līvāni,	

Līvānu	nov.,	 LV‑5316,	 LV
(72)	 Aleksandrs	PROHOROVS	 (LV)
(54) INTERAKTĪVA ZINĀTNISKA ANTISTRESA SPĒĻU KAP-

SULA
INTERACTIVE SCIENTIFIC ANTI-STRESS TOY CAPSULE

	 (57)	 Izgudrojums	ir	izklaidējoša	ierīce	spēļu	kapsulas	formā,	kura	
sastāv	 no:	 galvenā	 korpusa	 (1);	 hermetizējošiem	elementiem	 (2);	
optiski	 caurspīdīgām	 paplāksnēm	 (3)	 galvenā	 korpusa	 (1)	 abās	
pusēs;	hermetizēta	dobuma	(4),	kurš	piepildīts	ar	gāzu	maisījumu	
un	sašķidrināto	gāzi;	plāksnēm	(5);	pievelkošām	skrūvēm	(6);	pie-
velkošiem	 uzgriežņiem	 (7),	 ar	 kuru	 palīdzību	 visi	 augstākminētie	
komponenti	 tiek	 sastiprināti	 vienā	 veselā	 ierīcē.
	 Ierīce	darbojas	ar	cilvēka	ķermeņa	siltumu	(konkrēti	ar	plaukstu	
siltumu)	 un	 izelpotā	 gaisa	 vēsumu,	 izraisot	 fizikālās	 parādības	 –	
vielas	agregātstāvokļa	izmaiņas	ar	iespaidīgiem	vizuāliem	efektiem.	
Ļauj	 novērot	 efektus	bez	optisko	 ierīču	palīdzības.

	 The	 invention	 is	 an	 entertainment	 device	 in	 the	 form	 of	 a	 toy	
capsule	consisting	of	the	following	components:	the	main	case	(1),	
sealing	 elements	 (2),	 optically	 transparent	 cylinders	 (3)	 on	 both	
sides	 of	 the	 main	 case;	 a	 sealed	 cavity	 (4)	 filled	 with	 a	 mixture	
of	 gases	 and	 a	 liquefied	 gas;	 plates	 (5),	 tightening	 screws	 (6)	
and	tightening	nuts	(7),	which	are	necessary	 in	order	to	tie	all	 the	
components	mentioned	above	 into	 a	 complete	device.
	 The	 device	 works	 by	 means	 of	 the	 warmth	 of	 a	 human	 body	
(specifically	the	warmth	of	palms)	and	the	coolness	of	exhaled	air,	
it	 allows	 to	 cause	 physical	 phenomena	 ‑	 changes	 in	 the	 state	 of	
aggregation	of	matter	with	 impressive	 visual	 effects.



293

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

B sekcija
B29C 35/08 15934

(51)	 B29C 73/10	 (11)	 15934 A
 B29C 73/12
 F03D 80/50
 F03D 1/06
 B29C 35/08
(21)	 LVP2023000100	 (22)	 24.10.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 AERONES	ENGINEERING,	SIA;	Katlakalna	 iela	11,	Rīga,	

LV‑1073,	 LV
(72)	 Jānis	PUTRĀMS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) IERĪCE VĒJA TURBĪNAS LĀPSTIŅU VIRSMAS LĀPĪŠA-

NAI
A DEVICE FOR PATCHING WIND TURBINE BLADE 
SURFACE

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	 ierīcēm	vēja	 turbīnu	 lāpstiņu	virs-
mas	 lāpīšanai.	 Izgudrojuma	 ierīce	 ietver	 lāpīšanas	 galviņu	 (10),	
kas	 ietver:	 vienā	 pusē	 atvērtu	 rāmja	 korpusu	 (11);	 turklāt	 rāmja	
korpusam	(11)	ir	plākstera	novietošanas	zona	(21),	kas	ir	izveidota	
tā,	lai	tā	būtu	UV	starojumam	caurspīdīgas	membrānas	(31)	formā,	
kas	 ir	 konfigurēta	 tā,	 lai	 tā	 būtu	 būtībā	 līdzena	 vismaz	 centrā	 un	
ar	apmali,	kas	stiepjas	uz	āru;	 turklāt	 rāmja	korpuss	(11)	papildus	
ietver	piesūkšanās	saskari	 (12),	kas	 ir	konfigurēta	 tā,	 lai	 to	varētu	
pielietot	 uz	 vēja	 turbīnas	 lāpstiņas	 virsmas	 un	 tā	 noturētu	 rāmja	
korpusu	 (11)	 vietā	 attiecībā	 pret	 lāpstiņu,	 un	 aizkaru	 (30)	 ar	 aiz-
kara	turēšanas	ietaisi	(32).	Rāmja	korpuss	(11)	papildus	ietver	UV	
gaismas	avotu	 (40).	 Ierīce	papildus	 ietver	 sūkņu	sistēmu	 (20),	 kā	
arī	 robotizētu	 roku	 (50),	 kas	 ir	 paredzēta	 lāpīšanas	 galviņas	 (10)	
satveršanai	un	novietošanai,	lai	vakuumsūkņa	sistēmas	(20)	aktivi-
zēšanas	laikā	caur	rāmja	korpusu	(11)	izdarītu	būtībā	perpendikulāru	
spiedienu	uz	 lāpstiņas	 virsmu.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 devices	 for	 patching	 wind	 turbine	
blade	 surface.	 The	 device	 of	 the	 invention	 comprises	 a	 patching	
head	(10),	comprising:	a	frame	enclosure	(11)	open	on	one	side;	the	
frame	enclosure	(11)	having	a	patch	placement	area	(21)	designed	
to	be	 in	 the	 form	of	a	UV‑transparent	membrane	 (31),	 configured	
to	 be	 substantially	 flat	 at	 least	 in	 its	 centre	 and	 have	 a	 border	
that	extends	outward;	 the	 frame	enclosure	(11)	 further	comprising	
suction	 interface	 (12),	 configured	 to	 be	 applied	 to	 a	 surface	 of	 a	
wind	 turbine	blade	and	 to	hold	 the	 frame	enclosure	 (11)	 in	place,	
and	 a	 curtain	 (30)	 with	 a	 curtain	 holding	 arrangement	 (32).	 The	
frame	enclosure	(11)	further	comprises	a	UV	light	source	(40).	The	
device	further	comprises	a	pump	system	(20),	as	well	as	a	robotic	
arm	(50),	designed	 to	grip	and	position	 the	patching	head	 (10)	 to	
exert	 substantially	 perpendicular	 pressure	 onto	 the	 blade	 surface	
via	the	frame	enclosure	(11)	during	activation	of	the	vacuum	pump	
system	 (20).

B29C 73/12 15934

(51)	 B82Y 15/00	 (11)	 15935 A
 B82Y 30/00
(21)	 LVP2023000111	 (22)	 09.11.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTES	 CIETVIELU	 FIZIKAS	

INSTITŪTS;	Ķengaraga	 iela	 8,	Rīga,	 LV‑1063,	 LV
(72)	 Krišjānis	ŠMITS	 (LV),
	 Reinis	 IGNATĀNS	 (LV),
	 Līga	 IGNATĀNE	 (LV),
	 Linards	SKUJA	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) PAŅĒMIENS SERS SUBSTRĀTA IZGATAVOŠANAI NE-

TIEŠĀ FIB IERAKSTĀ AR KONTROLĒJAMI MAINĀMO 
METĀLA DAĻIŅU SAVSTARPĒJO IZKĀRTOJUMU
METHOD FOR MANUFACTURING SERS SUBSTRATE IN 
AN IMPLICIT FIB RECORD WITH CONTROLLED AND 
INTERCHANGEABLE METAL PARTICLES

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 paņēmieniem	 SERS	 substrāta	
izgatavošanai,	ar	kontrolējami	maināmo	metāla	daļiņu	savstarpējo	
izkārtojumu	 metāliskajās	 nanostruktūrās	 uz	 substrāta	 pamatnes.	
SERS	 substrāti	 ir	 pielietojami	 biosensoros,	 ūdens	 un	 pārtikas	
analīzēs,	 kriminālistikā,	materiālu	 zinātnē	un	 citās	 jomās.

B82Y 30/00 15935

(51)	 B82Y 40/00	 (11)	 15936 A
 C10B 53/02
(21)	 LVP2023000099	 (22)	 23.10.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 ATVASINĀTA	 PUBLISKA	 PERSONA	 “LATVIJAS	 VALSTS	

KOKSNES	ĶĪMIJAS	INSTITŪTS”;	Dzērbenes	iela	27,	Rīga,	
LV‑1006,	 LV

(72)	 Aivars	ŽŪRIŅŠ	 (LV),
	 Gaļina	DOBELE	 (LV),
	 Ance	PĻAVNIECE	 (LV),
	 Kalvis	 LIEPIŅŠ	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) PORAINS BIOOGLEKĻA ELEKTRODU MATERIĀLS AR 

LIELU ĪPATNĒJO VIRSMU UN PALIELINĀTU MEZOPORU 
DAUDZUMU UN TĀ IEGUVES PAŅĒMIENS
POROUS BIOCARBON ELECTRODE MATERIAL WITH 
HIGH SPECIFIC SURFACE AREA AND INCREASED 
AMOUNT OF MESOPORES AND A PROCESS OF PRO-
DUCTION THEREOF

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 porainiem	 oglekļa	 elektrodu	 ma-
teriāliem	 ar	 palielinātu	mezoporu	 daudzumu	 un	 to	 ieguves	 paņē-
mieniem.	Piedāvātais	paņēmiens	 ietver	šādus	soļus:	 (i)	biomasas	
hidrotermiskas	 apstrādes	 veikšanu	 kopā	 ar	 lignīnu;	 (ii)	 iegūtā	



294

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

oglekļa	 materiāla	 filtrēšanu;	 (iii)	 iegūtā	 materiāla	 ķīmisko	 aktivā-
ciju;	 (iv)	 iegūtā	 materiāla	 atdzesēšanu;	 (v)	 atdzesēta	 materiāla	
atmazgāšanu.	 Materiāls,	 kas	 ir	 iegūts	 saskaņā	 ar	 piedāvāto	 pa-
ņēmienu,	 ir	 aktivēts	 mikromezoporains	 biooglekļa	 materiāls,	 kurš	
satur	50–60	%	mezoporu	no	poru	kopējā	 tilpuma	un	 ir	ar	virsmas	
laukumu	>2000	m2/g.

C sekcija

(51)	 C01B 32/158	 (11)	 15937 A
(21)	 LVP2023000109	 (22)	 09.11.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Margarita	VOLKOVA	 (LV),
	 Raitis	SONDORS	 (LV),
	 Juris	DZELME	 (LV),
	 Donāts	ERTS	 (LV),
	 Jana	ANDŽĀNE	 (LV),
	 Elmārs	SPALVA	 (LV),
	 Dāvis	GAVARS	 (LV),
	 Lāsma	BUGOVECKA	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) PAŅĒMIENS TERMOELEKTRISKU METĀLA OKSĪDA–
OGLEKĻA NANOCAURULĪŠU HIBRĪDU NANOSTRUK-
TŪRU IEGŪŠANAI
TECHNIQUE FOR OBTAINING THERMOELECTRIC 
METAL OXIDE–CARBON NANOTUBE HYBRID NANO-
STRUCTURES

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	nanotehnoloģijām,	konkrēti	–	termo‑
elektrisko	 ģeneratoru	 izveidošanas	 tehnoloģijām,	 kurās	 izmanto	
n‑tipa	 un	 p‑tipa	 pusvadītāju	 hibrīdas	 struktūras.	 Izgudrojums	 var	
tikt	 izmantots	 lokanās	 termoelektriskās	 ierīcēs.	Piedāvātais	 paņē-
miens	termoelektrisko	metāla	oksīda–oglekļa	nanocaurulīšu	hibrīdo	
struktūru	izgatavošanai	 ir	raksturīgs	ar	secīgām	operācijām,	kuras	
veido	metāla	oksīda–CNT	daudzslāņu	“sviestmaizes”	tipa	struktūru	
un	nodrošina	metāla	oksīda	un	oglekļa	nanocaurulīšu	savstarpēju	
mijiedarbību,	 tādējādi	 palielinot	 hibrīdās	 struktūras	 lokanību	 un	
uzlabojot	elektrisko	un	termoelektrisko	rādītāju	stabilitāti	struktūrai,	
kas	pakļauta	mehāniskai	 iedarbībai	 –	 stiepei	 vai	 spiedei.

	 The	invention	related	to	nanotechnology,	specifically,	to	technolo-
gies	 for	creating	 thermoelectric	generators	using	hybrid	structures	
of	n‑type	and	p‑type	semiconductors.	The	 invention	may	be	used	
in	flexible	 thermoelectric	devices.	The	proposed	 technique	 for	 the	
production	 of	 thermoelectric	metal	 oxide–carbon	 nanotube	 hybrid	
structures	is	characterized	by	successive	operations	that	ensure	the	
mutual	interaction	between	the	metal	oxide	and	carbon	nanotubes,	
thus	 increasing	 the	 flexibility	 of	 the	 hydride	 structure,	 as	 well	 as	
improving	 the	 electrical	 and	 thermoelectric	 performance	 stability	
during	 the	mechanical	 stress	and	 tension	of	 the	 structure.

C10B 53/02 15936

(51)	 C30B 15/08	 (11)	 15938 A
(21)	 LVP2023000104	 (22)	 31.10.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Viesturs	SILAMIĶELIS	 (LV),
	 Aigars	APSĪTIS	 (LV),
	 Jānis	SNIĶERIS	 (LV),
	 Austris	PUMPURS	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) PAŅĒMIENS IZKAUSĒTĀ, LEVITĒJOŠĀ MATERIĀLA 
PAPILDINĀŠANAI, AUDZĒJOT MONOKRISTĀLISKAS, 
POLIKRISTĀLISKAS VAI CITAS CIETVIELAS STRUK-
TŪRAS ELEKTROMAGNĒTISKĀS LEVITĀCIJAS AP-
STĀKĻOS
A TECHNIQUE FOR REPLENISHING MOLTEN, LEVI-
TATING MATERIAL BY GROWING MONOCRYSTAL-
LINE, POLYCRYSTALLINE, OR OTHER SOLID-STATE 
STRUCTURES UNDER ELECTROMAGNETIC LEVITA-
TION CONDITIONS

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	metalurģiju	un	kristālu	audzēšanas	
rūpniecību,	 kā	arī	 fizikas	un	astronomijas	nozarēm,	kurās	pielieto	
elektromagnētisko	lauku	izkausētās	zonas	noturēšanai	un	izmanto	
bezapvalka	audzēšanas	 tehnoloģiju.
	 Tiek	 piedāvāts	 paņēmiens,	 kā	 izmantot	 levitācijas	 principu	 un	
realizēt	 izkausētā,	 levitējošā	 materiāla	 papildināšanu	 no	 augšas	
(gravitācijas	 apstākļos)	EM	 levitācijas	 spolē,	 veidojot	 papildināmo	
materiālu	 –	 sagatavi	 patvaļīgā	 cauruļveida	 formā	 vai	 cauruļveida	
kompozīcijā	 no	 papildināmā	 materiāla	 stieņiem,	 kas	 virzienā	 no	
augšas	tiek	iegremdēti	izkausētajā	materiālā,	lai	kompensētu	izvilktā	
kristāla	 struktūras	 radītos	 materiāla	 zudumus.	 Materiāla	 zudumu	
kompensēšana	ļauj	audzēt	kristālus,	kuru	izmērs	nav	ierobežots	ar	
vienlaicīgi	levitācijas	zonā	noturētā	materiāla	apjomu.	Papildināmā	
materiāla	patvaļīgā	cauruļveida	forma	vai	cauruļveida	kompozīcija	
samazina	 EM	 lauka	 ietekmi	 uz	 kristalizācijas	 zonu	 un	 izaudzēto	
kristālu	 gan	 samazinot	 temperatūras	gradientu,	 gan	 turbulenci	 un	
optimizē	kristālu	augšanas	apstākļus	kristalizācijas	 zonā,	 kas	 ļauj	
uzlabot	 audzējamo	kristālu	 kvalitāti.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 metallurgy	 and	 crystal	 growing	
industry,	 as	 well	 as	 to	 the	 physics	 and	 astronomy	 fields,	 where	
electromagnetic	 levitation	 is	 used	 to	 hold	 the	 molten	 zone	 and	
shell‑less	growing	 technology	 is	 used.
	 A	 technique	 is	 proposed	 to	 use	 the	 principle	 of	 levitation	 and	
realize	 the	 replenishment	 of	 the	 molten,	 levitating	 material	 from	
above	 (under	 gravity)	 in	 the	EM	 levitation	 coil,	 forming	 the	mate-
rial	 to	be	 replenished	–	a	workpiece	 in	an	arbitrary	 tubular	shape	
or	 a	 tubular	 composition	 of	 rods	 of	 the	 replenishable	 material,	
which	 are	 immersed	 in	 the	molten	material	 from	 above,	 in	 order	
to	compensate	for	material	 losses	caused	by	the	extracted	crystal	
structure.	Compensating	for	material	losses	allows	growing	crystals	
whose	size	is	not	limited	by	the	volume	of	simultaneously	levitated	
material.	The	arbitrary	tubular	shape	or	tubular	composition	of	the	
filler	material	protects	the	crystallization	zone	and	the	grown	crystal	
from	the	high‑intensity	EM	field,	and	reduces	both	the	temperature	
gradient	and	the	turbulence,	optimizing	the	crystal	growth	conditions	
in	 the	 crystallization	 zone,	which	 allows	 to	 improve	 the	 quality	 of	
the	grown	crystals.

F sekcija
F03D 1/06 15934
F03D 3/00 15939
F03D 3/04 15939

(51)	 F03D 9/00	 (11)	 15939 A
 F03D 3/00
 F03D 3/04
(21)	 LVP2023000110	 (22)	 09.11.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 Pavel	SELIVANAV;	Kalsnavas	iela	2E	‑	35,	Rīga,	LV‑1035,	

LV
(72)	 Pavel	SELIVANAV	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) INTEGRĒTA VĒJA TURBĪNU ENERĢIJAS IEGUVES 

SISTĒMA
AN INTEGRATED WIND TURBINE ENERGY HARVEST-
ING SYSTEM

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	 transportlīdzekļos	 iebūvētām	vēja	
turbīnu	sistēmām,	kas	 ir	konfigurētas	vēja	enerģijas	 izmantošanai	



295

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

un	pārveidošanai	elektroenerģijā.	Integrētā	vēja	turbīnas	enerģijas	
savākšanas	 sistēma	 ietver	 horizontāli	 orientētu,	 ar	 difuzoru	 papil-
dinātu	 kanālu	 vertikālas	 ass	 vēja	 turbīnu,	 kanālu,	 kurā	 ir	 gaisa	
plūsmas	ieplūdes	atvere	un	izplūdes	atvere,	iekšējais	dobums,	kas	
ir	 paredzēts	 rotācijas	 ass	 ar	 vēja	 turbīnas	 lāpstiņām	 ievietošanai;	
turklāt	sistēma	papildus	ietver	vadāmas	horizontālas	gaisa	plūsmu	
virzošās	 lāpstiņas,	 kas	 atrodas	 ieplūdes	 atveres	 priekšpusē	 un	 ir	
paredzētas	 rotācijas	 regulēšanai	 ap	 lāpstiņu	 horizontālo	 asi;	 tur-
klāt	vēja	 turbīnas	 rotācijas	ass	stiepjas	horizontāli	un	 ir	 savienota	
ar	 elektromagnētiskajiem	 maiņstrāvas	 ģeneratoriem,	 pa	 vienam	
ģeneratoram	 katrā	 vēja	 turbīnas	 ass	 pusē;	 turklāt	 vēja	 turbīnas	
asi	 atbalsta	 četri	 gultņi,	 katrs	 ģenerators	 atrodas	 starp	 diviem	
gultņiem;	kanāls	 sastāv	no	divām	daļām,	augšējās	un	apakšējās,	
kas	 sadalītas	 pa	 horizontālu	 plakni,	 turklāt	 kanāla	 augšējā	 daļa	
būtībā	 ir	 veidota	 kā	 atvērta	 taisnstūra	 prizma	 ar	 arkas	 formas	
izvirzījumu	 tās	 augšpusē;	 arkas	 formas	 izvirzījums	 ir	 konfigurēts	
tā,	 lai	 nodrošinātu	 atstatumu	 ap	 asmeņu	 galiem;	 turklāt	 caurules	
apakšējā	daļa,	kurai	ir	puscilindra	forma,	ir	pielāgota	vēja	turbīnas	
apakšējās	 daļas	 ievietošanai	 un	 vēja	 turbīnas	 ass	 ar	 lāpstiņām	
atbalstam.

	 The	invention	relates	to	vehicle‑embedded	wind	turbine	systems	
configured	 to	 harness	 and	 transform	 wind	 energy	 into	 electrical	
power.	 The	 integrated	 wind	 turbine	 energy	 harvesting	 system	
comprises	 a	 horizontally	 oriented,	 diffuser‑augmented	 ducted	
vertical‑axis	wind	turbine,	a	duct	comprising	an	inlet	and	an	outlet	
for	air	 flow,	an	 internal	 cavity	designed	 to	house	a	 rotational	axis	
with	wind	 turbine	blades;	 the	 system	 further	 comprises	a	 control-
lable	 horizontal	 airflow	 guide	 vanes	 situated	 anterior	 to	 the	 inlet,	
designed	 for	 rotational	 adjustment	 around	 the	 vanes’	 horizontal	
axis;	 the	 rotational	 axis	 of	 the	 wind	 turbine	 extends	 horizontally	
and	 is	coupled	with	electromagnetic	alternators,	one	alternator	on	
each	 side	 of	 the	 wind	 turbine	 axis;	 the	 wind	 turbine	 axis	 is	 sup-
ported	 by	 four	 bearings,	 with	 each	 alternator	 positioned	 between	
two	bearings;	the	duct	comprises	two	parts,	an	upper	and	a	lower,	
split	 along	a	 horizontal	 plane,	wherein	 the	 upper	 part	 of	 the	 duct	
being	 shaped	 substantially	 as	 an	 open	 rectangular	 prism	 with	
an	 arch‑shaped	 protrusion	 at	 its	 top;	 the	 arch‑shaped	 protrusion	
configured	 to	 provide	 a	 clearance	 around	 the	 blade	 tips;	 and	 the	
lower	 part	 of	 the	 duct	 having	 semi‑cylindrical	 shape,	 adapted	 to	
house	 the	 lower	 half	 of	 the	 wind	 turbine	 and	 support	 the	 wind	
turbine	axis	with	 the	blades.

F03D 13/10 15940
F03D 80/00 15940
F03D 80/50 15934

(51)	 F03D 80/50	 (11)	 15940 A
 F03D 80/00
 F03D 13/10
(21)	 LVP2023000114	 (22)	 20.11.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 AERONES	ENGINEERING,	SIA;	Katlakalna	 iela	11,	Rīga,	

LV‑1073,	 LV
(72)	 Jānis	PUTRĀMS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV

(54) IERĪCE VĒJA TURBĪNU LĀPSTIŅU SVĀRSTĪBU SAMA-
ZINĀŠANAI REMONTA UN APKOPES LAIKĀ
AN ARRANGEMENT FOR REDUCING OSCILLATION 
IN WIND TURBINE BLADES DURING REPAIR AND 
MAINTENANCE

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	vēja	turbīnu	un	vēja	turbīnu	lāpstiņu	
apkopi,	 it	 īpaši	uz	 sistēmām,	kuru	mērķis	 ir	 kontrolēt	 vēja	 turbīnu	
lāpstiņu	un	 citu	 komponentu	 svārstības.
	 Pieteiktā	 ierīce	 ietver:	 vēja	 turbīnas	 lāpstiņas	 gala	 uzgali,	 kas	
ir	 izstrādāts	 tā,	 lai	 tas	 atbilstu	 vēja	 turbīnas	 lāpstiņas	 gala	 formai	
un	 vienmērīgi	 pieliktu	 spēku	 vai	 izdarītu	 spiedienu	 pāri	 lāpstiņas	
uzgaļa	 virsmai.	Vēja	 turbīnas	 lāpstiņas	 gala	 uzgalis	 ietver	 stingru	
cilpu,	 kas	 stiepjas	 no	 spiediena	 pielikšanas	 puses	 uz	 iesūkšanas	
malām	 un	 ir	 izstrādāta,	 lai	 nodrošinātu	 līdzsvarotu	 lāpstiņas	 gala	
uzgaļa	 uzvilkšanu	 un	 novilkšanu	 no	 lāpstiņas	 gala.	 Vēja	 turbīnas	
lāpstiņas	 gala	 uzgalis	 papildus	 ietver	 lāpstiņas	 gala	 uzgaļa	 stip-
rinājumus	 lāpstiņas	 gala	 uzgaļa	 nostiprināšanai	 pie	 vēja	 turbīnas	
lāpstiņas	gala	un	aktīvu	lāpstiņu	svārstību	samazināšanas	sistēmu.	
Aktīvā	 lāpstiņu	 svārstību	 samazināšanas	 sistēma	 ietver	 akselero-
metru,	 vadības	 bloku	 un	 svārstību	mazināšanas	mehānismu,	 kas	
ir	 vai	 nu	 a)	 mehānisks	 izpildmehānisms	 ar	 pievienotu	 masu,	 vai	
b)	 aerodinamisks	 lāpstiņas	 pagarinājums.	Aktīvā	 lāpstiņu	 svārstī-
bu	 samazināšanas	 sistēma	 ir	 konfigurēta	 tā,	 lai	 ar	 akselerometru	
konstatētu	 lāpstiņas	 svārstības	 un	 ar	 vadības	 bloku	 dinamiski	
pielāgotu	 svārstību	 mazināšanas	 mehānismu,	 lai	 pretī	 lāpstiņas	
svārstību	 virzienam	pieliktu	 pretdarbības	 spēkus.

	 The	invention	relates	to	the	wind	turbines	and	wind	turbine	blades’	
maintenance,	 in	 particular,	 to	 the	 systems	 aimed	 to	 controlling	
oscillations	 in	wind	 turbine	blades	and	other	 components.
	 The	 claimed	 arrangement	 comprises:	 a	 wind	 turbine	 blade	 tip	
sock,	 designed	 to	 match	 the	 shape	 of	 a	 wind	 turbine	 blade	 tip,	
and	uniformly	apply	force	or	pressure	across	the	blade	tip	surface.	
The	wind	 turbine	blade	 tip	 sock	 comprises	a	 rigid	 loop	extending	
from	 pressure	 to	 suction	 sides	 and	 designed	 to	 enable	 balanced	
pulling	 the	 blade	 tip	 sock	 on	 and	 off	 the	 blade	 tip.	The	wind	 tur-
bine	blade	tip	sock	further	comprises	a	blade	tip	sock	attachments	
means	 for	 securing	 the	 blade	 tip	 sock	 to	 the	 wind	 turbine	 blade	
tip	 and	 an	 active	 blade	 oscillation	 reduction	 system.	 The	 active	
blade	oscillation	 reduction	system	comprises	an	accelerometer,	a	
control	 unit	 and	an	oscillation	mitigation	mechanism,	 being	 either	
a)	 a	mechanical	 actuator	 with	 an	 attached	mass;	 or	 b)	 an	 aero-
dynamic	 blade	 extension.	 The	 active	 blade	 oscillation	 reduction	
system	 is	configured	 to	detect	blade	oscillations	by	means	of	 the	
accelerometer	 and	 dynamically	 adjust	 the	 oscillation	 mitigation	
mechanism,	 by	means	 of	 the	 control	 unit,	 to	 apply	 counteractive	
forces	 to	 the	blade’s	 oscillation	direction.

F04B 17/03 15941

G sekcija

(51)	 G01F 1/00	 (11)	 15941 A
 F04B 17/03
 G01F 13/00
 G01F 15/075
(21)	 LVP2023000112	 (22)	 14.11.2023



296

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(43)	 20.05.2025
(71)	 Zahars	ŠVINDINS;	Ausekļa	 iela	5	‑	23,	Rīga,	LV‑1010,	LV
(72)	 Zahars	ŠVINDINS	 (LV)
(74)	 Anna	 TIMOFEJEVA,	 AAA	 LAW	 LATVIA,	 SIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV‑1010,	 LV
(54) METODE DOZATORA ŪDENS PATĒRIŅA MĒRĪŠANAI 

UN DOZATORS, KAS DARBINĀMS AR ŠO METODI
A METHOD FOR MEASURING A WATER CONSUMPTION 
FROM A WATER DISPENSER AND A WATER DISPENSER 
OPERABLE BY SAID METHOD

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	metodi	 ūdens	 patēriņa	mērīšanai	
no	 ūdens	 dozatora	 un	 ūdens	 dozatoru,	 kas	 darbojas	 ar	 minēto	
metodi.
	 Izgudrojuma	metode	ietver	sūkņa	motoram	piegādātā	sprieguma	
un	elektriskās	strāvas	iestatīšanas	darbības.	Tiek	veikti	arī	nominālā	
ūdens	plūsmas	ātruma,	ūdens	sūknī	paceltā	ūdens	staba	augstu-
ma	un	ūdens	caurules	diametra	 iestatīšanas	soļi,	 kas	 ļauj	 izmērīt	
faktisko	elektrisko	strāvu,	ko	patērē	ūdens	sūkņa	elektromotors	tā	
darbības	laikā.	Metodes	rezultāts	ietver	no	ūdens	dozatora	aizvadītā	
ūdens	 tilpuma	 noteikšanu,	 pamatojoties	 uz	 nominālo	 spriegumu,	
nominālo	 ūdens	 plūsmu,	 paceltā	 ūdens	 staba	 augstumu,	 ūdens	
caurules	diametru	un	aprēķināto	delta	elektrisko	strāvu	un	izmērīto	
ūdens	 sūkņa	elektromotora	darbības	 laiku.

	 The	 invention	 relates	 to	 a	method	 for	measuring	 a	 water	 con-
sumption	from	a	water	dispenser	and	to	a	water	dispenser	operable	
by	 said	method.
	 The	 invention	method	comprises	 the	steps	of	setting	up	a	volt-
age	 and	 electric	 current	 supplied	 to	 the	motor	 of	 the	 pump.	 The	
steps	 of	 setting	 up	 nominal	 water	 flow	 rate,	 a	 height	 of	 water	
raised	in	the	water	pump,	and	diameter	of	the	water	pipe	are	also	
performed	 allowing	 to	 measure	 actual	 electric	 current	 consumed	
by	the	electric	motor	of	 the	water	pump	during	 its	work.	Resulting	
step	 of	 the	 method	 includes	 determining	 a	 dispensed	 volume	 of	
water	from	the	dispenser	based	on	the	nominal	voltage,	the	nominal	
water	 flow,	 the	 height	 of	 water	 raised,	 the	 diameter	 of	 the	 water	
pipe,	 and	 calculated	 delta	 electric	 current	 and	measured	 time	 of	
operation	of	 the	electric	motor	 of	 the	water	 pump.

G01F 13/00 15941
G01F 15/075 15941

(51)	 G01N 21/88	 (11)	 15942 A
 G01N 21/89
(21)	 LVP2023000105	 (22)	 31.10.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 ZIPPY	VISION,	SIA;	Maskavas	iela	227,	Rīga,	LV‑1019,	LV
(72)	 Gundars	KUĻIKOVSKIS	 (LV)
(74)	 Anna	 TIMOFEJEVA,	 AAA	 LAW	 LATVIA,	 SIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV‑1010,	 LV
(54) LĪNIJU SKENĒJOŠA PĀRBAUDES IERĪCE

A LINE SCAN INSPECTION DEVICE
	 (57)	 Šis	 izgudrojums	 attiecas	 uz	 līniju	 skenējošām	 pārbaudes	
ierīcēm.	Līniju	skenējoša	pārbaudes	ierīce,	kas	sastāv	no:	gaismas	
avota	(2),	kas	konfigurēts	tā,	lai	radītu	apgaismojumu	gaismas	līni-
jas	(12)	veidā,	kur	apgaismojums	no	gaismas	avota	(2)	līdz	gaismas	

līnijai	(12)	veido	gaismas	plakni	(22);	un	skenēšanas	kameras	(3),	
kas	 konfigurēta	 tā,	 lai	 uztvertu	 skenēšanas	 līniju	 (13)	 apvidū,	
kur	 gaismas	 avota	 (2)	 gaismas	 līnija	 (12)	 krīt	 uz	 objektu	 (1),	 kur	
starp	skenēšanas	kameru	(3)	un	skenēšanas	 līniju	(13)	 izveidojas	
skenēšanas	plakne	(33).	Ierīce	ir	raksturīga	ar	to,	ka	gaismas	līni-
ja	(12)	sakrīt	ar	skenēšanas	 līniju	(13)	un	ka	gaismas	plakne	(22)	
ir	 koplanāra	un	 vienā	plaknē	ar	 skenēšanas	plakni	 (33).

	 The	present	invention	relates	to	line	scan	inspection	devices.	The	
line	scan	inspection	device	comprising:	a	light	source	(2)	configured	
to	generate	 illumination	 in	a	 form	of	a	 light	 line	 (12),	wherein	 the	
illumination	 from	 the	 light	 source	 (2)	 to	 the	 light	 line	 (12)	 forms	
a	 light	 plane	 (22);	 and	 a	 scan	 camera	 (3)	 configured	 to	 capture	
a	 scan	 line	 (13)	 in	 a	 region	 where	 the	 light	 line	 (12)	 of	 the	 light	
source	 (2)	 falls	 onto	 an	 object	 (1),	 wherein	 a	 scan	 plane	 (33)	 is	
formed	 between	 of	 the	 scan	 camera	 (3)	 and	 the	 scan	 line	 (13).	
The	device	is	characterized	in	that	the	light	line	(12)	coincides	with	
the	scan	 line	 (13)	and	 in	 that	 the	 light	plane	 (22)	 is	coplanar	and	
in	 common	plane	with	 the	 scan	plane	 (33).

G01N 21/89 15942

(51)	 G01N 33/497	 (11)	 15943 A
 A61B 5/00
 A61B 10/00
(21)	 LVP2023000102	 (22)	 26.10.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Mārcis	 LEJA	 (LV),
	 Linda	MEŽMALE	 (LV),
	 Inese	POĻAKA	 (LV),
	 Andrejs	PČOLKINS	 (LV),
	 Ilmārs	STONĀNS	 (LV),
	 Anna	Marija	 ĻEŠČINSKA	 (LV),
	 Elīna	KONONOVA	 (LV)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) IERĪCE UN METODE KOLOREKTĀLĀ VĒŽA NOTEIKŠA-
NAI TESTA PACIENTAM, IZVĒRTĒJOT IZELPU
DEVICE AND METHOD FOR DETECTING COLORECTAL 
CANCER IN A TEST PATIENT BY EVALUATING BREATH

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 ierīci	 un	metodi	 kolorektālā	 vēža	
noteikšanai	 izelpā.	 Ierīcē	 ietilpst:	 a)	 sensoru	 komplekts,	 kas	 sa-
stāv	no	sensoriem,	kuri	 reaģē	uz	gaistošu	organisko	savienojumu	
klātbūtni	 testa	 pacienta	 izelpā;	 b)	 apstrādes	 bloks,	 kas	 ietver	
paraugu	 atpazīšanas	 analizatoru;	 un	 c)	 atmiņa,	 kas	 savienota	 ar	
apstrādes	bloku.	Sensoru	komplekts	sastāv	no	četriem	metāloksīda	
sensoriem:	MICS4514Ox(S5B),	MICS6814NH3(S1A),	SGP30H2(A),	
SGP30Etanols(A).

	 Invention	relates	to	a	device	and	method	for	detecting	colorectal	
cancer	 in	 breath.	 The	 device	 includes:	 a)	 a	 sensor	 kit	 consisting	
of	 the	 sensors	 that	 respond	 to	 the	 presence	 of	 volatile	 organic	
compounds	 in	 the	 test	patient’s	breath;	 (b)	a	processing	unit	 that	



297

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

includes	 a	 pattern	 recognition	 analyser;	 and	 c)	 memory	 coupled	
to	the	processing	unit.	The	sensor	kit	consists	of	 four	metal	oxide	
sensors:	 MICS4514Ox(S5B),	 MICS6814NH3(S1A),	 SGP30H2(A),	
SGP30Ethanol(A).

(51)	 G02B 27/09	 (11)	 15944 A
 G02B 27/42
(21)	 LVP2023000113	 (22)	 15.11.2023
(43)	 20.05.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTE;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	

LV‑1586,	 LV
(72)	 Naresh	Kumar	Reddy	ANDRA	 (IN)
(74)	 Kristīne	 ČAPASE‑JASTRŽEMBSKA,	 LU	 Zināšanu	 un	

tehnoloģiju	 pārneses	 centrs;	 Raiņa	 bulvāris	 19,	 Rīga,	
LV‑1586,	 LV

(54) DIFRAKTĪVU OPTISKO ELEMENTU IZSTRĀDE VIENMĒ-
RĪGAS INTENSITĀTES LĀZERA STARU ĢENERĒŠANAI 
AR FORMAS NOTURĪBAS ĪPAŠĪBU
DEVELOPMENT OF DIFFRACTIVE OPTICAL ELEMENTS 
FOR GENERATING UNIFORM-INTENSITY LASER BEAMS 
WITH SHAPE-INVARIANT FEATURES

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 viena	 staru	 veidojoša	 difraktīvā	
optiskā	elementa	(DOE)	izstrādi,	kas	pārveido	Gausa	ieejas	lāzera	
staru	 vienādas	 intensitātes	 izejas	 lāzera	 starā,	 kura	 intensitātes	
profils	 vai	 izejas	 stara	 forma	 paliek	 nemainīga	 līdz	 10	 mm	 attā-
lumam	 brīvā	 telpā.	 Tika	 analizēti	 skaitliskie	 aprēķini,	 DOE	 fāzes	
maskas	izgatavošanas	soļi	un	eksperimentālie	rezultāti,	kas	 iegūti	
no	 izgatavotā	DOE.

	 The	work	focused	on	developing	the	single	beam‑shaping	diffrac-
tive	optical	element	(DOE)	that	transforms	the	Gaussian	input	laser	
beam	 into	 a	 uniform‑intensity	 output	 laser	 beam	 whose	 intensity	
profile	or	output	beam	shape	 remains	 invariant	 to	 the	distance	of	
10	mm	in	free	space	is	a	significant	advancement	achieved	in	the	
present	 invention.	Numerical	 calculations,	 the	 steps	 in	 fabricating	
the	DOE	phase	mask,	and	experimental	results	obtained	from	the	
fabricated	DOE	were	analysed	and	discussed.

G02B 27/42 15944

H sekcija

(51)	 H01F 27/00	 (11)	 15945 A
 H05K 1/00
(21)	 LVP2025000018	 (22)	 03.03.2025

(71)	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	
LV‑1048,	 LV

(72)	 Kaspars	KROIČS	 (LV)
(54) DIVPUSĒJO IESPIESTO PLAŠU SAVIENOJUMA METODE 

INDUKTORA TINUMU IZVEIDEI
TWO-SIDED PRINTED CIRCUIT BOARD CONNECTION 
METHOD FOR INDUCTOR WINDING CREATION

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 elektrotehnikas	 nozari.	 Galvenā	
izgudrojuma	 izmantošanas	 joma	 ir	 energoelektronika.
	 Izgudrojuma	mērķis	 ir	 izveidot	 divpusējo	 iespiesto	 plašu	 savie-
nojuma	metodi,	 kura	 nodrošinātu	 induktora	 tinuma	 izgatavošanu,	
izmantojot	tikai	viena	veida	divpusējās	iespiestās	plates.	Izgudrojuma	
metode	 ietver	 divpusējās	 iespiestās	 plates	 augšpuses	 spirālveida	
celiņa	 (2)	 un	 apakšpuses	 spirālveida	 celiņa	 (8)	 izveidošanu,	 sa-
vienojot	 tos	virknē	un	 to	galus	savienojot	ar	pirmo	urbumu	 (3)	un	
otro	 urbumu	 (4).	 Pusei	 no	 induktora	 tinumam	 nepieciešamajām	
divpusējām	iespiestajām	platēm	veic	mehāniskos	griezumus	(5)	tā,	
ka	rezultātā	pirmajam	urbumam	(3)	ir	elektriski	pievienots	divpusējās	
iespiestās	plates	apakšpuses	spirālveida	celiņa	(8)	beigu	gals,	bet	
otrajam	urbumam	(4)	ir	elektriski	pievienots	augšpuses	spirālveida	
celiņa	 (2)	 sākuma	gals,	 bet	 otrai	 pusei	 to	 veic	 pretēji.	 Secīgi	 liek	
divpusējās	 iespiestās	 plates	 ar	 dažādi	 veiktiem	 mehāniskajiem	
griezumiem	(5)	vienu	otrai	virsū,	turklāt	vienu	uz	otra	esošos	pirmo	
urbumu	 pāri	 (pirmos	 urbumus	 (3)	 vai	 otros	 urbumus	 (4))	 salodē,	
bet	 otro	 urbumu	pāri	 (pirmos	urbumus	 (3)	 vai	 otros	 urbumus	 (4))	
savstarpēji	izolē.	Lodēšana	jāveic	tā,	lai	savienotu	spirālveida	augš-
puses	spirālveida	celiņus	(2)	un	apakšpuses	spirālveida	celiņus	(8)	
virknes	 slēgumā.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 field	 of	 electrical	 engineering.	 The	
main	 field	 of	 application	of	 the	 invention	 is	 power	 electronics.
	 The	purpose	of	the	invention	is	to	create	a	double‑sided	printed	
board	 connection	 method	 to	 form	 an	 inductor	 winding	 consisting	
of	 only	 one	 type	 of	 double‑sided	 printed	 boards.	 The	 method	 of	
the	invention	 includes	forming	a	spiral	conductive	trace	(2)	on	the	
top	side	and	spiral	conductive	 trace	on	 the	bottom	side	 (8)	of	 the	
double‑sided	 printed	 board,	 connecting	 them	 in	 the	 series	 and	
the	ends	of	 the	 spiral	 trace	 connecting	with	 the	 first	 hole	 (3)	 and	
the	second	hole	 (4).	Mechanical	cuts	 (5)	are	made	on	half	of	 the	
double‑sided	 printed	 boards	 required	 for	 the	 inductor	winding,	 so	
that	as	a	 result,	 the	end	of	 the	spiral	 trace	 (8)	of	 the	bottom	side	
of	 the	 double‑sided	 printed	 board	 is	 electrically	 connected	 to	 the	
first	hole	 (3),	and	 the	beginning	end	of	 the	spiral	 track	 (2)	on	 the	
upper	 side	 is	 electrically	 connected	 to	 the	 second	 hole	 (4),	 and	
the	 opposite	 is	 done	 for	 the	 other	 half.	 The	 double‑sided	 printed	
boards	with	different	mechanical	 cuts	 (5)	are	successively	placed	
on	 top	of	each	other,	and	one	pair	of	 the	holes	 located	on	 top	of	
each	 other	 (the	 first	 holes	 (3)	 or	 the	 second	 holes	 (4))	 are	 sol-
dered	 together,	while	 the	other	pair	of	holes	 (the	first	holes	 (3)	or	
the	 second	holes	 (4)	 respectively)	 are	 insulated	 from	each	 other.	
Soldering	should	be	done	 in	a	way	 to	connect	 the	 top	side	spiral	
tracks	 (2)	 and	 the	 bottom	 side	 spiral	 tracks	 (8)	 in	 a	 series	 con-
nection	 to	 create	winding	of	 the	 inductor.

(51)	 H03K 23/64	 (11)	 15946 A
 H03L 7/18
(21)	 LVP2023000107	 (22)	 06.11.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 EVENTECH,	SIA;	Pulka	 iela	 3,	Rīga,	 LV‑1007,	 LV
(72)	 Vsevolods	STEPANOVS	 (LV),
	 Vladimirs	BESPAĻKO	 (LV),
	 Anna	LITVIŅENKO	 (LV),
	 Viktors	KURTENOKS	 (LV)



298

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(54) SINHRONAIS FREKVENCES DALĪTĀJS
SYNCHRONOUS FREQUENCY DIVIDER

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 impulsu	 elektronikas	 jomu,	 kon-
krētāk,	uz	ieejas	signāla	frekvences	dalītājiem	uz	iepriekš	noteiktu	
skaitu.
	 Sinhronā	frekvenču	dalītāja	pamatā	 ir	nobīdes	reģistra	princips,	
izmantojot	emiteru	saistītās	 loģikas	(ECL;	CML)	D‑trigerus,	 turklāt	
virknes	loģisko	elementu	izejas	pakāpes	ļauj	apvienot	trigeru	izejas	
pēc	 vadu	OR	 principa.
	 Izgudrojuma	sinhronā	frekvenču	dalītājā	nepieciešamais	iegūtais	
dalīšanas	 koeficients	 tiek	 konstruēts	 n	 secīgi	 savienotu	 D‑trigeru	
shēmā,	 turklāt	 katra	 D‑trigera	 tiešā	 izeja	 ir	 savienota	 ar	 nākamā	
D‑trigera	D‑ieeju,	 ieejas	 signāls	 tiek	 pieslēgts	D‑trigera	C‑ieejām,	
un	dalītāja	 izeja	 ir	 jebkura	D‑trigera	 tiešā	 izeja.	Dalītāja	dalīšanas	
koeficientu	var	izvēlēties	saskaņā	ar	formulu	2n+1‑m,	kur	m	vērtība	
ir	 ņemta	no	 rindas	1,	 2	 .....	 n.

H03L 7/18 15946
H05B 44/00 15947

(51)	 H05B 45/00	 (11)	 15947 A
 H05B 44/00
 H05B 45/357
 H05B 45/395
(21)	 LVP2023000103	 (22)	 27.10.2023
(41)	 20.05.2025
(71)	 RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	Rīga,	

LV‑1048,	 LV
(72)	 Oļegs	TETERVENOKS	 (LV),
	 Iļja	GALKINS	 (LV),
	 Aleksandrs	BUBOVIČS	 (LV)
(54) REGULĒJAMA LED GAISMEKĻA VAIRĀKU IZEJU DRAI-

VERIS
ADJUSTABLE LED LAMP SINGLE INDUCTOR MULTIPLE 
OUTPUT DRIVER

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 elektrotehnikas,	 elektronikas,	
informācijas	 un	 komunikāciju	 tehnoloģijas	 nozari	 un	 tās	 energo-
elektronikas	 apakšnozari,	 konkrēti	 uz	 regulējamiem	 stabilizētas	
strāvas	 pārveidotājiem	 (draiveriem),	 kuri	 paredzēti	 darbībai	 ar	
strāvas	 patērētājiem.	 Izgudrojums	 var	 tikt	 izmantots	 gaismas	
emisijas	 diožu	 (LED)	 segmentēta	 gaismas	 avota	 atsevišķu	 zaru	
neatkarīgai	 laidenai	 gaismas	 plūsmas	 regulēšanai,	 LED	 gaismas	
avotu	gaismas	 toņa/krāsas	 regulēšanai.
	 Izgudrojums	 –	 vairāku	 izeju	 LED	 draiveris	 ar	 vienu	 induktīvo	
elementu.
	 Izgudrojums	nodrošina	viena	induktīvā	elementa	un	viena	stabi-
lizētās	 strāvas	avota	 (SSA)	 vadības	bloka	elementa	 izmantošanu	
visām	draivera	izejām,	uzlabojot	regulatora	lietderību	augstu	izejas	
jaudu	diapazonā	līdz	4	%	salīdzinājumā	ar	izgudrojuma	prototipu,	un	
izslēdz	nepieciešamību	izmantot	papildu	līdzsprieguma	pazeminošu	
pārveidotāju,	kas	paredzēts	draivera	vadības	sistēmas	bloka	(VSB)	
barošanai.

	 The	 invention	 relates	 to	 the	 field	 of	 electrical	 engineering,	
electronics,	 information	 and	 communication	 technologies	 and	 its	
sub‑field	 of	 power	 electronics,	 specifically	 to	 adjustable	 constant	
current	converters	 (drivers)	 for	constant	current	 loads.	The	 inven-
tion	 can	be	used	 for	 independent	 dimming	of	 separate	 segments	
of	segmented	light	emitting	diodes	(LED)	light	source,	for	adjusting	
the	 light	 tone/color	 of	 segmented	LED	 light	 sources.
	 The	 invention	 concerns	 a	 multi‑output	 LED	 driver	 with	 single	
inductive	element.

	 The	 invention	 is	 capable	 of	 utilizing	 a	 single	 inductive	 element	
and	a	single	constant	current	source	(CCS)	control	block	element	
for	all	driver	outputs,	 improving	the	regulator’s	efficiency	 in	a	high	
output	power	range	of	up	to	4	%	in	comparison	with	the	prototype,	
and	eliminating	 the	need	 for	an	additional	 voltage	buck	converter	
for	 powering	 the	driver	 control	 system	block	 (CSB).

H05B 45/357 15947
H05B 45/395 15947
H05K 1/00 15945



299

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Izgudrojumu patentu publikācijas
(Patentu likuma 38. panta pirmā daļa)

(51) F24S 20/66 (11) 15865 B1
 H01L 31/00
(21) LVP2022000105 (22) 22.12.2022
(41) 20.07.2024
(45) 20.05.2025
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas iela 6A, Rīga, 

LV-1048, LV
(72) Ruta VANAGA (LV),
 Andra BLUMBERGA (LV),
 Ritvars FREIMANIS (LV),
 Jānis NARBUTS (LV)
(54) DINAMISKA FASĀDES SISTĒMA AR SILTUMENERĢIJAS 

UZKRĀŠANU
DYNAMIC FACADE SYSTEM WITH THERMAL ENERGY 
STORAGE

(51) H01L 21/00 (11) 15867 B1
(21) LVP2022000107 (22) 22.12.2022
(41) 20.07.2024
(45) 20.05.2025
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas iela 6A, Rīga, 

LV-1048, LV
(72) Artūrs MEDVIDS (LV),
 Pāvels ONUFRIJEVS (LV)
(54) NANOSTRUKTURĒTAS GERMĀNIJA VIRSMAS IZGATA-

VOŠANAS PAŅĒMIENS
METHOD FOR FORMING NANOSTRUCTURED GERMA-
NIUM SURFACE



300

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas

(Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)

(51) C08L 97/00 (11) 3116953 T1
 C08L 95/00
(21) 15715490.7 (22) 13.03.2015
(43) 18.01.2017
(45) 30.10.2024
(31) 14159436 (32) 13.03.2014 (33) EP
(86) NL2015050163  13.03.2015
(87) WO2015137813  17.09.2015
(73) Nederlandse Organisatie voor toegepast-natuurweten-

schappelijk onderzoek TNO; Anna van Buerenplein 1, 
2595 DA ‘s-Gravenhage, NL

(72) SLAGHEK, Theodoor Maximiliaan (NL),
 VAN VLIET, Dave (NL),
 GIEZEN, Cecile (NL),
 HAAKSMAN, Ingrid Karin (NL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) BITUMENA SASTĀVS

BITUMEN COMPOSITION

(51) C07K 16/28 (11) 3240805 T1
 C07K 16/46
 C07K 14/705
 C12N 15/62
 C12N 15/85
 C12N 5/0783
 A61K 35/17
 A61K 38/00
 A61K 39/00
 C07K 14/725
(21) 15870818.0 (22) 14.12.2015
(43) 08.11.2017
(45) 27.11.2024
(31) 201462091854 P (32) 15.12.2014 (33) US
(86) US2015065620  14.12.2015
(87) WO2016100232  23.06.2016
(73) The Regents of the University of California; 1111 Franklin 

Street, 12th Floor, Oakland, CA 94607-5200, US
 Seattle Children’s Hospital, dba Seattle Children’s Research 

Institute; 1900 9th Avenue, Seattle, WA 98101, US
(72) CHEN, Yvonne Y. (US),
 ZAH, Eugenia (US),
 JENSEN, Michael C. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) BISPECIFISKS OR-VĀRTU HIMĒRS ANTIGĒNA RECEP-

TORS, KAS REAĢĒ UZ CD19 UN CD20
BISPECIFIC OR-GATE CHIMERIC ANTIGEN RECEPTOR 
RESPONSIVE TO CD19 AND CD20

(51) A61K 31/4192 (11) 3256218 T1
 A61P 35/02
 C07C 237/22
 C07C 211/35
 C07D 249/06
(21) 16749986.2 (22) 12.02.2016
(43) 20.12.2017
(45) 11.12.2024
(31) 201562115474 P (32) 12.02.2015 (33) US
(86) US2016017809  12.02.2016
(87) WO2016130952  18.08.2016
(73) Imago Biosciences Inc.; 2729 Debbie Court, San Carlos, 

CA 94070, US

(72) RIENHOFF, Hugh Young Jr. (US),
 MCCALL, John M. (US),
 CLARE, Michael (US),
 CELATKA, Cassandra (US),
 TAPPER, Amy E. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KDM1A INHIBITORS UN TĀ PIELIETOJUMS TERAPIJĀ

A KDM1A INHIBITOR AND ITS USE IN THERAPY

(51) C07K 16/28 (11) 3298042 T1
 C07K 16/30
 C07K 16/46
 A61P 35/02
 A61K 39/00
 A61P 37/06
 A61P 43/00
(21) 16728620.2 (22) 19.05.2016
(43) 28.03.2018
(45) 11.12.2024
(31) 201562164278 P (32) 20.05.2015 (33) US
(86) EP2016061179  19.05.2016
(87) WO2016184931  24.11.2016
(73) Amgen Research (Munich) GmbH; Staffelseestrasse 2, 

81477 München, DE
(72) KLINGER, Matthias (DE),
 ZUGMAIER, Gerhard (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) B ŠŪNU SKAITA SAMAZINĀJUMS KĀ DIAGNOSTISKS 

MARĶIERIS
B-CELL DEPLETION AS A DIAGNOSTIC MARKER

(51) G01N 33/50 (11) 3351936 T1
(21) 18158828.6 (22) 27.06.2012
(43) 25.07.2018
(45) 08.01.2025
(31) 201161502811 P (32) 29.06.2011 (33) US
(73) QIAGEN Australia Holding Pty. Ltd.; 1894 Dandenong Road, 

Clayton, VIC 3168, AU
(72) BOYLE, Jeff (AU)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ŠŪNU MEDIĒTAS IMŪNĀS REAKCIJAS ANALĪZE AR 

PASTIPRINĀTU JUTĪGUMU
A CELL MEDIATED IMMUNE RESPONSE ASSAY WITH 
ENHANCED SENSITIVITY

(51) A61K 9/20 (11) 3445338 T1
 A61K 31/519
 A61P 9/00
 A61P 7/02
 A61P 9/10
 B65D 75/36
 A61J 1/03
 B65D 75/32
(21) 17720055.7 (22) 20.04.2017
(43) 27.02.2019
(45) 27.11.2024
(31) 201662325584 P (32) 21.04.2016 (33) US
(86) EP2017059443  20.04.2017
(87) WO2017182589  26.10.2017
(73) Astrazeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(72) AL HUSBAN, Farhan Abdel Karim Mohammad (GB),
 GLAD, Lars Håkan Christer (SE),
 HALLSTEIN, Jenny Malin Christina (SE),
 MOIR, Andrea Jane (GB),
 THOMPSON, Michael Peter (GB)



301

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 
aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV

(54) MUTĒ ŠĶĪSTOŠAS TABLETES
ORALLY DISINTEGRATING TABLETS

(51) G01N 33/53 (11) 3457135 T1
 C07D 211/46
 A61K 45/06
 A61K 31/445
 A61P 9/00
 A61P 13/12
(21) 18197135.9 (22) 16.05.2007
(43) 20.03.2019
(45) 04.12.2024
(31) 801089 P (32) 16.05.2006 (33) US
 853631 P  23.10.2006  US
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
 NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH; 10 Center Drive, 

Bethesda MD 20892-1260, US
(72) LOCKHART, David (US),
 CASTELLI, Jeff (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FABRI SLIMĪBAS ĀRSTĒŠANAS IESPĒJAS

TREATMENT OPTIONS FOR FABRY DISEASE

(51) C07K 16/30 (11) 3464380 T1
 C07K 16/28
 C07K 14/705
 A61K 38/17
 A61K 39/395
 A61P 35/00
(21) 17734131.0 (22) 02.06.2017
(43) 10.04.2019
(45) 06.11.2024
(31) 201609683 (32) 02.06.2016 (33) GB
 201612193  13.07.2016  GB
 201612260  14.07.2016  GB
(86) GB2017051596  02.06.2017
(87) WO2017208018  07.12.2017
(73) Immunocore Limited; 92 Park Drive, Milton Park, Abingdon, 

Oxfordshire OX14 4RY, GB
(72) COUGHLIN, Christina (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) DOZĒŠANAS REŽĪMS GP100 SPECIFISKAM TCR-ANTI-

CD3 SCFV SAPLUDINĀTAM PROTEĪNAM
DOSING REGIMEN FOR GP100-SPECIFIC TCR - ANTI-
CD3 SCFV FUSION PROTEIN

(51) A61K 9/08 (11) 3474821 T1
 A61K 31/4168
(21) 17733038.8 (22) 12.06.2017
(43) 01.05.2019
(45) 20.11.2024
(31) 201611175 (32) 28.06.2016 (33) GB
(86) IB2017053458  12.06.2017
(87) WO2018002751  04.01.2018
(73) Syri Ltd; Unit 4, Bradfield Road, Ruislip, Middlesex 

HA4 0NU, GB
(72) PATEL, Kamlesh (GB),
 PATEL, Sanjaykumar Maganbhai (IN),
 PATEL, Viral Mahendrabhai (IN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) KLONIDĪNA ŠĶIDRA FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA

LIQUID PHARMACEUTICAL COMPOSITION OF CLO-
NIDINE

(51) A61K 9/00 (11) 3484446 T1
 A61K 9/08
 C07K 16/18
 A61K 47/10
 A61K 47/26
 A61P 35/00
 A61K 31/704
(21) 17745672.0 (22) 14.07.2017
(43) 22.05.2019
(45) 25.09.2024
(31) 201612317 (32) 15.07.2016 (33) GB
(86) EP2017067870  14.07.2017
(87) WO2018011404  18.01.2018
(73) Philogen S.p.A.; La Lizza 7, 53100 Siena, IT
(72) NERI, Giovanni (IT),
 BACCI, Camilla (IT)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIVIELU KOMPOZĪCIJAS

ANTIBODY COMPOSITIONS

(51) A61K 31/454 (11) 3490560 T1
 A61P 35/00
(21) 17754226.3 (22) 28.07.2017
(43) 05.06.2019
(45) 22.01.2025
(31) 201662368466 P (32) 29.07.2016 (33) US
 201662369239 P  01.08.2016  US
(86) US2017044413  28.07.2017
(87) WO2018023017  01.02.2018
(73) Janssen Pharmaceutica, N.V.; Turnhoutseweg 30, 2340 

Beerse, BE
(72) GOTTARDIS, Marco (US),
 HAWKINS, Rebecca (PA),
 SNYDER, Linda (US),
 YAMADA, Douglas H. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NIRAPARIBS IZMANTOŠANAI PROSTATAS VĒŽA ĀRS-

TĒŠANAS METODĒ
NIRAPARIB FOR USE IN A METHOD OF TREATING 
PROSTATE CANCER

(51) G16H 20/60 (11) 3497601 T1
 G16H 50/20
 G16H 50/70
(21) 17761628.1 (22) 14.08.2017
(43) 19.06.2019
(45) 16.10.2024
(31) 201662374470 P (32) 12.08.2016 (33) US
(86) US2017046728  14.08.2017
(87) WO2018031991  15.02.2018
(73) NationsBenefits, LLC; 1700 North University Drive, 

Plantation FL 33322, US
(72) BENNETT, George, B. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PERSONALIZĒTI UZTURA IETEIKUMI, IZMANTOJOT 

BIOMARĶIERU DATUS
PERSONALIZED NUTRITIONAL RECOMMENDATIONS 
USING BIOMARKER DATA



302

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(51) A61K 51/04 (11) 3498308 T1
 A61P 35/04
 A61P 35/00
 A61K 103/40
 A61K 103/00
(21) 18212268.9 (22) 13.12.2018
(43) 19.06.2019
(45) 27.11.2024
(31) 17206887 (32) 13.12.2017 (33) EP
(73) Sciencons AS; Gullhaugveien 7, 0484 Oslo, NO
(72) LARSEN, Roy Hartvig (NO)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPLEKSS, KAS IETVER UZ PSMA ORIENTĒTU UN 

AR SVINA VAI TORIJA RADIONUKLĪDU SAISTĪTU SA-
VIENOJUMU
COMPLEX COMPRISING A PSMA-TARGETING COM-
POUND LINKED TO A LEAD OR THORIUM RADIO-
NUCLIDE

(51) A61K 47/68 (11) 3525828 T1
 C07K 16/32
 A61P 35/00
 A61P 35/02
 C07K 16/18
(21) 17784700.1 (22) 03.10.2017
(43) 21.08.2019
(45) 25.12.2024
(31) 201662409081 P (32) 17.10.2016 (33) US
(86) IB2017056093  03.10.2017
(87) WO2018073680  26.04.2018
(73) Pfizer Inc.; 66 Hudson Boulevard East, New York, 

NY 10001-2192, US
(72) HOOPER, Andrea Therese (US),
 MARQUETTE, Kimberly Ann (US),
 SUBRAMANYAM, Chakrapani (US),
 GERBER, Hans-Peter (US),
 MAY, Chad Michael (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-EDB ANTIVIELAS UN ANTIVIELU-ZĀĻU KONJU-

GĀTI
ANTI-EDB ANTIBODIES AND ANTIBODY-DRUG CON-
JUGATES

(51) C07K 16/28 (11) 3527588 T1
 G01N 33/53
 A61P 37/00
(21) 19165269.2 (22) 13.05.2013
(43) 21.08.2019
(45) 15.01.2025
(31) 201208370 (32) 14.05.2012 (33) GB
(73) UCB Biopharma SRL; Allée de la Recherche 60, 1070 

Brussels, BE
(72) FINNEY, Helene Margaret (GB),
 LAWSON, Alastair David Griffiths (GB),
 SHAW, Stevan Graham (GB),
 SMITH, Bryan John (GB),
 TYSON, Kerry Louise (GB),
 KEVORKIAN, Lara (GB),
 MEIER, Christoph (GB),
 ATHERFOLD, Paul Alan (GB),
 SARKAR, Kaushik (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-FCRN ANTIVIELAS

ANTI-FCRN ANTIBODIES

(51) A61K 47/68 (11) 3558390 T1
 A61P 35/00
 A61P 35/02
(21) 17832077.6 (22) 22.12.2017
(43) 30.10.2019
(45) 09.10.2024
(31) 16206849 (32) 23.12.2016 (33) EP
(86) EP2017084431  22.12.2017
(87) WO2018115466  28.06.2018
(73) Heidelberg Pharma Research GmbH; Gregor-Mendel-

Straße 22, 68526 Ladenburg, DE
(72) HECHLER, Torsten (DE),
 KULKE, Michael (DE),
 LUTZ, Christian (DE),
 PAHL, Andreas (DE),
 MÜLLER, Christoph (DE),
 SIMON, Werner (DE),
 PÁLFI, Anikó (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AMANITĪNA-ANTIVIELAS KONJUGĀTI

AMANITIN ANTIBODY CONJUGATES

(51) C07H 19/20 (11) 3577124 T1
 A61K 31/7076
 A61P 31/14
(21) 18747587.6 (22) 31.01.2018
(43) 11.12.2019
(45) 11.12.2024
(31) 201762453437 P (32) 01.02.2017 (33) US
 201762469912 P  10.03.2017  US
 201762488366 P  21.04.2017  US
 201762575248 P  20.10.2017  US
(86) US2018016301  31.01.2018
(87) WO2018144640  09.08.2018
(73) ATEA Pharmaceuticals, Inc.; 225 Franklin Street, Suite 2100, 

Boston, MA 02110, US
(72) MOUSSA, Adel (US),
 SOMMADOSSI, Jean-Pierre (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NUKLEOTĪDA HEMI-SULFĀTA SĀLS C HEPATĪTA VĪRU-

SA ĀRSTĒŠANAI
NUCLEOTIDE HEMI-SULFATE SALT FOR THE TREAT-
MENT OF HEPATITIS C VIRUS

(51) A61K 39/395 (11) 3620175 T1
 A61K 47/12
 C07K 16/22
(21) 19202835.5 (22) 11.05.2011
(43) 11.03.2020
(45) 16.10.2024
(31) 33498610 P (32) 14.05.2010 (33) US
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

CA 91320-1799, US
(72) OSSLUND, Timothy D. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AUGSTAS KONCENTRĀCIJAS ANTIVIELU PREPARĀTI

HIGH CONCENTRATION ANTIBODY FORMULATIONS

(51) A61K 31/496 (11) 3645002 T1
 A61P 9/04
(21) 18745732.0 (22) 29.06.2018
(43) 06.05.2020
(45) 30.10.2024
(31) 201762527983 P (32) 30.06.2017 (33) US
(86) US2018040181  29.06.2018



303

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(87) WO2019006235  03.01.2019
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

California 91320-1799, US
 Cytokinetics, Inc.; 350 Oyster Point Blvd, South San 

Francisco CA 94080, US
(72) HONARPOUR, Narimon (US),
 MALIK, Fady (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODES SIRDS MAZSPĒJAS ĀRSTĒŠANAI AR SIRDS 

SARKOMĒRU AKTIVATORIEM
METHODS OF TREATING HEART FAILURE WITH CAR-
DIAC SARCOMERE ACTIVATORS

(51) A61K 39/395 (11) 3653225 T1
 C07K 16/28
 A61K 39/00
(21) 19212188.7 (22) 10.08.2015
(43) 20.05.2020
(45) 02.10.2024
(31) 201562152708 P (32) 24.04.2015 (33) US
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

CA 91320-1799, US
(72) HONG, Sun (US),
 DUNAYEVICH, Eduardo (US),
 LENZ, Robert A. (US),
 VARGAS, Gabriel (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PAŅĒMIENI MIGRĒNAS GALVASSĀPJU ĀRSTĒŠANAI 

VAI PROFILAKSEI, IZMANTOJOT ANTIVIELAS, KAS 
VĒRSTAS PRET CGRP RECEPTORU
METHODS FOR TREATING OR PREVENTING MIGRAINE 
HEADACHE USING ANTIBODIES DIRECTED AT THE 
CGRP RECEPTOR

(51) A61K 9/00 (11) 3655038 T1
 A61K 9/06
 A61K 31/167
 A61K 31/5415
 A61K 47/34
 C08G 63/664
 C08L 67/04
 C08L 71/02
(21) 18746859.0 (22) 17.07.2018
(43) 27.05.2020
(45) 18.12.2024
(31) 201762533370 P (32) 17.07.2017 (33) US
(86) EP2018069442  17.07.2018
(87) WO2019016236  24.01.2019
(73) MEDINCELL S.A.; 3 Rue des Frères Lumière, 34830 Jacou, 

FR
(72) ROBERGE, Christophe (FR),
 RECH, Anthony (FR),
 CROS, Jean-Manuel (FR),
 ABBASSI, Myriam (FR),
 LÓPEZ-NORIEGA, Adolfo (FR),
 PEBREL, Lea (FR),
 PETIT, Audrey (FR),
 SERINDOUX, Juliette (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA

PHARMACEUTICAL COMPOSITION

(51) A61K 31/44 (11) 3661510 T1
 A61P 25/00
 A61P 25/24

 A61P 25/16
 A61P 25/14
 A61P 25/28
 A61P 25/18
 A61P 25/30
 A61P 25/08
(21) 18748921.6 (22) 03.08.2018
(43) 10.06.2020
(45) 09.10.2024
(31) 17382544 (32) 03.08.2017 (33) EP
 17382545  03.08.2017  EP
 18382299  30.04.2018  EP
(86) EP2018071120  03.08.2018
(87) WO2019025588  07.02.2019
(73) Oryzon Genomics, S.A.; Carrera de San Jerónimo 15, 

2a planta, 28014 Madrid, ES
(72) MAES, Tamara (ES),
 ROTLLANT POZO, David (ES),
 GRIÑÁN FERRE, Christian (ES),
 PALLÀS LLIBERIA, Mercè (ES),
 NADAL ALEMANY, Roser (ES),
 ARMARIO GARCÍA, Antonio (ES)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) UZVEDĪBAS IZMAIŅU ĀRSTĒŠANAS PAŅĒMIENI

METHODS OF TREATING BEHAVIOR ALTERATIONS

(51) C03C 3/087 (11) 3674269 T1
 C03C 13/00
 C03C 3/118
(21) 18807843.0 (22) 24.08.2018
(43) 01.07.2020
(45) 01.01.2025
(31) 201810647969 (32) 22.06.2018 (33) CN
(86) CN2018102044  24.08.2018
(87) WO2019100782  31.05.2019
(73) Jushi Group Co., Ltd.; 669 Wenhua Rd., Jushi 

Science&Technology Building, Tongxiang Economic 
Development Zone, Tongxiang, Zhejiang 314500, CN

(72) CAO, Guorong (CN),
 XING, Wenzhong (CN),
 ZHANG, Lin (CN),
 GU, Guijiang (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) STIKLA ŠĶIEDRAS SASTĀVS, STIKLA ŠĶIEDRA UN 

TĀS KOMPOZĪTMATERIĀLS
GLASS FIBER COMPOSITION, AND GLASS FIBER AND 
COMPOSITE MATERIAL THEREOF

(51) C07K 16/28 (11) 3681911 T1
 A61K 39/395
 A61P 7/02
(21) 18853261.8 (22) 11.09.2018
(43) 22.07.2020
(45) 27.11.2024
(31) 2017903685 (32) 11.09.2017 (33) AU
(86) AU2018050985  11.09.2018
(87) WO2019046912  14.03.2019
(73) Monash University; Wellington Road, Clayton, Victoria 3800, 

AU
(72) HAMILTON, Justin (AU),
 SLEEMAN, Mark (AU)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SAISTOŠIE PROTEĪNI CILVĒKA TROMBĪNA RECEPTO-

RAM PAR4
BINDING PROTEINS TO THE HUMAN THROMBIN RE-
CEPTOR, PAR4



304

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(51) A61K 31/553 (11) 3758708 T1
 A61P 11/06
(21) 19716296.9 (22) 01.03.2019
(43) 06.01.2021
(45) 27.11.2024
(31) 201862636944 P (32) 01.03.2018 (33) US
(86) EP2019055138  01.03.2019
(87) WO2019166626  06.09.2019
(73) AstraZeneca AB; 151 85 Södertälje, SE
(72) WIKSTRÖM, Håkan (SE),
 LUDVIGSSON, Jufang Wu (SE),
 ANDERSSON, Thomas (SE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FARMACEITISKAS KOMPOZĪCIJAS, KAS SATUR (2S)-

{(1S)-1-CIĀN-2-[4-(3-METIL-2-OKSO-2,3-DIHIDRO-1,3-
BENZOKSAZOL-5-IL)FENIL]ETIL}-1,4-OKSAZEPĀN-
2-KARBOKSAMĪDU
PHARMACEUTICAL COMPOSITIONS COMPRISING (2S)-
{(1S)-1-CYANO-2-[4-(3-METHYL-2-OXO-2,3-DIHYDRO-1,3-
BENZOXAZOL-5-YL)PHENYL]ETHYL}-1,4-OXAZEPANE-
2-CARBOXAMIDE

(51) A61K 9/20 (11) 3777842 T1
 A61K 31/4045
 A61P 25/20
(21) 20195788.3 (22) 29.11.2016
(43) 17.02.2021
(45) 11.12.2024
(31) 201662415014 P (32) 31.10.2016 (33) US
(73) Neurim Pharmaceuticals Ltd.; 27 HaBarzel Street, 6971039 

Tel Aviv, IL
(72) LAUDON, Moshe (IL),
 ZISAPEL, Nava (IL)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) MELATONĪNA MINITABLETES UN TO RAŽOŠANAS 

METODE
MELATONIN MINI-TABLETS AND METHOD OF MANU-
FACTURING THE SAME

(51) C07D 413/14 (11) 3781562 T1
 A61P 35/00
 A61K 31/454
(21) 19719605.8 (22) 18.04.2019
(43) 24.02.2021
(45) 20.11.2024
(31) 201806320 (32) 18.04.2018 (33) GB
(86) GB2019051110  18.04.2019
(87) WO2019202332  24.10.2019
(73) CellCentric Ltd; Chesterford Research Park, Little 

Chesterford, Cambridge, Cambridgeshire CB10 1XL, GB
(72) BAGULEY, Paul (GB),
 GILBERT, Donald Alan (GB),
 HARBOTTLE, Gareth (GB),
 LINDLEY, Colin (GB),
 MADELEY, John Paul (GB),
 MOREY, James Vaughan (GB),
 TADDEI, David Michel Adrien (GB),
 TREVORROW, Jonathan (GB),
 WOOD, David (GB)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) P300 UN/VAI CBP MODULATORU IEGŪŠANAS PROCESS

PROCESS FOR PREPARING MODULATORS OF P300 
AND/OR CBP

(51) C07D 471/14 (11) 3805222 T1
 A61K 31/519

 A61P 35/00
 A61K 31/337
 A61K 45/06
 A61P 9/02
 A61P 13/08
 A61P 15/00
 A61P 21/00
 A61P 25/00
 A61P 25/18
 A61P 25/22
 A61P 31/14
 A61P 31/16
 A61P 31/18
 A61P 31/20
 A61P 31/22
 A61P 35/02
 A61P 35/04
 A61P 43/00
(21) 20198062.0 (22) 29.01.2016
(43) 14.04.2021
(45) 04.12.2024
(31) 201562109737 P (32) 30.01.2015 (33) US
 201562148844 P  17.04.2015  US
 201562233757 P  28.09.2015  US
(73) Oncoceutics, Inc.; 3675 Market Street, Suite 200, 

Philadelphia, PA 19104, US
(72) STOGNIEW, Martin (US),
 ALLEN, Joshua E. (US),
 POTTORF, Richard S. (US),
 NALLAGANCHU, Bhaskara Rao (US),
 OLSON, Gary L. (US),
 SUN, Yanjun (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) 7-BENZIL-4-(2-METILBENZIL)-2,4,6,7,8,9-HEKSAHIDRO-

IMIDAZO[1,2-A]PIRIDO[3,4-E]PIRIMIDIN-5(1H)-ONS, TĀ 
SĀĻI UN TO IZMANTOŠANA TERAPIJĀ
7-BENZYL-4-(2-METHYLBENZYL)-2,4,6,7,8,9-HEXA-
HYDROIMIDAZO[1,2-A]PYRIDO[3,4-E]PYRIMIDIN-5(1H)-
ONE DERIVATIVES, SALTS THEREOF AND THEIR USE 
IN THERAPY

(51) C07K 16/32 (11) 3805268 T1
 A61P 9/04
 A61P 35/00
 A61P 35/04
 A61P 43/00
(21) 20191815.8 (22) 27.02.2015
(43) 14.04.2021
(45) 04.12.2024
(31) 14157360 (32) 28.02.2014 (33) EP
 14167066  05.05.2014  EP
(73) Merus N.V.; Uppsalalaan 17, 3e en 4e verdieping, 3584 CT 

Utrecht, NL
(72) GEUIJEN, Cecilia Anna Wilhelmina (NL),
 DE KRUIF, Cornelis Adriaan (NL),
 THROSBY, Mark (NL),
 LOGTENBERG, Ton (NL),
 BAKKER, Alexander Berthold Hendrik (NL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTIVIELA, KAS SAISTĀS AR ERBB-2 UN ERBB-3

ANTIBODY THAT BINDS ERBB-2 AND ERBB-3

(51) A61K 39/00 (11) 3823664 T1
 A61P 35/02
 C07K 16/28
(21) 19749096.4 (22) 18.07.2019
(43) 26.05.2021
(45) 08.01.2025



305

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(31) 201862700596 P (32) 19.07.2018 (33) US
 201862750968 P  26.10.2018  US
 201962793645 P  17.01.2019  US
(86) US2019042447  18.07.2019
(87) WO2020018820  23.01.2020
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(72) SMITH, Eric (US),
 OLSON, Kara (US),
 DELFINO, Frank (US),
 DILILLO, David (US),
 KIRSHNER, Jessica (US),
 SINESHCHEKOVA, Olga (US),
 ZHANG, Qian (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) BISPECIFISKAS ANTI-BCMA X ANTI-CD3 ANTIVIELAS 

UN TO IZMANTOŠANA
BISPECIFIC ANTI-BCMA X ANTI-CD3 ANTIBODIES AND 
USES THEREOF

(51) A61K 31/445 (11) 3840753 T1
 A61P 3/00
(21) 19703514.0 (22) 16.01.2019
(43) 30.06.2021
(45) 24.07.2024
(31) 201862719962 P (32) 20.08.2018 (33) US
(86) US2019013761  16.01.2019
(87) WO2020040806  27.02.2020
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) BENJAMIN, Elfrida (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MIGALASTATS IZMANTOŠANAI FABRI SLIMĪBAS ĀRS-

TĒŠANAS PAŅĒMIENOS PACIENTIEM, KURIEM IR GLA 
GĒNA MUTĀCIJA
MIGALASTAT FOR USE IN METHODS OF TREATING 
FABRY DISEASE IN PATIENTS HAVING A MUTATION 
IN THE GLA GENE

(51) C07K 16/28 (11) 3844189 T1
 A61K 31/573
 A61K 39/00
(21) 19782800.7 (22) 30.08.2019
(43) 07.07.2021
(45) 22.01.2025
(31) 201862726137 P (32) 31.08.2018 (33) US
 201862774019 P  30.11.2018  US
 201962861100 P  13.06.2019  US
(86) US2019049027  30.08.2019
(87) WO2020047389  05.03.2020
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(72) BROWNSTEIN, Carrie (US),
 LOWY, Israel (US),
 ADRIAENS, Lieve Lucille (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) DOZĒŠANAS STRATĒĢIJA, KAS MAZINA CITOKĪNU 

ATBRĪVOŠANĀS SINDROMU CD3/CD20 BISPECIFISKĀM 
ANTIVIELĀM
DOSING STRATEGY THAT MITIGATES CYTOKINE 
RELEASE SYNDROME FOR CD3/CD20 BISPECIFIC 
ANTIBODIES

(51) A61K 31/519 (11) 3849537 T1
 A61K 31/18
 A61K 31/44

 A61K 31/4523
 A61K 31/506
 A61P 35/00
(21) 19859991.2 (22) 09.09.2019
(43) 21.07.2021
(45) 23.10.2024
(31) 201862729205 P (32) 10.09.2018 (33) US
(86) US2019050233  09.09.2019
(87) WO2020055758  19.03.2020
(73) Mirati Therapeutics, Inc.; Route 206 and Province Line 

Road, Princeton, New Jersey 08543, US
(72) ENGSTROM, Lars Daniel (US),
 ARANDA, Ruth Wei (US),
 OLSON, Peter (US),
 CHRISTENSEN, James Gail (US),
 HALLIN, Jill (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMBINĒTAS TERAPIJAS

COMBINATION THERAPIES

(51) C07D 403/14 (11) 3870579 T1
 C07D 213/74
 C07D 401/04
 C07D 401/14
 C07D 405/14
 C07D 413/14
 C07D 471/04
 C07D 471/10
 C07D 487/04
 C07D 498/04
(21) 19877015.8 (22) 22.10.2019
(43) 01.09.2021
(45) 02.10.2024
(31) 201862749003 P (32) 22.10.2018 (33) US
 201862756942 P  07.11.2018  US
 201962839459 P  26.04.2019  US
 201962875449 P  17.07.2019  US
 201962893721 P  29.08.2019  US
 201962907354 P  27.09.2019  US
(86) US2019057485  22.10.2019
(87) WO2020086616  30.04.2020
(73) Alumis Inc.; 611 Gateway Blvd., Suite 820, South San 

Francisco, CA 94080, US
(72) JIN, Bohan (US),
 DONG, Qing (US),
 HUNG, Gene (US),
 KALDOR, Stephen W. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) TYK2 INHIBITORI UN TO IZMANTOŠANA

TYK2 INHIBITORS AND USES THEREOF

(51) A61K 31/496 (11) 3881845 T1
 A61P 25/02
 A61P 25/04
 A61K 45/06
 A61K 31/195
 A61P 29/00
 A61P 25/00
(21) 21158825.6 (22) 17.10.2016
(43) 22.09.2021
(45) 15.01.2025
(31) 15191024 (32) 22.10.2015 (33) EP
(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. 

S.p.A.; Viale Amelia, 70, 00181 Roma, IT
(72) GARRONE, Beatrice (IT),
 DURANDO, Lucia (IT),
 CALISTI, Fabrizio (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV



306

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(54) TRAZODONA UN GABAPENTĪNA KOMBINĀCIJA SĀPJU 
ĀRSTĒŠANAI
COMBINATION OF TRAZODONE AND GABAPENTIN 
FOR THE TREATMENT OF PAIN

(51) A61K 9/00 (11) 3897578 T1
 A61K 9/20
 A61K 31/472
 A61P 25/28
(21) 19836884.7 (22) 16.12.2019
(43) 27.10.2021
(45) 06.11.2024
(31) 201862781251 P (32) 18.12.2018 (33) US
 201962904048 P  23.09.2019  US
(86) US2019066465  16.12.2019
(87) WO2020131671  25.06.2020
(73) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(72) BIGLAN, Kevin Michael (US),
 KILEY, Christina Marie (US),
 SVENSSON, Kjell Anders Ivan (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) LY3154207 DEVU REŽĪMI DOPAMĪNERĢISKO CNS 

TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANAI
DOSE REGIMENS FOR USE OF LY3154207 IN THE 
TREATMENT OF DOPAMINERGIC CNS DISORDERS

(51) A61K 31/445 (11) 3897636 T1
 A61K 31/497
 C07D 241/04
 C07D 401/14
 A61P 35/00
(21) 19901383.0 (22) 18.12.2019
(43) 27.10.2021
(45) 11.12.2024
(31) 201862782298 P (32) 19.12.2018 (33) US
 201962879900 P  29.07.2019  US
(86) US2019067088  18.12.2019
(87) WO2020132014  25.06.2020
(73) Celgene Corporation; Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, NJ 08543, US
(72) AMMIRANTE, Massimo (US),
 BAHMANYAR, Sogoie (US),
 CORREA, Matthew, D. (US),
 GRANT, Virginia (US),
 HANSEN, Joshua (US),
 HORN, Evan, J. (US),
 KERCHER, Timothy, S. (US),
 MAYNE, Christopher (US),
 NAGY, Mark, A. (US),
 NARLA, Rama, Krishna (US),
 NAYAK, Surendra (US),
 NORRIS, Stephen (US),
 PAPA, Patrick (US),
 PLANTEVIN-KRENITSKY, Veronique (US),
 SAPIENZA, John, J. (US),
 WHITEFIELD, Brandon, W. (US),
 SU, Shuichan (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AIZVIETOTI 3-((3-AMINOFENIL)AMINO)PIPERIDĪN-2,6-

DIONA SAVIENOJUMI, TO KOMPOZĪCIJAS UN ĀRSTĒ-
ŠANAS METODES AR TIEM
SUBSTITUTED 3-((3-AMINOPHENYL)AMINO)PIPERIDINE- 
2,6-DIONE COMPOUNDS, COMPOSITIONS THEREOF, 
AND METHODS OF TREATMENT THEREWITH

(51) A61B 5/18 (11) 3917393 T1
 B60K 28/06
 B60W 40/08
 C12Q 1/00
 G01N 33/98
 A61B 5/1486
 A61B 5/145
(21) 20707982.3 (22) 28.01.2020
(43) 08.12.2021
(45) 18.09.2024
(31) 201962797566 P (32) 28.01.2019 (33) US
 201962884841 P  09.08.2019  US
(86) US2020015400  28.01.2020
(87) WO2020159981  06.08.2020
(73) Abbott Diabetes Care Inc.; 1360 South Loop Road, Alameda, 

CA 94502, US
(72) OUYANG, Tianmei (US),
 FELDMAN, Benjamin J. (US),
 CHO, Hyun (US),
 TRAN, Lam N. (US),
 OJA, Stephen (US),
 SLOAN, Mark K. (US),
 KUMAR, Ashwin (US),
 KIAIE, Namvar (US),
 LOVE, Michael R. (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANALĪTU SENSORI UN MĒRĪŠANAS PAŅĒMIENI GLI-

KOZES UN ETANOLA DUĀLAI NOTEIKŠANAI
ANALYTE SENSORS AND SENSING METHODS FOR 
DUAL DETECTION OF GLUCOSE AND ETHANOL

(51) A61P 31/04 (11) 3956029 T1
 A61P 31/10
 A61P 31/12
 A61P 31/20
 A61P 31/22
 C07C 229/16
 A61K 31/225
(21) 20721760.5 (22) 16.04.2020
(43) 23.02.2022
(45) 06.11.2024
(31) 201905390 (32) 16.04.2019 (33) GB
(86) IB2020053607  16.04.2020
(87) WO2020212901  22.10.2020
(73) RHEA GENETICS PTE. LTD.; Hudson Technocentre, 

16 New Industrial Road, 05-03/04, Singapore 536204, SG
(72) BABIKIAN, Haig (SG),
 JIARAVANON, Benjamin (SG)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AMINOSAVIENOJUMU AR IZOPROPILMETILFENOL-

ESTERU GRUPĀM SĀĻI KĀ PRETVĪRUSU LĪDZEKĻI, 
ANTIBAKTERIĀLIE LĪDZEKĻI UN ANTIMIKOTISKIE 
LĪDZEKĻI
SALTS OF AMINE COMPOUNDS WITH ISOPROPYL-
METHYLPHENOL ESTER MOIETIES AS ANTIVIRALS, 
ANTIBACTERIALS AND ANTIMYCOTICS

(51) C07K 7/08 (11) 3997103 T1
 C07K 14/81
 A61K 38/08
 G01N 33/543
(21) 20735646.0 (22) 08.07.2020
(43) 18.05.2022
(45) 20.11.2024
(31) 19000325 (32) 08.07.2019 (33) EP
 19198813  20.09.2019  EP
(86) EP2020069298  08.07.2020
(87) WO2021005125  14.01.2021



307

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(73) 3B Pharmaceuticals GmbH; Magnusstrasse 11, 12489 
Berlin, DE

(72) OSTERKAMP, Frank (DE),
 ZBORALSKI, Dirk (DE),
 SCHNEIDER, Eberhard (DE),
 HAASE, Christian (DE),
 PASCHKE, Matthias (DE),
 HÖHNE, Aileen (DE),
 UNGEWISS, Jan (DE),
 SMERLING, Christiane (DE),
 REINEKE, Ulrich (DE),
 BREDENBECK, Anne (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SAVIENOJUMI, KAS SATUR FIBROBLASTU AKTIVĀCI-

JAS PROTEĪNA LIGANDU, UN TO LIETOŠANA
COMPOUNDS COMPRISING A FIBROBLAST ACTIVA-
TION PROTEIN LIGAND AND USE THEREOF

(51) A61K 48/00 (11) 3999119 T1
 C07K 14/015
 C12N 15/864
(21) 20740418.7 (22) 15.07.2020
(43) 25.05.2022
(45) 11.09.2024
(31) 2023505 (32) 15.07.2019 (33) NL
(86) IB2020056635  15.07.2020
(87) WO2021009684  21.01.2021
(73) Meiragtx UK II Limited; 92 Britannia Walk, London N1 7NQ, 

GB
 University Of Heidelberg; Grabengasse 1, 69117 Heidelberg, 

DE
(72) VAN DER SANDEN, Sabine Maria Gertrude (NL),
 SNOEK, Susanne Anna (NL),
 BROEKSTRA, Niels (NL),
 FINN, Jonathan Douglas (US),
 GRIMM, Dirk (DE),
 BÖRNER, Kathleen (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MODIFICĒTI AAV KAPSĪDA PROTEĪNI ARTRĪTISKAS 

SLIMĪBAS ĀRSTĒŠANAI
MODIFIED AAV CAPSID PROTEINS FOR TREATMENT 
OF ARTHRITIC DISEASE

(51) A61K 49/10 (11) 4025259 T1
 C07D 471/08
 C07F 13/00
(21) 20767545.5 (22) 03.09.2020
(43) 13.07.2022
(45) 30.10.2024
(31) 201962895121 P (32) 03.09.2019 (33) US
(86) EP2020074645  03.09.2020
(87) WO2021043926  11.03.2021
(73) GE Healthcare AS; Nycoveien 1, 0485 Oslo, NO
(72) BALES, Brian, C (US),
 RISHEL, Michael, James (US),
 DINN, Sean, R (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MANGĀNA HELĀTA IZOMĒRI

MANGANESE CHELATE ISOMERS

(51) A61K 39/29 (11) 4037708 T1
 A61P 31/20
 C12N 15/86
(21) 20792808.6 (22) 28.09.2020
(43) 10.08.2022

(45) 18.09.2024
(31) 201962908494 P (32) 30.09.2019 (33) US
(86) US2020053060  28.09.2020
(87) WO2021067181  08.04.2021
(73) GILEAD SCIENCES, INC.; 333 Lakeside Drive, Foster City, 

California 94404, US
(72) BALSITIS, Scott J. (US),
 DAFFIS, Stephane (FR),
 AHMADI-ERBER, Sarah M. (AT),
 SCHIPPERS, Timo (AT),
 SCHMIDT, Sarah (AT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HBV VAKCĪNAS UN HBV ĀRSTĒŠANAS METODES

HBV VACCINES AND METHODS TREATING HBV

(51) C07D 217/04 (11) 4041713 T1
 A61P 25/08
 A61K 31/472
(21) 20800444.0 (22) 09.10.2020
(43) 17.08.2022
(45) 11.12.2024
(31) 201962913574 P (32) 10.10.2019 (33) US
(86) US2020055129  09.10.2020
(87) WO2021072307  15.04.2021
(73) Xenon Pharmaceuticals Inc.; 3650 Gilmore Way, Burnaby, 

BC V5G 4W8, CA
(72) BICHLER, Paul Robert (CA),
 CADIEUX, Jean-Jacques A. (CA),
 TANDY, Matthew David (CA),
 BEATCH, Gregory N. (CA)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SELEKTĪVĀ KĀLIJA KANĀLA MODULATORA CIETVIE-

LAS KRISTĀLISKĀS FORMAS
SOLID STATE CRYSTALLINE FORMS OF A SELECTIVE 
POTASSIUM CHANNEL MODULATOR

(51) A61K 31/7076 (11) 4070800 T1
 A61K 38/21
 A61P 25/00
 A61P 25/28
(21) 22166610.0 (22) 20.12.2005
(43) 12.10.2022
(45) 16.10.2024
(31) 638669 P (32) 22.12.2004 (33) US
 04106909  22.12.2004  EP
(73) Merck Serono S.A.; Route de la Verrerie 6, Zone Industrielle, 

1267 Coinsins, CH
(72) DE LUCA, Giampiero (CH),
 YTHIER, Arnaud (CH),
 MUNAFO, Alain (CH),
 LOPEZ-BRESNAHAN, Maria (CH)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KLADRIBĪNA REŽĪMS MULTIPLĀS SKLEROZES ĀRSTĒ-

ŠANAI
CLADRIBINE REGIMEN FOR TREATING MULTIPLE 
SCLEROSIS

(51) C07D 471/04 (11) 4081523 T1
 C07D 487/04
 A61K 31/4375
 A61K 31/519
 A61P 35/00
(21) 20842859.9 (22) 22.12.2020
(43) 02.11.2022
(45) 25.12.2024



308

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(31) 201911053552 (32) 23.12.2019 (33) IN
(86) US2020066507  22.12.2020
(87) WO2021133750  01.07.2021
(73) Bristol-Myers Squibb Company; Route 206 and Province 

Line Road, Princeton, NJ 08543, US
(72) GENTLES, Robert G. (US),
 VELAPARTHI, Upender (US),
 DING, Min (US),
 OLSON, Richard E. (US),
 MARTIN, Scott W. (US),
 ROY, Saumya (IN),
 JALAGAM, Prasada Rao (IN),
 WARRIER, Jayakumar Sankara (IN),
 CHUPAK, Louis (US),
 GRUNENFELDER, Denise (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AIZVIETOTI BICIKLISKI PIPERIDĪNA ATVASINĀJUMI, 

KAS IZMANTOJAMI KĀ T ŠŪNU AKTIVATORI
SUBSTITUTED BICYCLIC PIPERIDINE DERIVATIVES 
USEFUL AS T CELL ACTIVATORS

(51) A61K 31/404 (11) 4084791 T1
 A61K 9/00
 A61K 31/4045
 A61P 25/18
 A61P 25/24
 A61P 25/26
 A61P 25/30
(21) 21711684.7 (22) 18.02.2021
(43) 09.11.2022
(45) 18.12.2024
(31) 202062978075 P (32) 18.02.2020 (33) US
(86) US2021018534  18.02.2021
(87) WO2021168082  26.08.2021
(73) Gilgamesh Pharmaceuticals, Inc.; 113 University Place 

Suite 1019, New York, NY 10003, US
(72) KRUEGEL, Andrew Carry (US),
 SPORN, Jonathan (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SPECIFISKI TRIPTAMĪNI LIETOŠANAI GARASTĀVOKĻA 

TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANĀ
SPECIFIC TRYPTAMINES FOR USE IN THE TREATMENT 
OF MOOD DISORDERS

(51) C07K 16/28 (11) 4087875 T1
 C07K 16/18
 A61K 31/573
 A61K 39/395
 A61P 17/00
 A61P 37/06
(21) 21701890.2 (22) 08.01.2021
(43) 16.11.2022
(45) 28.08.2024
(31) 202062958543 P (32) 08.01.2020 (33) US
 202062960647 P  13.01.2020  US
(86) EP2021050275  08.01.2021
(87) WO2021140202  15.07.2021
(73) Argenx BV; Industriepark Zwijnaarde 7, 9052 Gent, BE
(72) VERHEESEN, Peter (BE),
 DUPUY, Patrick (BE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) CILVĒKA NEONATĀLĀ FC RECEPTORA (FCRN) ANTA-

GONISTI PEMFIGUSA TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANAI
ANTAGONISTS OF HUMAN NEONATAL FC RECEP-
TOR (FCRN) FOR TREATING PEMPHIGUS DISORDERS

(51) C07H 19/10 (11) 4108671 T1
 C07H 21/02
 C12N 15/11
 A61K 31/7115
(21) 22173763.8 (22) 03.10.2011
(43) 28.12.2022
(45) 20.11.2024
(31) 40441310 P (32) 01.10.2010 (33) US
(73) ModernaTX, Inc.; 325 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) SCHRUM, Jason P (US),
 SIDDIQI, Suhaib (US),
 EJEBE, Kenechi (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MODIFICĒTI NUKLEOZĪDI, NUKLEOTĪDI UN NUKLEĪN-

SKĀBES UN TO IZMANTOŠANA
MODIFIED NUCLEOSIDES, NUCLEOTIDES, AND NU-
CLEIC ACIDS, AND USES THEREOF

(51) A61K 31/445 (11) 4114390 T1
 A61P 3/00
(21) 21715035.8 (22) 05.03.2021
(43) 11.01.2023
(45) 04.12.2024
(31) 202062986297 P (32) 06.03.2020 (33) US
(86) US2021020984  05.03.2021
(87) WO2021178737  10.09.2021
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) BENJAMIN, Elfrida (US),
 WU, Xiaoyang (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FABRI SLIMĪBAS ĀRSTĒŠANAS PAŅĒMIENI PACIEN-

TIEM, KURIEM IR GLA GĒNA MUTĀCIJA
METHODS OF TREATING FABRY DISEASE IN PATIENTS 
HAVING A MUTATION IN THE GLA GENE

(51) A61P 37/00 (11) 4129407 T1
 A61K 31/416
 A61K 31/401
 C07D 401/14
 C07D 403/14
(21) 22193148.8 (22) 25.02.2015
(43) 08.02.2023
(45) 25.12.2024
(31) 201461944189 P (32) 25.02.2014 (33) US
 201462022916 P  10.07.2014  US
 201462046783 P  05.09.2014  US
(73) Achillion Pharmaceuticals, Inc.; 121 Seaport Blvd., Boston, 

MA 02210, US
(72) GADHACHANDA, Venkat Rao (US),
 WANG, Qiuping (US),
 PAIS, Godwin (US),
 HASHIMOTO, Akihiro (US),
 CHEN, Dawei (US),
 WANG, Xiangzhu (US),
 ARARWAL, Atul (US),
 DESHPANDE, Milind (US),
 WILES, Jason Allan (US),
 PHADKE, Avinash S. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ARIL-, HETEROARIL- UN HETEROCIKLISKIE SAVIE-

NOJUMI KOMPLEMENTA MEDIĒTU TRAUCĒJUMU 
ĀRSTĒŠANAI
ARYL, HETEROARYL, AND HETEROCYCLIC COM-
POUNDS FOR TREATMENT OF COMPLEMENT MEDI-
ATED DISORDERS



309

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(51) C07D 487/04 (11) 4139309 T1
 C07D 519/00
 A61P 35/00
 A61K 31/519
(21) 21716218.9 (22) 07.04.2021
(43) 01.03.2023
(45) 29.01.2025
(31) 20171221 (32) 24.04.2020 (33) EP
(86) EP2021059015  07.04.2021
(87) WO2021213800  28.10.2021
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH; Binger 

Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(72) WILDING, Birgit (DE),
 BOESE, Dietrich (DE),
 ENGELHARDT, Harald (DE),
 FUCHS, Julian (DE),
 NEUMUELLER, Ralph (DE),
 PETRONCZKI, Mark (DE),
 SCHARN, Dirk (DE),
 TREU, Matthias (DE)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) [1,3]DIAZINO[5,4-D]PIRIMIDĪNI KĀ HER2 INHIBITORI

[1,3]DIAZINO[5,4-D]PYRIMIDINES AS HER2 INHIBITORS

(51) C01D 7/12 (11) 4157794 T1
 C01F 11/18
(21) 20732767.7 (22) 01.06.2020
(43) 05.04.2023
(45) 11.12.2024
(86) EP2020065108  01.06.2020
(87) WO2021244727  09.12.2021
(73) R-S OSA SERVICE OÜ; Suur-Sõjamäe 50a, 11415 Tallinn, 

EE
(72) MOHAMED, Hussain Azeez (SE),
 KIHL, Anders (SE),
 SALUSTE, Alar (EE),
 UIBU, Mai (EE),
 TRIKKEL, Andres (EE),
 KUUSIK, Rein (EE),
 TAMM, Kadriann (EE),
 LEIER, Ae (EE),
 MÕTLEP, Riho (EE),
 KIRSIMÄE, Kalle (EE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) DIVPAKĀPJU EKSTRAKCIJAS METODE IZGULSNĒTA 

KALCIJA KARBONĀTA SINTEZĒŠANAI
A TWO STAGES EXTRACTION METHOD FOR SYNTHE-
SIZING PRECIPITATED CALCIUM CARBONATE

(51) C07D 403/14 (11) 4157831 T1
(21) 21734728.5 (22) 02.06.2021
(43) 05.04.2023
(45) 30.10.2024
(31) 202063033618 P (32) 02.06.2020 (33) US
(86) US2021035400  02.06.2021
(87) WO2021247668  09.12.2021
(73) Incyte Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, Wilmington, 

DE 19803, US
(72) ZHOU, Jiacheng (US),
 DAI, Yingrui (US),
 JIA, Zhongjiang (US),
 PAN, Yongchun (US),
 PARKS, James M. (US),
 TOMAINE, Anthony J. (US),
 WANG, Jianji (US),
 ZHANG, Aibin (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) JAK1 INHIBITORA IEGŪŠANAS PROCESI
PROCESSES OF PREPARING A JAK1 INHIBITOR

(51) A61K 31/445 (11) 4176877 T1
 A61P 9/04
 A61P 43/00
(21) 22194251.9 (22) 28.08.2018
(43) 10.05.2023
(45) 04.12.2024
(31) 201762550984 P (32) 28.08.2017 (33) US
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) CASTELLI, Jeff (US),
 BARTH, Jay (US),
 SKUBAN, Nina (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SIRDS FUNKCIJAS UZLABOŠANAS UN/VAI STABILIZĒ-

ŠANAS PAŅĒMIENI PACIENTIEM AR FABRI SLIMĪBU
METHODS OF ENHANCING AND/OR STABILIZING CAR-
DIAC FUNCTION IN PATIENTS WITH FABRY DISEASE

(51) C07D 405/14 (11) 4212527 T1
 A61K 31/4375
 A61P 5/00
(21) 21899727.8 (22) 13.10.2021
(43) 19.07.2023
(45) 27.11.2024
(31) 202011406013 (32) 03.12.2020 (33) CN
 202110334388  29.03.2021  CN
(86) CN2021123505  13.10.2021
(87) WO2022116693  09.06.2022
(73) Suzhou Vincentage Pharma Co., Ltd; Room 313, Building 3, 

168 Yuanfeng Road, Yushan Town, Kunshan City, Suzhou, 
Jiangsu 215300, CN

(72) LI, Ben (CN),
 YU, Shanghai (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) GLP-1R RECEPTORU AGONISTA SAVIENOJUMS UN TĀ 

IZMANTOŠANA
GLP-1R RECEPTOR AGONIST COMPOUND AND USE 
THEREOF

(51) C07K 16/28 (11) 4214240 T1
 A61P 35/00
(21) 22754752.8 (22) 27.07.2022
(43) 26.07.2023
(45) 09.10.2024
(31) 202163226118 P (32) 27.07.2021 (33) US
(86) US2022074214  27.07.2022
(87) WO2023010054  02.02.2023
(73) AbbVie Inc.; 1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, 

US
(72) MCCLUSKEY, Andrew, J. (US),
 SCHMIDT PAUSTIAN, Amanda, M. (US),
 SEAGAL, Jane (US),
 WILSBACHER, Julie, L. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-CCR8 ANTIVIELAS

ANTI-CCR8 ANTIBODIES

(51) C09K 5/04 (11) 4219647 T1
 C10M 171/00
(21) 23164333.9 (22) 30.04.2019
(43) 02.08.2023



310

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(45) 25.12.2024
(31) 201862664751 P (32) 30.04.2018 (33) US
(73) The Chemours Company FC, LLC; 1007 Market Street, 

Wilmington DE 19801, US
(72) PENG, Sheng (US),
 SUN-BLANKS, Jian (US),
 MINOR, Barbara Haviland (US),
 KIPP, Brian E. (US),
 KOBAN, Mary E. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) TVERTNE, KAS SATUR STABILIZĒTAS FLUOROLEFĪNA 

KOMPOZĪCIJAS
CONTAINER COMPRISING STABILIZED FLUOROOLEFIN 
COMPOSITIONS

(51) A61K 39/39 (11) 4226941 T1
 A61K 9/127
(21) 23179901.6 (22) 31.08.2011
(43) 16.08.2023
(45) 23.10.2024
(31) 37882610 P (32) 31.08.2010 (33) US
(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA; Rue de l’Institut 89, 1330 

Rixensart, BE
(72) GEALL, Andrew (US),
 VERMA, Ayush (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PEGILĒTAS LIPOSOMAS IMUNOGĒNU KODĒJOŠAS 

RNS PIEGĀDEI
PEGYLATED LIPOSOMES FOR DELIVERY OF IMMUNO-
GEN-ENCODING RNA

(51) A61K 38/30 (11) 4228676 T1
 A61K 38/17
 A61K 47/26
 A61P 11/00
 A61P 9/00
 A61P 25/00
 A61K 9/08
 A61K 9/00
(21) 21807381.5 (22) 19.10.2021
(43) 23.08.2023
(45) 08.01.2025
(31) 202063093696 P (32) 19.10.2020 (33) US
(86) US2021055598  19.10.2021
(87) WO2022086953  28.04.2022
(73) OAK HILL BIO LIMITED; 3rd Floor, 1 Ashley Road, 

Altrincham, Cheshire WA14 2DT, GB
(72) SALAMAT-MILLER, Nazila (US),
 TAYLOR, Katherine (US),
 HE, Bing (US),
 BHATTACHARYA, Indranil (US),
 HAN, Linda (US),
 AMSDEN, Benita (US),
 KRANZ, James (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS, KAS PIEMĒROTAS IZMANTOŠANAI 

JAUNDZIMUŠAJIEM
COMPOSITIONS SUITABLE FOR USE IN NEONATES

(51) A61P 25/28 (11) 4232154 T1
 A61P 35/00
 C07D 413/04
 C07D 471/04
 A61K 31/437
 A61K 31/454

(21) 21798644.7 (22) 21.10.2021
(43) 30.08.2023
(45) 13.11.2024
(31) 20203309 (32) 22.10.2020 (33) EP
(86) EP2021079210  21.10.2021
(87) WO2022084448  28.04.2022
(73) Evotec International GmbH; Essener Bogen 7, 22419 

Hamburg, DE
(72) ATTON, Holly Victoria (GB),
 SABBAH, Mohamad (GB)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) INTEGRĒTAS REAKCIJAS UZ STRESU CEĻA MODU-

LATORI
MODULATORS OF THE INTEGRATED STRESS RE-
SPONSE PATHWAY

(51) A61P 35/02 (11) 4249073 T1
 C07D 413/14
 A61K 31/506
(21) 23162731.6 (22) 17.03.2023
(43) 27.09.2023
(45) 11.12.2024
(31) 202263322505 P (32) 22.03.2022 (33) US
(73) AbbVie Inc.; 1 North Waukegan Road, North Chicago, 

IL 60064, US
(72) BIAN, Zhiguo (US),
 BURKE, Jason (US),
 JIA, Zhaozhong (US),
 JIANG, Xingyu (US),
 KATCHER, Matthew (US),
 MALI, Venkat Reddy (US),
 MARIN, Violeta (US),
 NOEY, Elizabeth (US),
 OKANO, Akinori (US),
 RIVKIN, Alexey (US),
 SCHOLZ, Spencer (US),
 WOLLER, Kevin (US),
 ZHAO, Xianrui (US),
 ADAMS, Ashley (US),
 BIANNIC, Berenger (US),
 MORTEZAEI, Shahab (US),
 PAYETTE, Joshua (US),
 ZABLOCKI, Jeffery (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PIRIMIDĪNI BRUTONA TIROZĪNKINĀZES NOĀRDĪŠANAI

PYRIMIDINES FOR DEGRADING BRUTON’S TYROSINE 
KINASE

(51) C04B 24/26 (11) 4259592 T1
 C04B 28/04
 C04B 24/16
(21) 21835281.3 (22) 10.12.2021
(43) 18.10.2023
(45) 27.11.2024
(31) 2013093 (32) 11.12.2020 (33) FR
(86) EP2021085256  10.12.2021
(87) WO2022123037  16.06.2022
(73) CHRYSO; Tour Saint-Gobain, 12 place de l’Iris, 92400 

Courbevoie, FR
(72) PELLERIN, Bruno (FR),
 HERVE, Mickaël (FR),
 GIRAUDEAU, Claire (FR),
 FERRARI, Lucia (FR),
 KOCABA, Vanessa (FR)
(74) Ņina DOLGICERE, Patentu aģentūra “KDK”, SIA; Dzērbenes 

iela 27, Rīga, LV-1006, LV
(54) PIEMAISĪJUMS CEMENTA SASTĀVA AR SAMAZINĀTU 

CEMENTA SATURU ŠĶIDRINĀŠANAI



311

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

ADMIXTURE FOR FLUIDIFYING A CEMENTITIOUS 
COMPOSITION WITH REDUCED CEMENT CONTENT

(51) C12N 5/07 (11) 4273241 T1
 C12N 5/10
 A61K 48/00
 C12N 9/40
 C12N 15/09
(21) 23191307.0 (22) 30.09.2015
(43) 08.11.2023
(45) 04.12.2024
(31) 201462057842 P (32) 30.09.2014 (33) US
 201462057847 P  30.09.2014  US
 201562112463 P  05.02.2015  US
 201562135345 P  19.03.2015  US
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) GOTSCHALL, Russell (US),
 DO, Hung (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AUGSTIEDARBĪGA SKĀBĀ ALFA-GLIKOZIDĀZE AR 

UZLABOTIEM OGĻHIDRĀTIEM
HIGHLY POTENT ACID ALPHA-GLUCOSIDASE WITH 
ENHANCED CARBOHYDRATES

(51) A61K 31/337 (11) 4337191 T1
 A61K 31/5377
 A61K 31/555
 A61K 33/243
 A61P 35/00
(21) 22732626.1 (22) 09.06.2022
(43) 20.03.2024
(45) 11.12.2024
(31) 202108300 (32) 10.06.2021 (33) GB
 202108302  10.06.2021  GB
(86) GB2022051450  09.06.2022
(87) WO2022258977  15.12.2022
(73) Natco Pharma Limited; Natco House Road No:2, Banjara 

Hills, Hyderabad 500034, IN
(72) YADLA, Sheshu Babu (IN),
 MYNENI, Praveen Chowdary (IN),
 GOGULA, Venkata Ramana (IN),
 NANNAPANENI, Venkaiah Chowdary (IN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) EGFR INHIBITORS GALVAS UN KAKLA VĒŽA ĀRSTĒ-

ŠANAI
EGFR INHIBITOR FOR THE TREATMENT OF HEAD AND 
NECK CANCER

(51) A61K 47/14 (11) 4346900 T1
 A61K 47/44
 A61K 31/355
 A61P 15/06
(21) 22729540.9 (22) 16.05.2022
(43) 10.04.2024
(45) 29.01.2025
(31) 202100013898 (32) 27.05.2021 (33) IT
(86) EP2022063177  16.05.2022
(87) WO2022248269  01.12.2022
(73) HULKA S.R.L.; Viale della Scienza, 26, 45100 Rovigo, IT
(72) PANIN, Giorgio (IT)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) ALFA-TOKOFEROLA ESTERA KOMPOZĪCIJA, KAS 

PAREDZĒTA PRIEKŠLAICĪGU DZEMDĪBU RISKA SA-
MAZINĀŠANAI

COMPOSITION COMPRISING AN ESTER OF ALPHA-
TOCOPHEROL FOR REDUCING THE RISK OF PRE-
TERM BIRTH

(51) C07D 487/04 (11) 4360713 T1
 A61K 31/517
 A61P 35/00
(21) 23219357.3 (22) 17.09.2019
(43) 01.05.2024
(45) 30.10.2024
(31) PCT/CN2018/106098 (32) 18.09.2018 (33) WO
 PCT/CN2019/091078  13.06.2019  WO
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) ZHOU, Ding (CN),
 CHENG, Ziqiang (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) HINAZOLĪNA ATVASINĀJUMI KĀ PRETAUDZĒJU LĪ-

DZEKĻI
QUINAZOLINE DERIVATIVES AS ANTITUMOR AGENTS



312

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc iebilduma

(Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)

(51) A61K 31/505 (11) 2300013 T2
 A61K 31/513
(21) 09751617.3 (22) 21.05.2009
(43) 30.03.2011
(45) 06.09.2017
(31) 128317 P (32) 21.05.2008 (33) US
 137490 P  31.07.2008  US
 188796 P  13.08.2008  US
 192938 P  23.09.2008  US
 192964 P  23.09.2008  US
(86) PCT/US2009/044918 21.05.2009
(87) WO2009/143389  26.11.2009
(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited; 1-1, Doshomachi 

4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka, 540-8645, JP
(72) WANG, Yihan (US),
 HUANG, Wei-Sheng (US),
 LIU, Shuangying (US),
 SHAKESPEARE, William, C. (US),
 THOMAS, R., Mathew (US),
 QI, Jiwei (US),
 LI, Feng (US),
 ZHU, Xiaotian (US),
 KOHLMANN, Anna (US),
 DALGARNO, David, C. (US),
 ROMERO, Jan, Antoinette, C. (US),
 ZOU, Dong (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FOSFORU SATUROŠI DERIVĀTI KĀ KINĀZES INHIBI-

TORI
PHOSPHOROUS DERIVATIVES AS KINASE INHIBITORS

(51) A01N 25/00 (11) 3326463 T2
 A01N 63/00
 A01K 67/033
 A01P 7/02
(21) 18151615.4 (22) 09.02.2016
(43) 30.05.2018
(45) 27.05.2020
(31) 15154397 (32) 09.02.2015 (33) EP
 15154668  11.02.2015  EP
(73) Agrobio S.L.; Ctra. Nacional 340, km 419, 04745 El Viso 

(La Mojonera) - Almeria, ES
(72) GRIFFITHS, Dr., Donald Alister (GB),
 VILA RIFÀ, Enrique (ES)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ĒRČU KOMPOZĪCIJA UN METODE KULTŪRAUGU AIZ-

SARDZĪBAI AR ŠO KOMPOZĪCIJU
MITE COMPOSITION AND A METHOD FOR PROTECT-
ING A CROP WITH THIS COMPOSITION



313

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātiem

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. pants; 
un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu 
attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 9. pants).

(21) CLV20250003 (22) 14.02.2025
(71) Astex Therapeutics Limited; 436 Cambridge Science Park, 

Milton Road, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PIRAZOLILHINOKSALĪNA KINĀZES INHIBITORI
(92) EU/1/24/1841,  23.08.2024
(93) EU/1/24/1841,  23.08.2024
(95) Erdafitinibs vai tā farmaceitiski pieņemams sāls, vai tā 

solvāts (BALVERSA)
(96) 11724710.6,  28.04.2011
(97) EP 2563775,  04.01.2017

(21) CLV20250004 (22) 17.02.2025
(71) Aegis Therapeutics, LLC; 3430 Carmel Mountain Road, 

Suite 300, San Diego CA 92121, US
 ARS Pharmaceuticals Operations, Inc.; 11682 El Camino 

Real, Suite 120, San Diego, CA 92130, US
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) INTRANAZĀLAS EPINEFRĪNA KOMPOZĪCIJAS UN METO-

DES SLIMĪBAS ĀRSTĒŠANAI
(92) EU/1/24/1846,  23.08.2024
(93) EU/1/24/1846,  23.08.2024
(95) Epinefrīna vai tā sāls un dodecilmaltozīda kombinācija 

(EURneffy)
(96) 19751807.9,  06.02.2019
(97) EP 3678649,  26.10.2022

(21) CLV20250011 (22) 18.03.2025
(71) The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior 

University; Office of the General Counsel, Building 170, 
3rd Floor, Main Quad, P.O. Box 20386, Stanford, California 
94305-2038, US

(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 
aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV

(54) TRANSTIRETĪNA STABILIZATORI UN TO IZMANTOŠANA 
TRANSTIRETĪNAMILOIDOZES UN PROTEĪNA-PROTEĪNA 
SAVSTARPĒJĀS IEDARBĪBAS INHIBĒŠANAI

(92) EU/1/24/1906,  10.02.2025
(93) EU/1/24/1906,  10.02.2025
(95) Akoramidis vai tā farmaceitiski pieņemams sāls, īpaši 

akoramidis hidrohlorīds (BEYONTTRA)
(96) 13866060.0,  18.12.2013
(97) EP 2934514,  16.05.2018

(21) CLV20250012 (22) 25.03.2025
(71) Achillion Pharmaceuticals, Inc.; 121 Seaport Blvd., Boston, 

MA 02210, US
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) ARIL-, HETEROARIL- UN HETEROCIKLISKIE SAVIENO-

JUMI KOMPLEMENTA MEDIĒTU TRAUCĒJUMU ĀRSTĒ-
ŠANAI

(92) EU/1/24/1792,  25.04.2024
(93) EU/1/24/1792,  25.04.2024

(95) Danikopāns vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (VOYDEYA)
(96) 22193148.8,  25.02.2015
(97) EP 4129407,  25.12.2024



314

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Papildu aizsardzības sertifikāti
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā daļa; un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) 
Nr. 1610/96 (23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta 
ieviešanu attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 11. pants).

(21) CLV20230022 (22) 02.11.2023
(73) Protalix Ltd.; 2 Snunit Street, Science Park, 2010000 Carmiel, 

IL
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ALFA-GALAKTOZIDĀZES KOMPOZĪCIJAS
(92) EU/1/23/1724,  05.05.2023
(93) EU/1/23/1724,  05.05.2023
(94) 07.09.2036
(95) Alfa pegunigalzidāzes cilvēka α-galaktozidāzes-A rekombi-

nanta forma (ELFABRIO)
(96) 17164713.4,  07.09.2011
(97) EP 3272861,  18.12.2019

(21) CLV20240035 (22) 04.12.2024
(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd; Hegenheimermattweg 91, 

4123 Allschwil, CH
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) 4-PIRIMIDĪNSULFAMĪDA ATVASINĀJUMS
(92) EU/1/24/1818/001-004,  28.06.2024
(93) EU/1/24/1818/001-004,  28.06.2024
(94) 15.08.2033
(95) Aprocitentāns vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (JERAYGO)
(96) 08807330.9,  15.08.2008
(97) EP 2190837,  15.08.2012

(21) CLV20240036 (22) 11.12.2024
(73) Legend Biotech Ireland Limited; One Spencer Dock, North 

Wall Quay, Dublin 1, IE
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) HIMĒRI ANTIGĒNU RECEPTORI, KAS BALSTĪTI UZ VIENA 

DOMĒNA ANTIVIELĀM, UN TO LIETOŠANAS METODES
(92) EU/1/22/1648,  22.04.2024
(93) EU/1/22/1648,  22.04.2024
(94) 22.04.2039
(95) Ciltakabtagēna autoleicels (CARVYKTI)
(96) 22168161.2,  10.08.2016
(97) EP 4063397,  19.06.2024

(21) CLV20240038 (22) 16.12.2024
(73) Bioverativ Therapeutics Inc.; 225 Second Avenue, Waltham 

MA 02451, US
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) VIII FAKTORA HIMĒRI PROTEĪNI UN TO IZMANTOŠANA
(92) EU/1/24/1824,  18.06.2024
(93) EU/1/24/1824,  18.06.2024
(94) 18.06.2039
(95) Alfa efanesoktokogs (ALTUVOCT)
(96) 22181403.1,  09.01.2015
(97) EP 4176894,  28.02.2024

(21) CLV20240040 (22) 16.12.2024
(73) LEO Pharma A/S; Industriparken 55, 2750 Ballerup, DK

(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 
iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV

(54) DELGOCITINIBA LIETOŠANA HRONISKAS ROKU EKZĒ-
MAS ĀRSTĒŠANAI

(92) EU/1/24/1851,  23.09.2024
(93) EU/1/24/1851,  23.09.2024
(94) 23.09.2039
(95) Delgocitinibs vai tā farmaceitiski pieņemams sāls (ANZUPGO)
(96) 17701828.0,  20.01.2017
(97) EP 3405197,  06.09.2023



315

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātu pediatriskajiem termiņa 

pagarinājumiem
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. panta 
otrās daļas f) punkts un trešā daļa). Pieteikuma numurā “z” 
nozīmē zāles.

(21) C/LV2013/0002/z (22) 09.04.2025
(71) Incyte Holdings Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, 

Wilmington, DE 19803, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HETEROARILGRUPAS AIZVIETOTI PIROLO[2,3-B]PIRI-

DĪNI UN PIROLO[2,3-B]PIRIMIDĪNI KĀ JANUS KINĀZES 
INHIBITORI

(92) EU/1/12/773/001-003,  23.08.2012
(93) EU/1/12/773/001-003,  23.08.2012
(95) Ruksolitinibs (JAKAVI)
(96) 06839328.9,  12.12.2006
(97) EP 1966202,  21.09.2011

Papildu aizsardzības sertifikātu 
pediatriskie termiņa pagarinājumi

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā un trešā daļa). Sertifikāta numurā “z” nozīmē zāles.

(21) C/LV2015/0027/z (22) 28.01.2025
(73) Eisai R&D Management Co., Ltd.; 6-10, Koishikawa 

4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo 112-8088, JP
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1082, LV
(54) 4-(3-HLOR-4-(CIKLOPROPILAMINOKARBONIL)AMINO-

FENOKSI)-7-METOKSI-6-HINOLĪNKARBOKSAMĪDA SĀLS 
VAI TĀ SOLVĀTA KRISTĀLI UN PAŅĒMIENI TO IEGŪŠA-
NAI

(92) EU/1/15/1002/001-002,  01.06.2015
(93) EU/1/15/1002/001-002,  01.06.2015
(94) 22.06.2030
(95) Lenvatinibs (LENVIMA)
(96) 04807580.8,  22.12.2004
(97) EP 1698623,  15.04.2015

(21) C/LV2017/0010/z (22) 03.12.2024
(73) Warner-Lambert Company LLC; 66 Hudson Boulevard East, 

New York, NY 10001-2192, US
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) 2-(PIRIDIN-2-ILAMINO)-PIRIDO[2,3-D]PIRIMIDIN-7-ONS
(92) EU/1/16/1147/001-006,  11.11.2016
(93) EU/1/16/1147/001-006,  11.11.2016
(94) 10.07.2028
(95) Palbociklibs (IBRANCE)
(96) 03700058.5,  10.01.2003
(97) EP 1470124,  28.12.2005



316

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Pieteicēju,	izgudrotāju	un	īpašnieku	alfabētiskais	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

 A
AERONES  
 ENGINEERING,  
 SIA LVP2023000100 B29C 73/10
 -  -   B29C 73/12
 -  -   F03D 80/50
 -  -   F03D 1/06
 -  -   B29C 35/08
 -  LVP2023000114 F03D 80/50
 -  -   F03D 80/00
 -  -   F03D 13/10
ANDRA Naresh  
 Kumar Reddy LVP2023000113 G02B 27/09
 -  -   G02B 27/42
ANDŽĀNE Jana LVP2023000109 C01B 32/158
APSĪTIS Aigars LVP2023000104 C30B 15/08
ATVASINĀTA PUBLISKA  
 PERSONA “LATVIJAS  
 VALSTS KOKSNES  
 ĶĪMIJAS INSTITŪTS” LVP2023000099 B82Y 40/00
 -  -   C10B 53/02

 B
BESPAĻKO Vladimirs LVP2023000107 H03K 23/64
 -  -   H03L 7/18
BUBOVIČS Aleksandrs LVP2023000103 H05B 45/00
 -  -   H05B 44/00
 -  -   H05B 45/357
 -  -   H05B 45/395
BUGOVECKA Lāsma LVP2023000109 C01B 32/158

 D
DOBELE Gaļina LVP2023000099 B82Y 40/00
 -  -   C10B 53/02
DZELME Juris LVP2023000109 C01B 32/158

 E
ERTS Donāts LVP2023000109 C01B 32/158
EVENTECH, SIA LVP2023000107 H03K 23/64
 -  -   H03L 7/18

 G
GALKINS Iļja LVP2023000103 H05B 45/00
 -  -   H05B 44/00
 -  -   H05B 45/357
 -  -   H05B 45/395
GAVARS Dāvis LVP2023000109 C01B 32/158

	I
IGNATĀNE Līga LVP2023000111 B82Y 15/00
 -  -   B82Y 30/00
IGNATĀNS Reinis LVP2023000111 B82Y 15/00
 -  -   B82Y 30/00

	K
KONONOVA Elīna LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00
KROIČS Kaspars LVP2025000018 H01F 27/00
 -  -   H05K 1/00
KUĻIKOVSKIS Gundars LVP2023000105 G01N 21/88
 -  -   G01N 21/89
KURTENOKS Viktors LVP2023000107 H03K 23/64
 -  -   H03L 7/18

 L
LATVIJAS  
 UNIVERSITĀTE LVP2023000104 C30B 15/08
 -  LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00
 -  LVP2023000113 G02B 27/09
 -  -   G02B 27/42
 -  LVP2023000109 C01B 32/158

LATVIJAS  
 UNIVERSITĀTES  
 CIETVIELU FIZIKAS  
 INSTITŪTS LVP2023000111 B82Y 15/00
 -  -   B82Y 30/00
LEJA Mārcis LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00
LIEPIŅŠ Kalvis LVP2023000099 B82Y 40/00
 -  -   C10B 53/02
LITVIŅENKO Anna LVP2023000107 H03K 23/64
 -  -   H03L 7/18

	Ļ
ĻEŠČINSKA  
 Anna Marija LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00

 M
MEŽMALE Linda LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00

 P
PČOLKINS Andrejs LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00
PĻAVNIECE Ance LVP2023000099 B82Y 40/00
 -  -   C10B 53/02
POĻAKA Inese LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00
PROHOROVS  
 Aleksandrs LVP2023000101 A63H 33/22
PUMPURS Austris LVP2023000104 C30B 15/08
PUTRĀMS Jānis LVP2023000100 B29C 73/10
 -  -   B29C 73/12
 -  -   F03D 80/50
 -  -   F03D 1/06
 -  -   B29C 35/08
 -  LVP2023000114 F03D 80/50
 -  -   F03D 80/00
 -  -   F03D 13/10

 R
RĪGAS TEHNISKĀ  
 UNIVERSITĀTE LVP2023000103 H05B 45/00
 -  -   H05B 44/00
 -  -   H05B 45/357
 -  -   H05B 45/395
 -  LVP2025000018 H01F 27/00
 -  -   H05K 1/00

 S
SELIVANAV Pavel LVP2023000110 F03D 9/00
 -  -   F03D 3/00
 -  -   F03D 3/04
SILAMIĶELIS Viesturs LVP2023000104 C30B 15/08
SKUJA Linards LVP2023000111 B82Y 15/00
 -  -   B82Y 30/00
SNIĶERIS Jānis LVP2023000104 C30B 15/08
SONDORS Raitis LVP2023000109 C01B 32/158
SPALVA Elmārs LVP2023000109 C01B 32/158
STEPANOVS Vsevolods LVP2023000107 H03K 23/64
 -  -   H03L 7/18
STONĀNS Ilmārs LVP2023000102 G01N 33/497
 -  -   A61B 5/00
 -  -   A61B 10/00

 Š
ŠMITS Krišjānis LVP2023000111 B82Y 15/00
 -  -   B82Y 30/00
ŠVINDINS Zahars LVP2023000112 G01F 1/00
 -  -   G01F 1/00
 -  -   F04B 17/03
 -  -   G01F 13/00
 -  -   G01F 15/075

 T
TETERVENOKS Oļegs LVP2023000103 H05B 45/00

 -  -   H05B 44/00
 -  -   H05B 45/357
 -  -   H05B 45/395

 V
VOLKOVA Margarita LVP2023000109 C01B 32/158

 Z
ZIPPY VISION, SIA LVP2023000105 G01N 21/88
 -  -   G01N 21/89

	Ž
ŽŪRIŅŠ Aivars LVP2023000099 B82Y 40/00
 -  -   C10B 53/02



317

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

 B
BLUMBERGA Andra LVP2022000105 F24S 20/66
 -  -   H01L 31/00

 F
FREIMANIS Ritvars LVP2022000105 F24S 20/66
 -  -   H01L 31/00

 M
MEDVIDS Artūrs LVP2022000107 H01L 21/00

 N
NARBUTS Jānis LVP2022000105 F24S 20/66
 -  -   H01L 31/00

 O
ONUFRIJEVS Pāvels LVP2022000107 H01L 21/00

 R
RĪGAS TEHNISKĀ  
 UNIVERSITĀTE LVP2022000107 H01L 21/00
 -  LVP2022000105 F24S 20/66
 -  -   H01L 31/00

 V
VANAGA Ruta LVP2022000105 F24S 20/66
 -  -   H01L 31/00



318

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

	(21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)	 (21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)
	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase
	 	 	 	 numurs	 	 	 	 	 	 numurs

Izgudrojumu	pieteikumu	un	patentu	numuru	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

LVP2023000099 15936 B82Y 40/00
-  - C10B 53/02
LVP2023000100 15934 B29C 73/10
-  - B29C 73/12
-  - F03D 80/50
-  - F03D 1/06
-  - B29C 35/08
LVP2023000101 15933 A63H 33/22
LVP2023000102 15943 G01N 33/497
-  - A61B 5/00
-  - A61B 10/00
LVP2023000103 15947 H05B 45/00
-  - H05B 44/00
-  - H05B 45/357
-  - H05B 45/395
LVP2023000104 15938 C30B 15/08
LVP2023000105 15942 G01N 21/88
-  - G01N 21/89
LVP2023000107 15946 H03K 23/64
-  - H03L 7/18
LVP2023000109 15937 C01B 32/158
LVP2023000110 15939 F03D 9/00
-  - F03D 3/00
-  - F03D 3/04
LVP2023000111 15935 B82Y 15/00
-  - B82Y 30/00
LVP2023000112 15941 G01F 1/00
-  - G01F 1/00
-  - F04B 17/03
-  - G01F 13/00
-  - G01F 15/075
LVP2023000113 15944 G02B 27/09
-  - G02B 27/42
LVP2023000114 15940 F03D 80/50
-  - F03D 80/00
-  - F03D 13/10
LVP2025000018 15945 H01F 27/00
-  - H05K 1/00

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

LVP2022000107 15867 H01L 21/00
LVP2022000105 15865 F24S 20/66
-  - H01L 31/00



319

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Reģistrētās preču zīmes
	 Publikācijas	 par	 reģistrētajām	 preču	 zīmēm	 sakārtotas	 to	 reģistrācijas	 numuru	 secībā.	 Katra	 publikācija	 satur	 visus	 datus,	 kas	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Preču	zīmju	reģistra	ziņās.
	 Preču	zīmes	reģistrācija	ir	spēkā	10	gadus	no	pieteikuma	datuma,	ja	tā	netiek	pirms	šā	termiņa	izslēgta	no	Preču	zīmju	reģistra	sakarā	
ar	preču	zīmes	īpašnieka	atteikšanos	no	reģistrācijas,	atzīta	par	spēkā	neesošu	vai	atcelta	(Preču	zīmju	likuma	45.	panta	pirmā	daļa).	Ar	
dienu,	kad	publicēts	oficiālais	paziņojums	par	preču	zīmes	reģistrāciju	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	stājas	spēkā	preču	
zīmes	īpašnieka	izņēmuma	tiesības	pret	citām	personām	(Preču	zīmju	likuma	17.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	 iestājas	arī	 iebildumu	periods.	 Ieinteresētās	personas,	samaksājot	attiecīgu	maksu,	 triju	mēnešu	 laikā	no	šīs	
dienas	var	iesniegt	Rūpnieciskā	īpašuma	apelācijas	padomei	iebilduma	iesniegumu	pret	preču	zīmes	reģistrāciju.

(600)	 Juridiski	saistītu	pieteikumu	dati,	piemēram,	dati	par	bij.	
	 PSRS	pieteikumu,	uz	kuru	saskaņā	ar	LR	Ministru	 	
	 Padomes	1992.	gada	28.	februāra	lēmumu	Nr.	72	pamatots	
	 Latvijas	pieteikums,	vai	Eiropas	Savienības	preču	zīmes		
	 pieteikumu
	 References	to	legally	related	applications,	e.g.,	data	of	the	
	 SU	application,	on	which	LV	application	is	based	accord-	
	 ing	to	the	provisions	of	the	Decision	of	the	Council	of	 	
	 Ministers	of	the	Republic	of	Latvia	No.	72,	adopted	on			
 February	28,	1992,	or	a	European	Union	Trade	Mark		 	
	 application
(641)	 Sākotnējā	pieteikuma	dati	(sadalīta	pieteikuma	gadījumā)	
	 Initial	application	data	(in	case	of	divided	application)
(646)	 Sākotnējās	reģistrācijas	dati	(sadalītas	reģistrācijas	 	
	 gadījumā)	 	 	 	 	 	
	 Initial	registration	data	(in	case	of	divided	registration)
(732)	 Zīmes	īpašnieks,	adrese,	valsts	kods	 	 	
	 Name	and	address	of	the	owner	of	the	mark,	code	of	 	
	 country
(740)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese		 	
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(791)	 Licenciāts,	adrese,	valsts	kods	 	 	 	
	 Name	and	address	of	the	licensee,	code	of	country
(881)	 Nacionālās	reģistrācijas,	kas	aizstāta	ar	starptautisko	 	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	national	registration	replaced	by	an	
	 international	registration
(885)	 Starptautiskās	reģistrācijas,	kas	pārveidota	par	nacionālo	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	international	registration	 	
	 transformed	into	a	national	registration

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
preču zīmju datu identificēšanai:
(111)	 Reģistrācijas	numurs	 	 	 	 	
	 Registration	number
(116)	 Reģistrācijas	atjaunojuma	numurs,	ja	tas	atšķiras	no	 	
	 sākotnējā	reģistrācijas	numura
	 Renewal	number	where	different	from	initial	registration	
	 number
(141)	 Reģistrācijas	darbības	pārtraukšanas	datums	 	
	 Date	of	the	termination	of	the	registration
(151)	 Reģistrācijas	datums	 	 	 	 	
	 Registration	date
(210)	 Pieteikuma	numurs	 	 	 	 	
	 Application	number
(220)	 Pieteikuma	datums	 	 	 	 	
	 Filing	date	of	the	application
(230)	 Izstādes	prioritātes	dati	 	 	 	 	
	 Exhibition	priority	data
(300)	 Konvencijas	prioritātes	dati:	 	 	 	
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data:	 	 	 	
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(350)	 Senioritātes	dati	(attiecībā	uz	Latviju):	 	 	
	 reģistrācijas	numurs,	reģistrācijas	datums
	 Seniority	data	(in	relation	to	Latvia):	 	 	
	 registration	number,	registration	date
(399)	 Ziņas	par	pārreģistrēto	dokumentu,	kas	bija	spēkā	PSRS	
	 (pārreģistrētajām	zīmēm)
	 Data	relating	to	the	registration	previously	in	force	in	SU	
	 (for	re-registered	marks)
(511)	 Preču	un	pakalpojumu	starptautiskās	klasifikācijas	(Nicas	
	 klasifikācijas)	indeksi;	preču	un/vai	pakalpojumu	saraksts
	 Indication	of	the	International	Classification	of	Goods	and	
	 Services	(Nice	Classification);	list	of	goods	and/or	services
(526)	 Zīmes	elementi,	kas	izslēgti	no	aizsardzības	(disklamācija)	
	 Elements	excluded	from	protection	(disclaimer)
(531)	 Zīmju	figurālo	elementu	starptautiskās	klasifikācijas	 	
	 (Vīnes	klasifikācijas	–	CFE)	indeksi
	 Indication	of	the	International	Classification	of	the	Figurative	
	 Elements	of	Marks	(Vienna	Classification	–	CFE)
(540)	 Zīmes	attēls	 	 	 	 	 	
	 Reproduction	of	the	mark
(550)	 Zīmes	veids	 	 	 	 	 	
	 Indication	relating	to	the	nature	or	kind	of	mark
(551)	 Norāde,	ka	šī	zīme	ir	kolektīvā	vai	sertifikācijas	zīme	 	
	 Indication	that	mark	is	collective	mark	or	a	certification	mark
(571)	 Zīmes	apraksts	 	 	 	 	
	 Description	of	mark
(580)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(591)	 Norāde	par	zīmes	aizsardzību	krāsās	 	 	
	 Indication	concerning	colours	claimed

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	667	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-549	 (220)	 Pieteik. dat.  11.06.2024

RĀMAVA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  A.M.L.,	SIA;	Izstāžu	iela	11,	Valdlauči,	Ķekavas	pag.,	

Ķekavas	nov.,	 LV-1076,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	 OLMANE,	 OLMANE	 LAW	 FIRM,	 SIA;	

Vijciema	 iela	 8	 -	 5,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 darījumu	vadīšana;	 tirdzniecības	 šovu	un	

komercizstāžu	pakalpojumi;	 izstāžu	organizēšana	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	 gadatirgu	
organizēšana;	 ekspertu	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	
efektivitātes	novērtēšanā;	 tirgus	 izpēte;	 sabiedrisko	
attiecību	pakalpojumi;	mārketinga	 izpēte;	 komerciālas	
informācijas	 un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	
preču	un	pakalpojumu	 izvēli;	mārketinga	pakalpojumi;	



320

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

plašsaziņas	 līdzekļu	 attiecību	pakalpojumi;	 korporatīvi	
komunikāciju	 pakalpojumi;	 lobēšana	 komerciāliem	
nolūkiem;	mārketinga	 koncepciju	 izstrāde;	
mazumtirdzniecība	un	 vairumtirdzniecība,	 arī	 ar	
interneta	 starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	
lauksaimniecības,	mežsaimniecības,	 būvniecības	un	
dārzkopības	 tehnika,	 ierīces,	 aprīkojums	un	 rezerves	
daļas,	 transportlīdzekļu	 aprīkojums	un	 rezerves	daļas;	
mazumtirdzniecība	un	 vairumtirdzniecība,	 arī	 ar	
interneta	 starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	
transportlīdzekļi,	 pārvietošanās	 līdzekļi	 pa	 sauszemi,	
gaisu	 vai	 ūdeni,	 dzinēji,	 transmisijas,	minēto	preču	
daļas	un	piederumi

 36	 nekustamā	 īpašuma	 lietas	 (pakalpojumi);	 nekustamā	
īpašuma	pārvaldība;	 nekustamā	 īpašuma	 iznomāšana;	
izstāžu	 telpu	 iznomāšana;	 biroja	 telpu	 iznomāšana

 41	 izglītības,	 izklaides	un	 sporta	 pakalpojumi;	 konferenču,	
izstāžu	un	 sacensību	organizēšana;	 izklaides	
pasākumu	organizēšana

 43	 pasākumu	 telpu,	 pagaidu	biroju	 un	 sanāksmju	 telpu	
nodrošināšana;	 aprīkojuma	un	 telpu	nodrošināšana	
specializētajiem	gadatirgiem	un	 izstādēm

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	668	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-691	 (220)	 Pieteik. dat.  09.10.2024

Deep Tech Atelier
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	INVESTĪCIJU	UN	ATTĪSTĪBAS	AĢENTŪRA;	

Pērses	 iela	 2,	Rīga,	 LV-1442,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 izglītojošu	pasākumu	 rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	669	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-767	 (220)	 Pieteik. dat.  01.12.2022
(531)	CFE ind.  24.15.3;	 24.15.7;	 27.5.17;	 27.5.23

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-767
(300)	 Prioritāte  97448705;	 08.06.2022;	US
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	zīmes	018803733	daļēja	konversija
(732)	 Īpašn.  MCMASTER-CARR	 SUPPLY	 COMPANY;	

600	N.	County	Line	Road,	Elmhurst,	IL	601262081,	Amerikas	
Savienotās	Valstis	 (US)

(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	
Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)

(511)	 9	 lejupielādējamas	elektronisko	datu	datnes,	 kas	 satur	
rūpniecības	apgādes	produktu	 tehniskos	 rasējumus	
un	 trīsdimensiju	 virtuālos	modeļus;	 lejupielādējami	
datoru	programmatūras	 spraudņi,	 kas	nodrošina	
piekļuvi	 rūpniecības	apgādes	produktu	 tehniskajiem	
rasējumiem	un	 trīsdimensiju	 virtuālajiem	modeļiem	un	
atbalsta	 trīsdimensiju	 pārskatīšanu,	modelēšanu	un	
vizualizāciju;	 lejupielādējami	 datoru	programmatūras	
spraudņi	 tehnisko	 rasējumu	apskatei	 un	 rūpniecības	
apgādes	produktu	 trīsdimensiju	 virtuālo	modeļu	
apskatei,	modelēšanai	 un	 vizualizēšanai,	 rūpniecības	
apgādes	produktu	pasūtīšanas	atvieglošanai	 un	
materiālu	 rēķinu	ģenerēšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	670	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-795	 (220)	 Pieteik. dat.  11.09.2024

METSEPOLE/ Mõtsa pūol
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  885,	SIA;	“Ausra”,	Alojas	pag.,	Limbažu	nov.,	LV-4064,	

Latvija	 (LV)
(511)	 32	 dabīgais	minerālūdens

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	671	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-862	 (220)	 Pieteik. dat.  02.10.2024
(531)	CFE ind.  24.17.25;	 27.5.1;	 27.5.10;	 27.5.11;	 27.5.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-862
(732)	 Īpašn.  RB	PROJEKTS,	SIA;	Mazā	Muzeja	iela	1	-	9,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 tekstilizstrādājumu,	 apavu,	 apģērbu	un	 to	

aksesuāru,	 briļļu,	 somu,	 pulksteņu	un	 sporta	
preču	mazumtirdzniecības	un	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	672	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-879	 (220)	 Pieteik. dat.  11.10.2024
(531)	CFE ind.  2.3.1;	 24.9.3;	 26.1.1;	 26.1.14;	 26.1.3;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-879
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  STARBUCKS	CORPORATION;	 2401	 Utah	Avenue	

South,	Seattle,	WA	98134,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 malta	 kafija	 un	 kafijas	pupiņas;	 kafijas	dzērieni;	

kakao;	 šokolādes	dzērieni;	 tēja	 un	 zāļu	 tēja;	
tējas	un	 zāļu	 tējas	dzērieni;	maisījumi	 kafijas	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 espreso	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 šokolādes	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	maisījumi	 zāļu	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	 saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi,	
proti,	 saldējums,	 piena	 saldējums,	 saldēts	 jogurts,	
saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi	 ar	 tējas,	 zāļu	 tējas	
un/vai	 augļu	 aromātu;	 aromatizētāji	 dzērieniem,	
izņemot	 ēteriskās	eļļas;	 šokolādes	pulveris;	 pārtikas	
aromatizētāji	 ar	 vaniļas	 aromātu;	 šokolāde	un	
konfektes	 (konditorejas	 izstrādājumi);	 konditorejas	
izstrādājumi,	 proti,	 smalkmaizītes,	 plātsmaizes,	
cepumi,	 pīrāgi,	 kūkas,	 pīrādziņi	 un	maize;	
sviestmaizes;	 picas;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	makaroniem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	 rīsiem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	no	
graudaugiem;	 šokolāde	 (ziežamā	masa);	 graudaugu	
brokastu	pārslas;	 auzu	pārslas;	 graudaugu	uzkodas;	
krekeri;	 popkorns;	 cukurs;	medus;	 agaves	 sīrups	
(dabīgais	 saldinātājs);	 sīrupi	 (piedevas	dzērieniem);	
salātu	mērces



321

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 35	 uzņēmējdarbības	administrēšana;	 palīdzības	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 komerciālas	 palīdzības	
sniegšana	 franšīzes	uzņēmumu,	 proti,	 kafejnīcu,	
tējnīcu	un	uzkodu	bāru,	 izveidē	un/vai	 vadībā;	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	
precēm:	 kafija,	 tēja,	 pārtikas	produkti,	 dzērieni,	 kafijas	
un	espreso	aparāti,	 tējkannas,	 galda	piederumi,	
virtuves	piederumi,	 grāmatas,	mūzikas	 ieraksti,	maki,	
ceļojumu	somas,	 iepirkumu	somas,	 rokassomas,	
rotaslietas,	 apģērbi	 un	 cepures,	 rotaļlietas	 un	
pildītas	mīkstās	 rotaļlietas;	 pārtikas	preču,	
dzērienu,	mājsaimniecības	un	 virtuves	piederumu	
vairumtirdzniecība;	 tiešsaistes	mazumtirdzniecības	
veikalu	 pakalpojumi,	 kuros	piedāvā	pārtiku,	 dzērienus,	
mājsaimniecības	preces	un	 virtuves	piederumus;	
digitālo	 preču,	 proti,	 pārtikas	preču	un	dzērienu	
virtuālo	 atveidojumu,	 kas	 izmantojami	 tiešsaistes	
virtuālajās	 vidēs,	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	
tiešsaistē;	 digitālo	 aktīvu,	 kas	autentificējami	 ar	
neaizstājamiem	blokķēžu	 žetoniem	 (NFT),	 tiešsaistes	
tirgus	nodrošināšana	pircējiem	un	pārdevējiem;	
patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 lojalitātes	
programmu	pakalpojumi,	 lai	 atalgotu	pastāvīgos	
klientus,	 restorānu	 jomā

 43	 restorānu,	 kafejnīcu,	 uzkodu	bāru,	 kafijas	bāru,	
tējnīcu	un	 izbraukuma	 restorānu	pakalpojumi;	 bāru	
pakalpojumi;	 ēdināšanas	pakalpojumi;	 apgāde	ar	
ēdieniem	un	dzērieniem;	 dzērienu	pasūtīšanas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	673	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-880	 (220)	 Pieteik. dat.  11.10.2024
(531)	CFE ind.  1.1.4;	 2.3.1;	 24.9.3;	 26.1.14;	 26.1.21;	 26.1.4;	

27.5.17;	 27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-880
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  STARBUCKS	CORPORATION;	 2401	 Utah	Avenue	

South,	Seattle,	WA	98134,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 21	 neelektriskie	 pilienveida	 kafijas	aparāti;	 neelektriskie	

virzuļveida	 kafijas	aparāti;	 neelektriskas	 tējkannas;	
slēgti	 tējas	 sietiņi,	 kas	nav	no	dārgmetāla;	 tējkannas,	
kas	nav	no	dārgmetāla;	 tējas	 sietiņi;	 trauki	 dzērieniem	
ar	 siltumizolāciju;	 krūzes;	 stikla	 trauki	 dzērieniem;	
salmiņi	 dzērieniem;	 neelektriski	 kafijas	 filtri,	 kas	nav	
no	papīra;	 glāžu	paliktņi,	 kas	nav	no	papīra	 vai	
auduma;	 tējas	 servīzes	 (galda	piederumi),	 kas	nav	
no	dārgmetāla;	 paplātes	mājsaimniecības	nolūkiem;	
trauki;	 šķīvji;	 bļodas;	 paliktņi	 (galda	piederumi);	 tilpnes	
mājsaimniecības	un	 virtuves	nolūkiem;	 tējkannu	
sildītāji;	 svečturi,	 kas	nav	no	dārgmetāla;	 porcelāna,	
keramikas,	 fajansa	 vai	 stikla	 statuetes;	 rotājumi	 no	
porcelāna;	 kausiņi	 (galda	piederumi)	 virtuves	nolūkiem;	
neelektriskas	putojamās	 slotiņas	mājsaimniecības	
nolūkiem

 30	 malta	 kafija	 un	 kafijas	pupiņas;	 kafijas	dzērieni;	
kakao;	 šokolādes	dzērieni;	 tēja	 un	 zāļu	 tēja;	
tējas	un	 zāļu	 tējas	dzērieni;	maisījumi	 kafijas	

dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 espreso	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 šokolādes	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	maisījumi	 zāļu	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	 saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi,	
proti,	 saldējums,	 piena	 saldējums,	 saldēts	 jogurts,	
saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi	 ar	 tējas,	 zāļu	 tējas	
un/vai	 augļu	 aromātu;	 aromatizētāji	 dzērieniem,	
izņemot	 ēteriskās	eļļas;	 šokolādes	pulveris;	 pārtikas	
aromatizētāji	 ar	 vaniļas	 aromātu;	 šokolāde	un	
konfektes	 (konditorejas	 izstrādājumi);	 konditorejas	
izstrādājumi,	 proti,	 smalkmaizītes,	 plātsmaizes,	
cepumi,	 pīrāgi,	 kūkas,	 pīrādziņi	 un	maize;	
sviestmaizes;	 picas;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	makaroniem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	 rīsiem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	no	
graudaugiem;	 šokolāde	 (ziežamā	masa);	 graudaugu	
brokastu	pārslas;	 auzu	pārslas;	 graudaugu	uzkodas;	
krekeri;	 popkorns;	 cukurs;	medus;	 agaves	 sīrups	
(dabīgais	 saldinātājs);	 sīrupi	 (piedevas	dzērieniem);	
salātu	mērces

 35	 uzņēmējdarbības	administrēšana;	 palīdzības	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 komerciālas	 palīdzības	
sniegšana	 franšīzes	uzņēmumu,	 proti,	 kafejnīcu,	
tējnīcu	un	uzkodu	bāru,	 izveidē	un/vai	 vadībā;	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	
precēm:	 kafija,	 tēja,	 pārtikas	produkti,	 dzērieni,	 kafijas	
un	espreso	aparāti,	 tējkannas,	 galda	piederumi,	
virtuves	piederumi,	 grāmatas,	mūzikas	 ieraksti,	maki,	
ceļojumu	somas,	 iepirkumu	somas,	 rokassomas,	
rotaslietas,	 apģērbi	 un	 cepures,	 rotaļlietas	 un	
pildītas	mīkstās	 rotaļlietas;	 pārtikas	preču,	
dzērienu,	mājsaimniecības	un	 virtuves	piederumu	
vairumtirdzniecība;	 tiešsaistes	mazumtirdzniecības	
veikalu	 pakalpojumi,	 kuros	piedāvā	pārtikas	preces,	
dzērienus,	mājsaimniecības	preces	un	 virtuves	
piederumus;	 digitālo	 preču,	 proti,	 pārtikas	preču	
un	dzērienu	 virtuālo	 atveidojumu,	 kas	 izmantojami	
tiešsaistes	 virtuālajās	 vidēs,	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 digitālo	 aktīvu,	 kas	
autentificējami	 ar	 neaizstājamiem	blokķēžu	 žetoniem	
(NFT),	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	pircējiem	
un	pārdevējiem;	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	
pārvaldība;	 lojalitātes	 programmu	pakalpojumi,	 lai	
atalgotu	pastāvīgos	 klientus,	 restorānu	 jomā

 43	 restorānu,	 kafejnīcu,	 uzkodu	bāru,	 kafijas	bāru,	
tējnīcu	un	 izbraukuma	 restorānu	pakalpojumi;	 bāru	
pakalpojumi;	 ēdināšanas	pakalpojumi;	 apgāde	ar	
ēdieniem	un	dzērieniem;	 dzērienu	pasūtīšanas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	674	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-881	 (220)	 Pieteik. dat.  11.10.2024
(531)	CFE ind.  1.1.4;	 2.3.1;	 24.9.3;	 26.1.1;	 26.1.14;	 26.1.21;	

26.1.4;	 27.5.17;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-881
(732)	 Īpašn.  STARBUCKS	CORPORATION;	 2401	 Utah	Avenue	

South,	Seattle,	WA	98134,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)



322

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	
iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 30	 malta	 kafija	 un	 kafijas	pupiņas;	 kafijas	dzērieni;	
kakao;	 šokolādes	dzērieni;	 tēja	 un	 zāļu	 tēja;	
tējas	un	 zāļu	 tējas	dzērieni;	maisījumi	 kafijas	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 espreso	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 šokolādes	
dzērienu	pagatavošanai;	maisījumi	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	maisījumi	 zāļu	 tējas	dzērienu	
pagatavošanai;	 saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi,	
proti,	 saldējums,	 piena	 saldējums,	 saldēts	 jogurts,	
saldēti	 konditorejas	 izstrādājumi	 ar	 tējas,	 zāļu	 tējas	
un/vai	 augļu	 aromātu;	 aromatizētāji	 dzērieniem,	
izņemot	 ēteriskās	eļļas;	 šokolādes	pulveris;	 pārtikas	
aromatizētāji	 ar	 vaniļas	 aromātu;	 šokolāde	un	
konfektes	 (konditorejas	 izstrādājumi);	 konditorejas	
izstrādājumi,	 proti,	 smalkmaizītes,	 plātsmaizes,	
cepumi,	 pīrāgi,	 kūkas,	 pīrādziņi	 un	maize;	
sviestmaizes;	 picas;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	makaroniem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	 rīsiem;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	pamatā	 sastāv	no	
graudaugiem;	 šokolāde	 (ziežamā	masa);	 graudaugu	
brokastu	pārslas;	 auzu	pārslas;	 graudaugu	uzkodas;	
krekeri;	 popkorns;	 cukurs;	medus;	 agaves	 sīrups	
(dabīgais	 saldinātājs);	 sīrupi	 (piedevas	dzērieniem);	
salātu	mērces

 35	 uzņēmējdarbības	administrēšana;	 palīdzības	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 komerciālas	 palīdzības	
sniegšana	 franšīzes	uzņēmumu,	 proti,	 kafejnīcu,	
tējnīcu	un	uzkodu	bāru,	 izveidē	un/vai	 vadībā;	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	
precēm:	 kafija,	 tēja,	 pārtikas	produkti,	 dzērieni,	 kafijas	
un	espreso	aparāti,	 tējkannas,	 galda	piederumi,	
virtuves	piederumi,	 grāmatas,	mūzikas	 ieraksti,	maki,	
ceļojumu	somas,	 iepirkumu	somas,	 rokassomas,	
rotaslietas,	 apģērbi	 un	 cepures,	 rotaļlietas	 un	
pildītas	mīkstās	 rotaļlietas;	 pārtikas	preču,	
dzērienu,	mājsaimniecības	un	 virtuves	piederumu	
vairumtirdzniecība;	 tiešsaistes	mazumtirdzniecības	
veikalu	 pakalpojumi,	 kuros	piedāvā	pārtikas	preces,	
dzērienus,	mājsaimniecības	preces	un	 virtuves	
piederumus;	 digitālo	 preču,	 proti,	 pārtikas	preču	
un	dzērienu	 virtuālo	 atveidojumu,	 kas	 izmantojami	
tiešsaistes	 virtuālajās	 vidēs,	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 digitālo	 aktīvu,	 kas	
autentificējami	 ar	 neaizstājamiem	blokķēžu	 žetoniem	
(NFT),	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	pircējiem	
un	pārdevējiem;	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	
pārvaldība;	 lojalitātes	 programmu	pakalpojumi,	 lai	
atalgotu	pastāvīgos	 klientus,	 restorānu	 jomā

 43	 restorānu,	 kafejnīcu,	 uzkodu	bāru,	 kafijas	bāru,	
tējnīcu	un	 izbraukuma	 restorānu	pakalpojumi;	 bāru	
pakalpojumi;	 ēdināšanas	pakalpojumi;	 apgāde	ar	
ēdieniem	un	dzērieniem;	 dzērienu	pasūtīšanas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	675	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-882	 (220)	 Pieteik. dat.  11.10.2024
(531)	CFE ind.  2.3.1;	 24.9.3;	 26.1.14;	 26.1.3

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-882

(732)	 Īpašn.  STARBUCKS	CORPORATION;	 2401	 Utah	Avenue	
South,	Seattle,	WA	98134,	Amerikas	Savienotās	Valstis	(US)

(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	
iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 21	 neelektriski	 pilienveida	 kafijas	aparāti;	 neelektriski	
virzuļveida	 kafijas	aparāti;	 neelektriskas	 tējkannas;	
slēgti	 tējas	 sietiņi,	 kas	nav	no	dārgmetāla;	 tējkannas,	
kas	nav	no	dārgmetāla;	 tējas	 sietiņi;	 trauki	 dzērieniem	
ar	 siltumizolāciju;	 krūzes;	 stikla	 trauki	 dzērieniem;	
salmiņi	 dzērieniem;	 neelektriski	 kafijas	 filtri,	 kas	nav	
no	papīra;	 glāžu	paliktņi,	 kas	nav	no	papīra	 vai	
auduma;	 tējas	 servīzes	 (galda	piederumi),	 kas	nav	
no	dārgmetāla;	 paplātes	mājsaimniecības	nolūkiem;	
trauki;	 šķīvji;	 bļodas;	 paliktņi	 (galda	piederumi);	 tilpnes	
mājsaimniecības	un	 virtuves	nolūkiem;	 tējkannu	
sildītāji;	 svečturi,	 kas	nav	no	dārgmetāla;	 porcelāna,	
keramikas,	 fajansa	 vai	 stikla	 statuetes;	 dekoratīvi	
rotājumi	 no	porcelāna;	 kausiņi	 (galda	piederumi)	
virtuves	nolūkiem;	 neelektriskas	putojamās	 slotiņas	
mājsaimniecības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	676	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1024	 (220)	 Pieteik. dat.  14.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.23;	 27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1024
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	TEHNISKĀ	UNIVERSITĀTE;	Ķīpsalas	iela	6A,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 aploksnes	 (kancelejas	 preces);	 emblēmas	 (papīra	

zīmogi);	 spiedogi;	 pastkartes;	 rokasgrāmatas;	 bukleti;	
kancelejas	 piederumi;	 skolas	piederumi	 (kancelejas	
preces);	 piezīmju	blociņi	 (kancelejas	 preces);	 uzlīmes	
(kancelejas	 preces);	 rakstāmpiederumi;	 reklāmlapas

 25	 krekli;	 apģērbi;	 cepures;	 džemperi;	T	 krekli
 41	 augstāko	un	 vidējo	 speciālo	mācību	 iestāžu	

pakalpojumi;	 konkursu	organizēšana	 izglītības	un	
izklaides	nolūkiem;	 neklātienes	apmācība;	 apmācība;	
izglītības	pakalpojumi;	 konferenču	 rīkošana	un	
vadīšana;	 informācijas	 sniegšana	par	 izglītību;	
semināru	 rīkošana	un	 vadīšana;	 praktisko	nodarbību	
rīkošana	un	 vadīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	677	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1032	 (220)	 Pieteik. dat.  15.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1032
(732)	 Īpašn.  Elīna	 ZĀLĪTE-SAULRIETE;	 Ganu	 iela	 6	 -	 5,	 Rīga,	

LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Baiba	 ERDMANE,	 EIB	 LEGAL	 CONSULTING,	

SIA;	Kantora	 iela	 87	 k-2	 -	 3,	Rīga,	 LV-1002,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 kultūras	pasākumu	 rīkošana



323

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	678	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1070	 (220)	 Pieteik. dat.  26.11.2024

CENLAUZIS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LAGERINN	DUTCH	HOLDING	B.V.;	 Laarderhoogt-

weg	25,	Amsterdam,	1101	EB,	Nīderlande	 (NL)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mazumtirdzniecības	un	 vairumtirdzniecības	

pakalpojumi,	arī	 tiešsaistē,	attiecībā	uz	šādām	precēm:	
sveces,	 pārvietojamas	 lapenes,	 kas	galvenokārt	
izgatavotas	no	metāla,	 rakstāmgalda	 lampas,	 galda	
lampas,	 stāvlampas,	 elektriskās	Ziemassvētku	eglīšu	
lampiņas,	 elektriskās	 spuldzītes	Ziemassvētku	eglītēm,	
dekoratīva	apgaismojuma	komplekti,	 laternas,	 lampiņu	
virtenes,	 gaismas	diožu	 sveces,	 elektriskās	 sveču	
lampas,	 sveču	 lampas,	 galda	pārklāji,	 uzglabāšanas	
kārbas	 fotogrāfijām,	 kartona	mājsaimniecības	 kastes	
uzglabāšanai,	mākslas	attēli,	mēbeles,	 spoguļi,	 attēlu	
rāmji,	 konteineri	 uzglabāšanai	 vai	 pārvadāšanai,	
āra	mēbeles,	 gultas,	 atsperu	matrači,	 gultu	 līstes,	
gultu	 rāmji,	 gultu	 galvgaļi,	 redeļu	 kastes,	 grozi,	
uzglabāšanas	grozi,	 drēbju	 pakaramie,	 sēdekļu	
spilveni,	 dārza	 spilveni,	 guļamistabas	mēbeles,	
aizsargpārvalki	mēbelēm,	mēbeļu	 spilveni,	 dekoratīvie	
spilveni,	 spilveni,	 anatomiskie	 putu	 spilveni,	 ceļojuma	
spilveni,	mīkstās	mēbeles,	matrači,	 virsmatrači,	
matraču	paliktņi,	 piepūšamie	matrači,	 paklājiņi	
gulēšanai,	 guļammaisi,	 iekštelpu	 žalūzijas,	 aizkaru	
piederumi	 un	aksesuāri	 iekštelpu	 žalūzijām	 (rullo)	 un	
ārtelpu	 žalūzijām,	 galda	naži,	 dakšiņas	un	 karotes,	
galda	piederumi,	 izņemot	 nažus,	 dakšiņas	un	 karotes,	
virtuves	piederumi	 un	 konteineri,	 šķīvji,	 trauki,	
bļodas,	 krūzes,	 glāzes,	 vāzes,	 puķu	podi,	 burkas,	
veļas	grozi,	 gludināmie	galdi,	 aukstumsomas,	 trauku	
lupatas,	mājsaimniecības	 veļa,	 virtuves	un	galda	
veļa,	 vannas	 veļa,	 dvieļi	 un	pludmales	dvieļi,	matraču	
pārvalki,	 vatētas	 segas,	 segu	pārvalki,	 spilvenu	
pārvalki,	 gultas	piederumi,	 gultasveļa,	 auduma	palagi,	
segas,	 gultasveļas	 komplekti,	 gultas	pārklāji,	 pārklāji,	
tilla	 aizkari,	 auduma	dvieļi,	 sejas	drāniņas,	 dušas	
aizkari,	 tekstila/plastmasas	galda	pārsegi,	matraču	
piederumi,	 dīvāni,	 vannas	 istabas	mēbeles	un	 to	
daļas,	 āra	mēbeles	un	āra	mēbeļu	 daļas,	 iekštelpu	
mēbeles	un	 to	 daļas,	 ēdamistabas	mēbeles	un	 to	
daļas,	 dzīvojamās	 istabas	mēbeles	un	 to	 daļas,	
guļamistabas	mēbeles	un	 to	 daļas,	 uzglabāšanas	
kastes,	 nemetāliski	 uzglabāšanas	plaukti,	 plaukti,	
apavu	plaukti,	 sastatņu	plaukti	 (mēbeles),	 noliktavu	
plaukti,	 bagāžnieki	 uzglabāšanai,	 apģērbu	plaukti,	
aizslietņi	 (mēbeles),	 fotogrāfiju	 rāmji,	 gultas	 segas,	
palagi,	 dekoratīvi	 volāni	 gultām,	 pledi	 kāju	 apsegšanai,	
matraču	pārvalki	 ar	 gumiju,	 vaskadrānas,	 galdauti,	
auduma	salvetes,	 salvetes,	 tekstilpreces	galda	
klāšanas	nolūkiem,	 aizkari,	 plisēti	 aizkari,	 ruļļveida	
žalūzijas,	 lentu	aizkari,	 tekstila	 audumi	 aizkaru	
izgatavošanai,	 Ziemassvētku	 svecītes,	 aromatizētas	
sveces,	 galda	piederumi,	 baterijas,	 galda	 salvetes	no	
papīra,	 galdauti	 no	papīra,	 lietussargi,	 saulessargi,	
paviljoni,	 brezenti,	 teltis,	 nojumes	un	 to	 apvalki,	
paklāji,	 vannasistabas	paklāji,	 šūpuļtīkli,	mākslīgie	
augi,	mākslīgie	 augļi	 un	 ziedi,	mākslīgo	 ziedu	 ķekari,	
lielformāta	paklāji,	 grīdas	 segumi	 gatavām	grīdām,	
kājslauķi,	 rotaļlietas,	 pludmales	halāti,	 pulksteņi	
un	modinātāji;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos;	 reklāma	 tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	679	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1071	 (220)	 Pieteik. dat.  26.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1071
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  LAGERINN	DUTCH	HOLDING	B.V.;	 Laarderhoogt-

weg	25,	Amsterdam,	1101	EB,	Nīderlande	 (NL)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mazumtirdzniecības	un	 vairumtirdzniecības	

pakalpojumi,	arī	 tiešsaistē,	attiecībā	uz	šādām	precēm:	
sveces,	 pārvietojamas	 lapenes,	 kas	galvenokārt	
izgatavotas	no	metāla,	 rakstāmgalda	 lampas,	 galda	
lampas,	 stāvlampas,	 elektriskās	Ziemassvētku	eglīšu	
lampiņas,	 elektriskās	 spuldzītes	Ziemassvētku	eglītēm,	
dekoratīva	apgaismojuma	komplekti,	 laternas,	 lampiņu	
virtenes,	 gaismas	diožu	 sveces,	 elektriskās	 sveču	
lampas,	 sveču	 lampas,	 galda	pārklāji,	 uzglabāšanas	
kārbas	 fotogrāfijām,	 kartona	mājsaimniecības	 kastes	
uzglabāšanai,	mākslas	attēli,	mēbeles,	 spoguļi,	 attēlu	
rāmji,	 konteineri	 uzglabāšanai	 vai	 pārvadāšanai,	
āra	mēbeles,	 gultas,	 atsperu	matrači,	 gultu	 līstes,	
gultu	 rāmji,	 gultu	 galvgaļi,	 redeļu	 kastes,	 grozi,	
uzglabāšanas	grozi,	 drēbju	 pakaramie,	 sēdekļu	
spilveni,	 dārza	 spilveni,	 guļamistabas	mēbeles,	
aizsargpārvalki	mēbelēm,	mēbeļu	 spilveni,	 dekoratīvie	
spilveni,	 spilveni,	 anatomiskie	 putu	 spilveni,	 ceļojuma	
spilveni,	mīkstās	mēbeles,	matrači,	 virsmatrači,	
matraču	paliktņi,	 piepūšamie	matrači,	 paklājiņi	
gulēšanai,	 guļammaisi,	 iekštelpu	 žalūzijas,	 aizkaru	
piederumi	 un	aksesuāri	 iekštelpu	 žalūzijām	 (rullo)	 un	
ārtelpu	 žalūzijām,	 galda	naži,	 dakšiņas	un	 karotes,	
galda	piederumi,	 izņemot	 nažus,	 dakšiņas	un	 karotes,	
virtuves	piederumi	 un	 konteineri,	 šķīvji,	 trauki,	
bļodas,	 krūzes,	 glāzes,	 vāzes,	 puķu	podi,	 burkas,	
veļas	grozi,	 gludināmie	galdi,	 aukstumsomas,	 trauku	
lupatas,	mājsaimniecības	 veļa,	 virtuves	un	galda	
veļa,	 vannas	 veļa,	 dvieļi	 un	pludmales	dvieļi,	matraču	
pārvalki,	 vatētas	 segas,	 segu	pārvalki,	 spilvenu	
pārvalki,	 gultas	piederumi,	 gultasveļa,	 auduma	palagi,	
segas,	 gultasveļas	 komplekti,	 gultas	pārklāji,	 pārklāji,	
tilla	 aizkari,	 auduma	dvieļi,	 sejas	drāniņas,	 dušas	
aizkari,	 tekstila/plastmasas	galda	pārsegi,	matraču	
piederumi,	 dīvāni,	 vannas	 istabas	mēbeles	un	 to	
daļas,	 āra	mēbeles	un	āra	mēbeļu	 daļas,	 iekštelpu	
mēbeles	un	 to	 daļas,	 ēdamistabas	mēbeles	un	 to	
daļas,	 dzīvojamās	 istabas	mēbeles	un	 to	 daļas,	
guļamistabas	mēbeles	un	 to	 daļas,	 uzglabāšanas	
kastes,	 nemetāliski	 uzglabāšanas	plaukti,	 plaukti,	
apavu	plaukti,	 sastatņu	plaukti	 (mēbeles),	 noliktavu	
plaukti,	 bagāžnieki	 uzglabāšanai,	 apģērbu	plaukti,	
aizslietņi	 (mēbeles),	 fotogrāfiju	 rāmji,	 gultas	 segas,	
palagi,	 dekoratīvi	 volāni	 gultām,	 pledi	 kāju	 apsegšanai,	
matraču	pārvalki	 ar	 gumiju,	 vaskadrānas,	 galdauti,	
auduma	salvetes,	 salvetes,	 tekstilpreces	galda	
klāšanas	nolūkiem,	 aizkari,	 plisēti	 aizkari,	 ruļļveida	
žalūzijas,	 lentu	aizkari,	 tekstila	 audumi	 aizkaru	
izgatavošanai,	 Ziemassvētku	 svecītes,	 aromatizētas	
sveces,	 galda	piederumi,	 baterijas,	 galda	 salvetes	no	
papīra,	 galdauti	 no	papīra,	 lietussargi,	 saulessargi,	
paviljoni,	 brezenti,	 teltis,	 nojumes	un	 to	 apvalki,	
paklāji,	 vannasistabas	paklāji,	 šūpuļtīkli,	mākslīgie	
augi,	mākslīgie	 augļi	 un	 ziedi,	mākslīgo	 ziedu	 ķekari,	
lielformāta	paklāji,	 grīdas	 segumi	 gatavām	grīdām,	
kājslauķi,	 rotaļlietas,	 pludmales	halāti,	 pulksteņi	
un	modinātāji;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos;	 reklāma	 tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību



324

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	680	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1079	 (220)	 Pieteik. dat.  27.11.2024

VAIDAVA CERAMICS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VAIDAVA	 CERAMICS,	 SIA;	 Ezera	 iela	 2,	 Vaidava,	

Vaidavas	pag.,	Valmieras	nov.,	 LV-4228,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 21	 keramikas,	māla	un	 koka	 izstrādājumi,	 proti,	

mājsaimniecības,	 virtuves	un	galda	piederumi,	 podi,	
vāzes,	 tilpnes	un	 trauki,	 izņemot	 galda	dakšiņas,	
nažus	un	 karotes

 35	 tirdzniecība	pēc	 kataloga,	 vairumtirdzniecības	un	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	 keramikas,	
māla	un	 koka	 izstrādājumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	681	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1160	 (220)	 Pieteik. dat.  17.12.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.21;	 27.5.9;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1160
(591)	Krāsu salikums  smilškrāsa
(732)	 Īpašn.  MARNO	J,	SIA;	Valērijas	Seiles	iela	6,	Rīga,	LV-1003,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 vides	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	

izplatīšana;	 reklāmas	 vietu	 iznomāšana;	 radioreklāma;	
reklāmas	materiālu	 veidošana	 tirdzniecības	
veicināšanas	nolūkiem;	mārketinga	 izpēte;	 reklāmas	
materiālu	 un	paraugu	 izplatīšana;	 tirdzniecības	
veicināšana	 trešo	personu	 interesēs;	 dažādu	preču,	
proti,	 apģērbu,	 apavu,	 ķermeņa	 kosmētikas,	 sporta	
preču,	medikamentu,	 apģērbu	aksesuāru,	 rotaslietu	
un	 somu	atlase	un	 izvietošana	 (izņemot	 to	 transportu)	
citu	 personu	 labā,	 lai	 dotu	 iespēju	 patērētājiem	
šīs	 preces	ērti	 aplūkot	 un	 iegādāties;	 tirdzniecības	
uzņēmumu	komercdarbības	atbalsta	 pakalpojumi

 36	 nekustamā	 īpašuma	 iznomāšana;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	682	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-10	 (220)	 Pieteik. dat.  06.01.2025
(531)	CFE ind.  5.7.12;	 5.7.22;	 25.1.17;	 25.1.5;	 25.3.1;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-10
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 oranžs,	 tumši	 zaļš,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  AMBER	 IP	 BRANDS	 SÀRL;	 Avenue	 Reverdil	 14,	

Nyon,	 1260,	Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 bezalkoholiskie	 dzērieni;	 gāzēti	 un	negāzēti	

bezalkoholiskie	 dzērieni;	 sastāvdaļas	bezalkoholisko	
dzērienu	pagatavošanai

 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu;	 degvīns;	 stiprie	
alkoholiskie	 dzērieni;	 iepriekš	 sajaukti	 alkoholiskie	
dzērieni,	 izņemot	 dzērienus	uz	alus	bāzes;	 kokteiļi,	
izņemot	 kokteiļus	 uz	alus	bāzes;	 kokteiļi	 un	gāzēti	
dzērieni	 ar	 zemu	alkohola	 saturu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	683	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-62	 (220)	 Pieteik. dat.  17.01.2025
(531)	CFE ind.  5.7.2;	 26.11.13;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-62
(591)	Krāsu salikums  melns,	 tumši	 sarkans
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	NEATKARĪGIE	ALDARI,	Biedrība;	Aldaru	

iela	 7,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 iesala	 alus;	 alus	misa;	 ingveralus;	 alus;	 vīnogu	

alus;	 kaltēti	 apiņi	 alus	brūvēšanai;	 bezalkoholiskais	
alus;	 bezalkoholiskie	 kokteiļi	 uz	 alus	bāzes;	 alus	un	
limonādes	dzēriens	 (shandy)

 35	 alus	mazumtirdzniecība;	 alus	 vairumtirdzniecība;	 alus	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 alus	
vairumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	684	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-63	 (220)	 Pieteik. dat.  17.01.2025

EZERS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  KOCH	OÜ;	Lootsi	 10,	Tallinn,	10151,	 Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu;	 degvīns;	

alkoholiskās	esences	un	ekstrakti;	 destilēti	 dzērieni;	
spirtotie	 dzērieni;	 alkoholiskie	 kokteiļi;	 lietošanai	 gatavi	
alkoholiskie	 kokteiļi,	 kas	nav	uz	alus	bāzes;	 brendijs;	
džins;	 liķieri;	 rums;	 viskijs;	 alkoholiskas	 sastāvdaļas	
dzērienu	pagatavošanai;	 sidrs;	 vīni;	 sarkanvīni;	
baltvīni;	 sārtvīni;	 dzērieni	 uz	 vīna	bāzes;	 lietošanai	
gatavi	 vīna	 kokteiļi;	 dzirkstošie	 vīni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	685	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-84	 (220)	 Pieteik. dat.  22.01.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-84
(732)	 Īpašn.  STABILITĀTEI!,	 Politiskā	 partija;	 Ērkšķu	 iela	 2	

k-2	 -	 34,	Rīga,	 LV-1029,	 Latvija	 (LV)



325

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(511)	 16	 bukleti;	 plakāti;	 papīra	 reklāmplakāti;	 reklāmlapas;	
brošūras	 (pamfleti);	 biļetes;	 attēli;	 papīra	 un	 kartona	
afišas;	 pildspalvas	 (biroja	 piederumi);	 kalendāri;	 vārdu	
nozīmītes	 (biroja	 piederumi);	 bloknoti	 (kancelejas	
preces);	 dokumentu	mapes

 18	 konferenču	mapes
 21	 krūzes
 22	 teltis
 24	 reklāmkarogi	 no	 tekstilmateriāliem	un	plastmasas;	

auduma	un	plastikāta	 karogi
 25	 formastērpi;	 cepures-nadziņi;	T	 krekli;	 vestes;	 apģērbi;	

apģērbi	 ar	 izšuvumiem
 26	 pogveida	nozīmītes	dekoratīviem	nolūkiem;	 nozīmītes	

ar	 piespraudi	 aizmugurē
 28	 ballīšu	baloni
 30	 konfektes
 35	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana;	 reklāmas	

tekstu	publicēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	686	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-106	 (220)	 Pieteik. dat.  28.01.2025

MAD MONKEY
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	WINE	HOUSE	OÜ;	 Lõõtsa	 tn	 8a,	Tallinn,	

Harjumaa,	 11415,	 Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu	 un	 viskiju;	

alkoholiskas	 sastāvdaļas	dzērienu	pagatavošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	687	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-114	 (220)	 Pieteik. dat.  30.01.2025

LUKSS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ORKLA	LATVIJA,	SIA;	Miera	iela	22,	Rīga,	LV-1001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 šokolāde	un	 šokolādes	 izstrādājumi,	 to	 skaitā	

šokolādes	 tāfelītes,	 šokolādes	batoniņi,	 šokolādes	
konfektes	un	 šokolādes	 konfektes	ar	 alkohola	
pildījumu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	688	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-138	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  24.17.19;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-138
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  TOLMETS,	 SIA;	 Hika	 iela	 5,	 Liepāja,	 LV-3401,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilona	GORODECKA;	Bauskas	iela	133	-	3,	Rīga,	

LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(511)	 40	 atkritumu	pārstrāde;	 atkritumu	apstrāde	 (pārveide);	

atkritumu	un	otrreiz	 izmantojamu	materiālu	 šķirošana;	
atkritumu	pārstrāde	otrreizējai	 izmantošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	689	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-139	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  24.17.19;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.9;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-139
(591)	Krāsu salikums  tumši	 sarkans,	 sarkans,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  TOLMETS,	 SIA;	 Hika	 iela	 5,	 Liepāja,	 LV-3401,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilona	GORODECKA;	Bauskas	iela	133	-	3,	Rīga,	

LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(511)	 40	 atkritumu	pārstrāde;	 atkritumu	apstrāde	 (pārveide);	

atkritumu	un	otrreiz	 izmantojamu	materiālu	 šķirošana;	
atkritumu	pārstrāde	otrreizējai	 izmantošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	690	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-159	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025
(531)	CFE ind.  20.1.15;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.24;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-159
(732)	 Īpašn.  TIKKURILA	OYJ;	Kuninkaalantie	1,	Vantaa,	FI-01300,	

Somija	 (FI)
(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 2	 krāsas;	 pernicas;	 lakas;	 pretkorozijas	 līdzekļi;	

koksnes	 konservēšanas	 līdzekļi;	 krāsvielas;	 kodnes;	
neapstrādāti	 dabiskie	 sveķi;	 lokšņveida	un	pulverveida	
metāli	 krāsošanas,	mākslinieciskiem	un	dekoratīviem	
nolūkiem	un	 iespieddarbiem;	 pārklājumi	 (krāsas),	
saistvielas	 (krāsām),	 gruntis,	 tepes	un	pildvielas	
(krāsām)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	691	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-189	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  26.11.12;	 26.1.12;	 26.1.3;	 26.7.4;	 27.5.15;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-189
(591)	Krāsu salikums  violets,	 balts
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	DZEMDĪBU	NAMS,	SIA;	Miera	iela	45,	Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Rūta	 OLMANE,	 OLMANE	 LAW	 FIRM,	 SIA;	

Vijciema	 iela	 8	 -	 5,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)



326

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(511)	 41	 izglītības	pakalpojumi	 pieaugušajiem;	 izglītības	
pakalpojumi	medicīnas	 jomā

 42	 klīnisko	pētījumu	veikšana;	 zinātniski	 pētnieciskie	 darbi	
medicīnas	 jomā

 44	 veselības	aprūpe	 cilvēkam;	 slimnīcu	pakalpojumi;	
ārstnieciskā	aprūpe;	medicīniskie	 pakalpojumi;	
konsultāciju	 sniegšana	medicīnas	 jautājumos;	 vecmāšu	
pakalpojumi;	 slimnieku	 kopšana;	medicīniskās	
palīdzības	pakalpojumi;	 terapijas	 pakalpojumi	
sievietēm	grūtniecības,	 dzemdību	un	pēcdzemdību	
periodā;	 terapijas	 pakalpojumi	 zīdaiņiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	692	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-194	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025

FLAMORA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Ance	PĒRKONE;	Čiekurkalna	 4.	 šķērslīnija	 8	 -	 80,	

Rīga,	 LV-1026,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 ierakstīta	 un	 lejupielādējama	datoru	programmatūra;	

ierakstīta	 un	 lejupielādējama	 lietojumprogrammatūra;	
ierakstītas	un	 lejupielādējamas	datoru	programmatūras	
platformas,	 kas	paredzētas	pasākumu	organizēšanai

 16	 iespiedprodukcija;	 papīra	 un	 kartona	afišas;	 brošūras	
(pamfleti);	mācību	un	uzskates	materiāli	 (izņemot	
aparatūru)

 21	 statujas	no	porcelāna,	 keramikas,	māla,	 terakotas	un	
stikla;	 porcelāna	dekori

 25	 apģērbi;	 apavi;	 galvassegas
 28	 spēles;	 rotaļlietas;	 sporta	 inventārs
 35	 reklāmas	un	mārketinga	pakalpojumi;	 biznesa	 vadība	

un	biznesa	 konsultāciju	 sniegšana
 39	 transportēšanas	organizēšana	un	 loģistikas	plānošana	

personu	grupām,	 kas	attiecas	uz	nometnēm	un	
pasākumiem

 41	 izglītības	un	 izklaides	pakalpojumi;	 nometņu	
organizēšana;	 sporta	 un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana

 43	 ēdināšanas	pakalpojumi;	 pagaidu	 izmitināšanas	
pakalpojumi	 pasākumu	norises	 laikā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	693	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-198	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.18;	 26.4.5;	 27.5.17;	 27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-198
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  CITADELE	 BANKA,	 AS;	 Republikas	 laukums	 2A,	

Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 apdrošināšana;	 finanšu	 lietas;	 darījumi	 ar	

naudu;	 nekustamā	 īpašuma	 lietas;	 finanšu	un	
banku	pakalpojumi,	 tostarp	 kontu	atvēršanas	un	
apkalpošanas	pakalpojumi;	 noguldījumu	un	 citu	
atmaksājamo	 līdzekļu	 piesaistīšanas	pakalpojumi;	
kreditēšanas	pakalpojumi,	 tostarp	 tirdzniecības	
finansēšanas,	 patēriņa	 kreditēšanas	pakalpojumi;	
finanšu	 līzinga	un	 faktoringa	pakalpojumi;	maksājumu	
pakalpojumi,	 tostarp	pārskaitījumu	 veikšanas	un	
skaidras	naudas	darījumu	pakalpojumi,	 arī	 skaidras	
naudas	 izmaksas	pakalpojumi,	 izmantojot	POS	
terminālus,	 un	 skaidras	naudas	 iemaksas	un	
izmaksas	pakalpojumi,	 izmantojot	 bankomātus;	
maksājumu	karšu	un	 citu	maksāšanas	 līdzekļu	
izsniegšanas	un	apkalpošanas	pakalpojumi;	 valūtas	

maiņas	pakalpojumi;	 ar	maksājumu	pakalpojumu	
sniegšanu	nesaistītu	 bezskaidras	naudas	maksāšanas	
līdzekļu	 emitēšanas	un	apkalpošanas	pakalpojumi;	
darījumu	veikšana	 savā	 vai	 klientu	 vārdā	ar	 valūtu	
vai	 finanšu	 instrumentiem,	 vai	 investīciju	 zeltu,	 arī	
ar	 naudas	 tirgus	 instrumentiem,	 finanšu	nākotnes	
un	 iespējas	 līgumiem,	 valūtu	 kursu	un	procentu	
likmju	 instrumentiem	un	pārvedamiem	vērtspapīriem;	
uzticības	operāciju	 (trasta)	 sniegšana;	 ieguldījumu	
pakalpojumu	un	 ieguldījumu	blakuspakalpojumu	
sniegšana;	 kapitāla	 pārvedumu	pakalpojumi,	 kapitāla	
nodrošināšanas,	 klientu	portfeļu	 pārvaldīšanas	
pakalpojumi;	 vērtspapīru	emitēšanas	un	glabāšanas	
pakalpojumi;	 garantiju	 pakalpojumi,	 tostarp	galvojumu	
un	 citu	 tādu	 saistību	aktu	 izsniegšanas	pakalpojumi,	
ar	 kuriem	uzņemas	pienākumu	atbildēt	 kreditoriem	
par	 trešo	personu	parādiem;	 vērtību	glabāšana;	
konsultāciju	 sniegšana	 klientiem	finansiāla	 rakstura	
jautājumos;	 tādas	 informācijas	 sniegšana,	 kas	 saistīta	
ar	 klientu	parādu	 saistību	 kārtošanu;	 elektroniskās	
naudas	emisijas	 pakalpojumi;	 elektroniskie	 banku	
pakalpojumi,	 tostarp	norēķinu	 veikšana	ar	 globālo	
datortīklu	 starpniecību,	 arī	 telefonbanku	pakalpojumi	
un	 faksa	norēķinu	pakalpojumi;	 kredītinformācijas	
sniegšana;	 fondu	pārvaldīšanas	pakalpojumi;	
apdrošināšanas	 starpniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	694	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-212	 (220)	 Pieteik. dat.  21.02.2025

LASOKUN
(550)	 Vārdiska zīme
(300)	 Prioritāte  Z20241307A;	 03.12.2024;	HR
(732)	 Īpašn.  ZENTIVA,	K.S.;	U	Kabelovny	130,	Dolní	Mĕcholupy,	

Praha,	 102	37,	Čehija	 (CZ)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 5	 medicīniskie	 preparāti;	 farmaceitiskie	 līdzekļi	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	695	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-215	 (220)	 Pieteik. dat.  23.02.2025

Nemīlētie
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	TV	 veikalu	 programmu	

veidošana;	 reklāmas,	mārketinga	un	preču	un	
pakalpojumu	noietu	 veicinoši	 pakalpojumi,	 tostarp	
preču	paraugu	 izplatīšana,	 reklāmas	 ideju	 izstrāde,	
reklāmas	 tekstu	 rakstīšana	un	publicēšana;	 reklāmas	
laukumu,	 reklāmas	 laika	un	 reklāmas	nesēju	
nodrošināšana;	 digitālās	 reklāmas	pakalpojumi;	
reklāmas	 laukumu	 iznomāšana	 internetā;	 reklāmas	
un	publicitātes	 veicināšanas	pakalpojumi,	 izmantojot	
televīziju	 un	 internetu;	 reklāma	 tiešsaistē;	 ar	 reklāmu	
saistītu	 datu	un	datubāzu	datorizēta	apstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi,	 izmantojot	 klientu	datubāzes;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
pakalpojumi,	 kas	 ietver	 rakstveida	 ziņojumu	un	
ierakstu	 reģistrāciju,	 pārrakstīšanu,	 sastādīšanu,	
apkopošanu	un	 sistematizēšanu,	 kā	arī	matemātisko	
un	 statistisko	datu	apkopošanu

 38	 informācijas	 un	datu	pārraide	 tiešsaistē;	
kabeļtelevīzijas	 raidījumu	apraide	un	pārraide;	 video,	



327

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	
interaktīvās	 televīzijas	 apraide	un	 radioapraide;	
sociālo	 tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	
apraide	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 videopārraide	pēc	
pieprasījuma;	 audio	 un	 video	 satura	 straumēšana	
un	 straumēšana	 tiešraidē;	 interaktīvas	pieejas	
nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	ar	
elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	
bezvadu	 tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	
starpniecību;	 audio	 un/vai	 audiovizuāla	 satura	apraide	
un/vai	 pārraide	ar	 kabeļu,	 ciparu	abonentlīnijas	 un	
platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
datubāzēm	filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 videoierakstu,	
mūzikas	 vai	multivides	materiālu	 un	programmatūras	
pasūtīšanai;	 telekomunikācijas,	 proti,	 interaktīvo	mobilo	
telekomunikāciju,	 pakalpojumi

 41	 izpriecu	pakalpojumi;	 televīzijas	 un	 radio	 raidījumu	
veidošana;	 televīzijas	 izklaides	programmu	
sagatavošana	un	producēšana;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
nelejupielādējamu	elektronisko	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	696	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-216	 (220)	 Pieteik. dat.  23.02.2025

Ēd. Kusties. Baudi.
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	TV	 veikalu	 programmu	

veidošana;	 reklāmas,	mārketinga	un	preču	un	
pakalpojumu	noietu	 veicinoši	 pakalpojumi,	 tostarp	
preču	paraugu	 izplatīšana,	 reklāmas	 ideju	 izstrāde,	
reklāmas	 tekstu	 rakstīšana	un	publicēšana;	 reklāmas	
laukumu,	 reklāmas	 laika	un	 reklāmas	nesēju	
nodrošināšana;	 digitālās	 reklāmas	pakalpojumi;	
reklāmas	 laukumu	 iznomāšana	 internetā;	 reklāmas	
un	publicitātes	 veicināšanas	pakalpojumi,	 izmantojot	
televīziju	 un	 internetu;	 reklāma	 tiešsaistē;	 ar	 reklāmu	
saistītu	 datu	un	datubāzu	datorizēta	apstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi,	 izmantojot	 klientu	datubāzes;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
pakalpojumi,	 kas	 ietver	 rakstveida	 ziņojumu	un	
ierakstu	 reģistrāciju,	 pārrakstīšanu,	 sastādīšanu,	
apkopošanu	un	 sistematizēšanu,	 kā	arī	matemātisko	
un	 statistisko	datu	apkopošanu

 38	 informācijas	 un	datu	pārraide	 tiešsaistē;	
kabeļtelevīzijas	 raidījumu	apraide	un	pārraide;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	
interaktīvās	 televīzijas	 apraide	un	 radioapraide;	
sociālo	 tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	
apraide	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 videopārraide	pēc	
pieprasījuma;	 audio	 un	 video	 satura	 straumēšana	
un	 straumēšana	 tiešraidē;	 interaktīvas	pieejas	
nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	ar	
elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	
bezvadu	 tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	
starpniecību;	 audio	 un/vai	 audiovizuāla	 satura	apraide	
un/vai	 pārraide	ar	 kabeļu,	 ciparu	abonentlīnijas	 un	
platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
datubāzēm	filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 videoierakstu,	
mūzikas	 vai	multivides	materiālu	 un	programmatūras	
pasūtīšanai;	 telekomunikācijas,	 proti,	 interaktīvo	mobilo	
telekomunikāciju,	 pakalpojumi

 41	 izpriecu	pakalpojumi;	 televīzijas	 un	 radio	 raidījumu	
veidošana;	 televīzijas	 izklaides	programmu	
sagatavošana	un	producēšana;	 reportāžu	 veidošana	

televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
nelejupielādējamu	elektronisko	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	697	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-217	 (220)	 Pieteik. dat.  23.02.2025

Šefu gaidījāt?
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	TV	 veikalu	 programmu	

veidošana;	 reklāmas,	mārketinga	un	preču	un	
pakalpojumu	noietu	 veicinoši	 pakalpojumi,	 tostarp	
preču	paraugu	 izplatīšana,	 reklāmas	 ideju	 izstrāde,	
reklāmas	 tekstu	 rakstīšana	un	publicēšana;	 reklāmas	
laukumu,	 reklāmas	 laika	un	 reklāmas	nesēju	
nodrošināšana;	 digitālās	 reklāmas	pakalpojumi;	
reklāmas	 laukumu	 iznomāšana	 internetā;	 reklāmas	
un	publicitātes	 veicināšanas	pakalpojumi,	 izmantojot	
televīziju	 un	 internetu;	 reklāma	 tiešsaistē;	 ar	 reklāmu	
saistītu	 datu	un	datubāzu	datorizēta	apstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi,	 izmantojot	 klientu	datubāzes;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
pakalpojumi,	 kas	 ietver	 rakstveida	 ziņojumu	un	
ierakstu	 reģistrāciju,	 pārrakstīšanu,	 sastādīšanu,	
apkopošanu	un	 sistematizēšanu,	 kā	arī	matemātisko	
un	 statistisko	datu	apkopošanu

 38	 informācijas	 un	datu	pārraide	 tiešsaistē;	
kabeļtelevīzijas	 raidījumu	apraide	un	pārraide;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	
interaktīvās	 televīzijas	 apraide	un	 radioapraide;	
sociālo	 tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	
apraide	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 videopārraide	pēc	
pieprasījuma;	 audio	 un	 video	 satura	 straumēšana	
un	 straumēšana	 tiešraidē;	 interaktīvas	pieejas	
nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	ar	
elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	
bezvadu	 tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	
starpniecību;	 audio	 un/vai	 audiovizuāla	 satura	apraide	
un/vai	 pārraide	ar	 kabeļu,	 ciparu	abonentlīnijas	 un	
platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
datubāzēm	filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 videoierakstu,	
mūzikas	 vai	multivides	materiālu	 un	programmatūras	
pasūtīšanai;	 telekomunikācijas,	 proti,	 interaktīvo	mobilo	
telekomunikāciju,	 pakalpojumi

 41	 izpriecu	pakalpojumi;	 televīzijas	 un	 radio	 raidījumu	
veidošana;	 televīzijas	 izklaides	programmu	
sagatavošana	un	producēšana;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
nelejupielādējamu	elektronisko	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	698	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-218	 (220)	 Pieteik. dat.  23.02.2025

Zilonis studijā
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	TV	 veikalu	 programmu	

veidošana;	 reklāmas,	mārketinga	un	preču	un	
pakalpojumu	noietu	 veicinoši	 pakalpojumi,	 tostarp	
preču	paraugu	 izplatīšana,	 reklāmas	 ideju	 izstrāde,	
reklāmas	 tekstu	 rakstīšana	un	publicēšana;	 reklāmas	
laukumu,	 reklāmas	 laika	un	 reklāmas	nesēju	



328

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

nodrošināšana;	 digitālās	 reklāmas	pakalpojumi;	
reklāmas	 laukumu	 iznomāšana	 internetā;	 reklāmas	
un	publicitātes	 veicināšanas	pakalpojumi,	 izmantojot	
televīziju	 un	 internetu;	 reklāma	 tiešsaistē;	 ar	 reklāmu	
saistītu	 datu	un	datubāzu	datorizēta	apstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi,	 izmantojot	 klientu	datubāzes;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
pakalpojumi,	 kas	 ietver	 rakstveida	 ziņojumu	un	
ierakstu	 reģistrāciju,	 pārrakstīšanu,	 sastādīšanu,	
apkopošanu	un	 sistematizēšanu,	 kā	arī	matemātisko	
un	 statistisko	datu	apkopošanu

 38	 informācijas	 un	datu	pārraide	 tiešsaistē;	
kabeļtelevīzijas	 raidījumu	apraide	un	pārraide;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	
interaktīvās	 televīzijas	 apraide	un	 radioapraide;	
sociālo	 tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	
apraide	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 videopārraide	pēc	
pieprasījuma;	 audio	 un	 video	 satura	 straumēšana	
un	 straumēšana	 tiešraidē;	 interaktīvas	pieejas	
nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	ar	
elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	
bezvadu	 tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	
starpniecību;	 audio	 un/vai	 audiovizuāla	 satura	apraide	
un/vai	 pārraide	ar	 kabeļu,	 ciparu	abonentlīnijas	 un	
platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
datubāzēm	filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 videoierakstu,	
mūzikas	 vai	multivides	materiālu	 un	programmatūras	
pasūtīšanai;	 telekomunikācijas,	 proti,	 interaktīvo	mobilo	
telekomunikāciju,	 pakalpojumi

 41	 izpriecu	pakalpojumi;	 televīzijas	 un	 radio	 raidījumu	
veidošana;	 televīzijas	 izklaides	programmu	
sagatavošana	un	producēšana;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
nelejupielādējamu	elektronisko	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	699	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-219	 (220)	 Pieteik. dat.  23.02.2025

Nu, nopietni?
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ALL	MEDIA	LATVIA,	SIA;	Dzelzavas	iela	120G,	Rīga,	

LV-1021,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumi;	TV	 veikalu	 programmu	

veidošana;	 reklāmas,	mārketinga	un	preču	un	
pakalpojumu	noietu	 veicinoši	 pakalpojumi,	 tostarp	
preču	paraugu	 izplatīšana,	 reklāmas	 ideju	 izstrāde,	
reklāmas	 tekstu	 rakstīšana	un	publicēšana;	 reklāmas	
laukumu,	 reklāmas	 laika	un	 reklāmas	nesēju	
nodrošināšana;	 digitālās	 reklāmas	pakalpojumi;	
reklāmas	 laukumu	 iznomāšana	 internetā;	 reklāmas	
un	publicitātes	 veicināšanas	pakalpojumi,	 izmantojot	
televīziju	 un	 internetu;	 reklāma	 tiešsaistē;	 ar	 reklāmu	
saistītu	 datu	un	datubāzu	datorizēta	apstrāde;	
mārketinga	pakalpojumi,	 izmantojot	 klientu	datubāzes;	
datu	atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 apkopošana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	
pakalpojumi,	 kas	 ietver	 rakstveida	 ziņojumu	un	
ierakstu	 reģistrāciju,	 pārrakstīšanu,	 sastādīšanu,	
apkopošanu	un	 sistematizēšanu,	 kā	arī	matemātisko	
un	 statistisko	datu	apkopošanu

 38	 informācijas	 un	datu	pārraide	 tiešsaistē;	
kabeļtelevīzijas	 raidījumu	apraide	un	pārraide;	 video,	
audio	 un	 televīzijas	 straumēšanas	pakalpojumi;	
interaktīvās	 televīzijas	 apraide	un	 radioapraide;	
sociālo	 tīklu	 tērzētavu	nodrošināšana	 tiešsaistē;	
apraide	ar	 datortīklu	 starpniecību;	 videopārraide	pēc	
pieprasījuma;	 audio	 un	 video	 satura	 straumēšana	

un	 straumēšana	 tiešraidē;	 interaktīvas	pieejas	
nodrošināšana	 informācijai	 un	 tās	apstrāde	ar	
elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	 datu	
elektroniska	pārraide	ar	 pasaules	datortīklu,	
bezvadu	 tīklu	 un	elektronisko	 komunikāciju	 tīklu	
starpniecību;	 audio	 un/vai	 audiovizuāla	 satura	apraide	
un/vai	 pārraide	ar	 kabeļu,	 ciparu	abonentlīnijas	 un	
platjoslas	 tīklu	 starpniecību;	 piekļuves	nodrošināšana	
datubāzēm	filmu,	 attēlu,	 spēļu,	 videoierakstu,	
mūzikas	 vai	multivides	materiālu	 un	programmatūras	
pasūtīšanai;	 telekomunikācijas,	 proti,	 interaktīvo	mobilo	
telekomunikāciju,	 pakalpojumi

 41	 izpriecu	pakalpojumi;	 televīzijas	 un	 radio	 raidījumu	
veidošana;	 televīzijas	 izklaides	programmu	
sagatavošana	un	producēšana;	 reportāžu	 veidošana	
televīzijai;	 raidījumu	videoierakstu	 uzņemšana;	
nelejupielādējamu	elektronisko	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	700	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-225	 (220)	 Pieteik. dat.  25.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.9;	 27.5.1;	 27.5.15;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-225
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zils,	 dzeltens,	 zaļš,	 sarkans
(732)	 Īpašn.  MEDIA	 HOUSE,	 UAB;	 Aukštaičių	 g.	 7,	 Vilnius,	

LT-11341,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 papīrs	 un	 kartons;	 iespiedprodukcija;	 grāmatu	

iesiešanas	materiāli;	 fotogrāfijas;	 rakstāmlietas	
un	biroja	 piederumi,	 izņemot	mēbeles;	 līmvielas	
kancelejas	 vai	mājsaimniecības	nolūkiem;	 zīmēšanas	
piederumi;	mākslinieku	piederumi;	 otas;	mācību	
un	uzskates	 līdzekļi;	 plastmasas	 loksnes,	maisi	 un	
maisiņi	 iesaiņošanai;	 iespiedburti,	 klišejas;	 periodiskie	
izdevumi;	 žurnāli	 (periodiskie	 izdevumi);	 iespiestas	
grāmatas,	 žurnāli,	 laikraksti	 un	 citi	 drukātie	 izdevumi

 35	 reklāma;	 darījumu	vadīšana;	 uzņēmējdarbības	
organizēšana;	 uzņēmumu	pārvaldība;	 biroja	 darbi

 41	 izglītība;	 apmācība;	 izklaides	pakalpojumi;	 sporta	
un	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	 izdevējdarbība;	
reportāžu	 sagatavošana;	 tekstu,	 izņemot	 reklāmas	
tekstus,	 rakstīšana;	 elektronisko	grāmatu	un	 žurnālu	
publicēšana	 tiešsaistē;	 nelejupielādējamu	elektronisku	
publikāciju	 nodrošināšana	 tiešsaistē;	 tekstu,	 izņemot	
reklāmas	 tekstus,	 publicēšana;	 periodisko	 izdevumu	
izdošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	701	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-237	 (220)	 Pieteik. dat.  28.02.2025

Linstow Art Award
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LINSTOW	BALTIC,	 SIA;	 Stacijas	 laukums	 4,	Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	 JUDINSKA-BANDENIECE,	 ZAB	 “DRILL.”;	

Alberta	 iela	 1	 -	 11,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 konkursu	organizēšana	 reklāmas	nolūkiem;	

preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana	ar	
sponsorēšanas	 starpniecību;	 sponsoru	meklēšana

 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 nekustamā	 īpašuma	
iznomāšana;	 stipendiju	 un	naudas	balvu	piešķiršana	
izglītības,	 kultūras	un	mākslas	 veicināšanai



329

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 41	 apbalvošanas	 ceremoniju	 rīkošana;	 kultūras	un	
mākslas	pasākumu	organizēšana;	mākslas	 izstāžu	
organizēšana;	mākslas	galeriju	 pakalpojumi	 kultūras,	
izglītības	un	 izklaides	 jomā;	mākslas	 konkursu	
rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	702	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-242	 (220)	 Pieteik. dat.  03.03.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.12;	 26.4.24;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	

27.5.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-242
(732)	 Īpašn.  UNITY	 PAYMENTS	 LIMITED;	 112	 -	 970	 Burrard	

Street,	Office	#1730,	Vancouver,	BC	V6Z	2R4,	Kanāda	(CA)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 elektroniskā	naudas	 līdzekļu	 pārskaitīšana;	

kriptovalūtas	 tirdzniecība;	 kriptovalūtas	elektroniskie	
pārvedumi;	 kriptovalūtas	 finanšu	maiņas	darījumi;	
banku	pakalpojumi	 tiešsaistē;	 debetkaršu	maksājumu	
apstrāde;	 kredītkaršu	maksājumu	apstrāde;	
elektroniska	naudas	 līdzekļu	 pārskaitīšana,	 izmantojot	
blokķēdes	 tehnoloģiju;	mobilo	 banku	pakalpojumi;	
elektroniskā	maka	maksājumu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	703	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-244	 (220)	 Pieteik. dat.  04.03.2025
(531)	CFE ind.  2.5.1;	 2.5.23;	 26.1.14;	 26.1.3;	 27.5.1;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-244
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zils,	 brūns,	 gaiši	 brūns,	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  SAM	 DREAMER,	 SIA;	 Ernesta	 Birznieka-Upīša	

iela	 10	 -	 4,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 galda	 spēles

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	704	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-255	 (220)	 Pieteik. dat.  06.03.2025
(531)	CFE ind.  26.13.25;	 27.5.17;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-255
(732)	 Īpašn.  Elīna	MALIGINA;	Skolas	iela	20	-	6,	Rīga,	LV-1010,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 papīrs;	 kartons;	 iespiedprodukcija;	 fotogrāfijas;	

rakstāmlietas;	 biroja	 piederumi;	 līmvielas	 kancelejas	
nolūkiem;	 līmvielas	mājsaimniecības	nolūkiem;	 otas;	
kancelejas	 piederumi;	materiāli	māksliniekiem;	mācību	

līdzekļi;	 uzskates	 līdzekļi;	 uzlīmes	 (kancelejas	 preces);	
dekoratīvas	uzlīmes;	marķēšanas	uzlīmes;	 blociņi;	
kalendāri;	 grāmatas;	 žurnāli	 (periodiskie	 izdevumi);	
laikraksti;	 publikācijas;	 brošūras;	 gleznas;	 līmlentes	ar	
apdruku;	 papīra	maisiņi;	 papīra	 somas;	 plakāti

 25	 apģērbi;	 apavi;	 galvassegas
 35	 reklāma;	 darījumu	vadīšana;	 reklāmas	 tekstu	

publicēšana;	mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 tostarp	
tiešsaistē,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	apģērbi,	 apavi,	
galvassegas,	 kancelejas	 preces,	 iespiedprodukcija,	
materiāli	mākslinieku	un	mākslas	darbiem,	 trauki,	
pudeles,	 kafijas	 krūzes,	 somas,	maisiņi,	 blociņi,	
kalendāri,	 plakāti,	 līmlentes,	 uzlīmes

 41	 izglītība;	 izstāžu	organizēšana	 kultūras	un	 izglītības	
nolūkiem;	mākslas	galeriju	 pakalpojumi	 kultūras,	
izglītības	un	 izklaides	 jomā;	 izglītības	 forumu	 rīkošana	
un	 vadīšana	 klātienē;	 personiskās	 izaugsmes	
apmācība	 (koučings);	 nelejupielādējamu	elektronisku	
publikāciju	 nodrošināšana	 tiešsaistē;	 tekstu,	 izņemot	
reklāmas	 tekstus,	 publicēšana;	mākslas	darbu	
iznomāšana;	 interešu	 klubu	pakalpojumi,	 arī	 tiešsaistē,	
izglītības	un	apmācības	nolūkiem,	 tostarp	mākslas	
un	 filozofijas	 jomā;	 izklaides	 klubu	pakalpojumi,	 arī	
tiešsaistē;	mākslas	darbu	publicēšana	 tiešsaistē;	
semināru	organizēšana	 kultūras,	 izglītības	un	 izklaides	
jomā;	mākslas	akciju	 rīkošana	 kultūras,	 izglītības	un	
izklaides	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	705	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-256	 (220)	 Pieteik. dat.  06.03.2025
(531)	CFE ind.  26.5.1;	 26.5.10;	 26.5.11;	 27.5.1;	 27.5.15;	

27.5.9;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-256
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	 dzeltens,	melns
(732)	 Īpašn.  AMBER	 BEVERAGE	 GROUP,	 SIA;	 Raņķa	

dambis	 30	 -	 120,	Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 importa-eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	

komercinformācijas	 sniegšana;	 komerciālas	
informācijas	 un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	
pakalpojumu	un	preču	 izvēli;	 gadatirgu	un	 izstāžu	
organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
izsoļu	 pakalpojumi;	 preču	un	pakalpojumu	noieta	
veicināšanas	pakalpojumi	 trešajām	personām;	pirkumu	
pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	 preču	paraugu	
izplatīšana;	 preču	demonstrēšana;	 tirgus	 izpēte;	
bezalkoholisko	un	alkoholisko	dzērienu,	 pārtikas	
preču	un	 tabakas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi;	 bezalkoholisko	un	alkoholisko	
dzērienu,	 pārtikas	preču	un	 tabakas	 izstrādājumu	
vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	 bezalkoholisko	un	
alkoholisko	dzērienu,	 pārtikas	preču	un	 tabakas	
izstrādājumu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi	
tiešsaistē

 39	 transporta	 pakalpojumi;	 preču	uzglabāšana;	 noliktavu	
pakalpojumi;	 noliktavu	 iznomāšana;	 preču	piegādes	
pakalpojumi;	 transporta	 loģistikas	pakalpojumi;	
transporta	 loģistikas	pakalpojumi	 piegādes	 ķēžu	
jomā	un	 reversās	 loģistikas	pakalpojumi,	 proti,	 preču	
uzglabāšana,	 transportēšana	un	piegāde	 trešajām	
personām	pa	gaisu,	 pa	dzelzceļu,	 ar	 kuģiem	vai	
kravas	automobiļiem;	 konsultāciju	 un	 informācijas	
sniegšana	par	 preču	uzglabāšanu,	 transportu	 un	
loģistiku



330

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	706	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-285	 (220)	 Pieteik. dat.  17.03.2025

TIGER LILY
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  AK	NEW	VISION,	SIA;	Griezes	iela	17	-	4,	Salaspils,	

Salaspils	 nov.,	 LV-2121,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 viskijs;	 rums;	 džins;	 rums	ar	 garšvielām

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	707	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-286	 (220)	 Pieteik. dat.  17.03.2025

Epivel
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VORWARTS	PHARMA,	SIA;	Krišjāņa	Barona	iela	15,	

Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Elīna	 FOMKINA;	 Lokomotīves	 iela	 86,	 Rīga,	

LV-1057,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 sīrupi	 farmaceitiskiem	nolūkiem;	 farmaceitiskie	

preparāti;	 vitamīnu	preparāti;	 gremošanu	 veicinoši	
līdzekļi	 farmaceitiskiem	nolūkiem;	 piena	 fermenti	
farmaceitiskiem	nolūkiem;	 diētiskā	pārtika	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uzturs	 zīdaiņiem	un	maziem	
bērniem;	 diētiskas	 vielas	medicīniskiem	nolūkiem;	
enzīmu	preparāti	medicīniskiem	nolūkiem;	 diētiskās	
minerālvielu	 piedevas;	 uztura	bagātinātāji;	 rauga	
uztura	bagātinātāji;	 enzīmu	uztura	bagātinātāji;	
imunitāti	 stiprinoši	 līdzekļi;	 vielas	uztura	papildināšanai	
terapeitiskiem	vai	medicīniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	708	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-287	 (220)	 Pieteik. dat.  17.03.2025

Епивел
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VORWARTS	PHARMA,	SIA;	Krišjāņa	Barona	iela	15,	

Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Elīna	 FOMKINA;	 Lokomotīves	 iela	 86,	 Rīga,	

LV-1057,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 sīrupi	 farmaceitiskiem	nolūkiem;	 farmaceitiskie	

preparāti;	 vitamīnu	preparāti;	 gremošanu	 veicinoši	
līdzekļi	 farmaceitiskiem	nolūkiem;	 piena	 fermenti	
farmaceitiskiem	nolūkiem;	 diētiskā	pārtika	
medicīniskiem	nolūkiem;	 uzturs	 zīdaiņiem	un	maziem	
bērniem;	 diētiskas	 vielas	medicīniskiem	nolūkiem;	
enzīmu	preparāti	medicīniskiem	nolūkiem;	 diētiskās	
minerālvielu	 piedevas;	 uztura	bagātinātāji;	 rauga	
uztura	bagātinātāji;	 enzīmu	uztura	bagātinātāji;	
imunitāti	 stiprinoši	 līdzekļi;	 vielas	uztura	papildināšanai	
terapeitiskiem	vai	medicīniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	709	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-292	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.22;	 26.4.24;	 26.4.5;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-292
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  Irina	RADUGINA;	Rītupes	iela	29	-	12,	Rīga,	LV-1019,	

Latvija	 (LV)
(511)	 16	 iespiedprodukcija

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	710	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-300	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(531)	CFE ind.  6.7.25;	 25.1.19;	 26.1.16;	 26.1.17;	 26.1.21;	

26.1.22;	 26.1.3;	 27.5.11;	 27.5.12;	 27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-300
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 zils,	 sarkans,	 zeltains,	 balts
(732)	 Īpašn.  LĪCIS-93,	 SIA;	 Ostas	 iela	 1,	 Roja,	 Rojas	 pag.,	

Talsu	nov.,	 LV-3264,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 konservētas	 zivis

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	711	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-312	 (220)	 Pieteik. dat.  23.04.2025
(531)	CFE ind.  1.15.17;	 1.15.5;	 26.1.13;	 26.1.21;	 26.1.24;	

26.1.3;	 27.5.1;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-312
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  AR	 KOMFORTU,	 SIA;	 Tūristu	 iela	 5	 -	 23,	 Saldus,	

Saldus	nov.,	 LV-3801,	 Latvija	 (LV)
(511)	 37	 apkures	 iekārtu	 uzstādīšana	un	 remonts;	 gaisa	

kondicionēšanas	 iekārtu	 uzstādīšana	un	 remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	712	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-315	 (220)	 Pieteik. dat.  22.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-315
(732)	 Īpašn.  SAMA,	SIA;	Dunikas	 iela	 25	 -	 5,	 Liepāja,	 LV-3407,	

Latvija	 (LV)
(511)	 44	 skaistumkopšanas	pakalpojumi	 cilvēkam



331

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	713	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-322	 (220)	 Pieteik. dat.  24.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.22;	 26.1.3;	 26.13.25;	 27.5.1;	 27.5.24;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-322
(591)	Krāsu salikums  zils,	 gaiši	 zils,	 balts
(732)	 Īpašn.  ESSITY	 HYGIENE	 AND	 HEALTH	 AKTIEBOLAG;	

Mölndals	 bro	2,	Goteborg,	SE-405	03,	Zviedrija	 (SE)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 3	 ziepes,	 tīrīšanas	 līdzekļi,	 ar	 kosmētiskiem	 losjoniem	
piesūcināti	 dvieļi,	 vates	plāksnītes	no	 celulozes	
kosmētiskiem	nolūkiem,	 kokvilnas	 vates	aplikatori	
kosmētiskiem	nolūkiem,	 kosmētikas	noņemšanas	
līdzekļi,	 losjoni	 kosmētiskiem	nolūkiem,	 vates	 irbuļi	
kosmētiskiem	nolūkiem,	 salvetes,	 kas	piesūcinātas	
ar	 kosmētikas	 līdzekļiem,	 dekoratīvās	 kosmētikas	
noņemšanai	 un	ādas	 kopšanai,	 papīra	 izstrādājumi	
personiskās	higiēnas	nolūkiem,	 proti,	mitrās	 salvetes;	
mitrās	 salvetes	 kosmētiskiem	nolūkiem;	 ar	 tīrīšanas	
līdzekļiem	piesūcināti	 kabatlakatiņi	 kosmētiskiem	
nolūkiem

 16	 papīra	 dvieļi,	 roku	dvieļi	 no	papīra,	 sejas	dvieļi	 no	
papīra,	 papīra	 kabatlakatiņi,	 tualetes	papīrs,	 papīra	
salvetes	dekoratīvās	 kosmētikas	noņemšanai,	 galda	
salvetes	no	papīra,	 papīra	 galdauti,	 papīra	 ruļļi	
mājsaimniecības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	714	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-332	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025

DAILE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PTM	GUARD,	SIA;	Slokas	iela	52D,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 lauzīši	 (puzles);	 izglītojošas	 spēles;	 viesību	galda	

spēles;	 galda	 spēles;	 kāršu	 spēles;	 skrituļdēļi;	mēroga	
modeļu	 veidošanas	 komplekti	 rotaļām

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	715	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-350	 (220)	 Pieteik. dat.  31.03.2025

JUNGLE POP
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	PIENA	KOMBINĀTS,	AS;	Bauskas	iela	180,	

Rīga,	 LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	 iela	 180,	Rīga,	 LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 saldējums;	 deserti	 uz	 saldējuma	bāzes;	 aromatizēts	

saldējums;	 saldējums	ar	 augļu	 garšu;	 saldējuma	
kokteiļi;	 saldēts	 jogurts;	 sorbets;	 saldēti	 deserti;	 augļu	
želejas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	716	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-351	 (220)	 Pieteik. dat.  31.03.2025

RIGSE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DIGIKAPITAL	 OÜ;	 Tatari	 tn	 36-1,	 Tallinn,	 10116,	

Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Olga	 VAHATOVA;	 Staru	 iela	 7,	 Mežāres,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 36	 finanšu	 izpēte;	 finanšu	 informācijas	 sniegšana	 tīmekļa	

vietnēs;	 finanšu	analīze

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	717	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-363	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025
(531)	CFE ind.  1.15.15;	 27.3.1;	 27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-363
(732)	 Īpašn.  Māris	 LOCĀNS;	 Ezermalas	 iela	 2	 k-1	 -	 20,	 Rīga,	

LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 kafejnīcu	pakalpojumi;	 bāru	pakalpojumi;	 restorānu	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	718	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-379	 (220)	 Pieteik. dat.  04.04.2025
(531)	CFE ind.  26.1.18;	 26.1.19;	 26.1.3;	 27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-379
(732)	 Īpašn.  Elena	 PETROVA;	 Antonijas	 iela	 17A	 -	 20,	 Rīga,	

LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 6	 tukšas	darbarīku	 kastes	no	metāla;	metāla	 kronšteini	

mēbelēm
 7	 elektriskās	mašīnas	un	 ierīces	pulēšanai	 un	

spodrināšanai;	 instrumentu	 turētāji	 darbgaldiem;	
darbgaldi;	metālapstrādes	daudzfunkcionālie	 darbgaldi;	
metālapstrādes	mašīnas

 20	 metāla	mēbeles;	 ēvelsoli;	metāla	 galdi;	 ēvelsoli	
(mēbeles)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	719	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-380	 (220)	 Pieteik. dat.  04.04.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-380
(732)	 Īpašn.  DFI,	 SIA;	 Limbažu	 iela	 4	 k-2	 -	 38,	 Rīga,	 LV-1005,	

Latvija	 (LV)
(511)	 3	 kosmētikas	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	720	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-386	 (220)	 Pieteik. dat.  08.04.2025
(531)	CFE ind.  26.11.1;	 26.11.12;	 27.5.11;	 27.5.22;	 27.5.23



332

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-386
(732)	 Īpašn.  Jurijs	 BAIBAKOVS;	 Ūdru	 iela	 2B,	 Mārupe,	

Mārupes	nov.,	 LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(511)	 45	 juridiskā	 izpēte;	 juridisko	dokumentu	 sagatavošana;	

juridiskie	 pakalpojumi,	 kas	 saistīti	 ar	 personu	
pārstāvēšanu	 sarunās	par	 līgumu	nosacījumiem;	
juridisko	konsultāciju	 sniegšana	 iepirkumu	piedāvājumu	
jomā;	 juridiskie	 pakalpojumi	 uzraudzības	 jautājumos;	
juridiskās	aizstāvības	pakalpojumi;	 juridiskie	
pakalpojumi	 imigrācijas	 jomā;	 juridiskie	 pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	721	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-387	 (220)	 Pieteik. dat.  08.04.2025
(531)	CFE ind.  26.3.2;	 26.3.6;	 26.3.7;	 27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.2;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-387
(591)	Krāsu salikums  melns,	 oranžs,	 balts
(732)	 Īpašn.  TOLMETS,	 SIA;	 Hika	 iela	 5,	 Liepāja,	 LV-3401,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ilona	GORODECKA;	Bauskas	iela	133	-	3,	Rīga,	

LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(511)	 40	 atkritumu	pārstrāde;	 atkritumu	apstrāde	 (pārveide);	

atkritumu	un	otrreiz	 izmantojamu	materiālu	 šķirošana;	
atkritumu	pārstrāde	otrreizējai	 izmantošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	722	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-390	 (220)	 Pieteik. dat.  09.04.2025
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 5.5.20;	 26.11.1;	 26.11.25;	 26.13.25;	

27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-390
(732)	 Īpašn.  Oskars	 ROZENKOPFS;	 “Bramaņi	 2”,	 Babīte,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 uztura	bagātinātāji

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	723	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-392	 (220)	 Pieteik. dat.  09.04.2025

Mosaic Hotel
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Nikita	 AKIMENKO;	 Alūksnes	 iela	 1	 -	 29A,	 Rīga,	

LV-1045,	 Latvija	 (LV)

(511)	 43	 viesu	 izmitināšanas	biroju	 pakalpojumi	 (viesnīcās,	
pansijās);	 izmitināšanas	pakalpojumi	 viesnīcās

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	724	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-393	 (220)	 Pieteik. dat.  10.04.2025

The Butter Dinner Club
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BARAKAT,	SIA;	Ausekļa	iela	6A	-	10B,	Rīga,	LV-1010,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 izklaides	pasākumu	 rīkošana	un	 vadīšana;	 izklaides	

pakalpojumi;	mākslinieciskās	 izklaides	pakalpojumi;	
konkursu	organizēšana	 izglītības	un	 izklaides	
nolūkiem;	 informācijas	 sniegšana	par	 izklaidi;	 izklaides	
pasākumu	plānošana;	mākslas	galeriju	 pakalpojumi	
kultūras,	 izglītības	un	 izklaides	 jomā;	 lietotāju	
atsauksmju	 sniegšana	 izklaides	un	 kultūras	nolūkiem;	
simulēti	 restorānu	pakalpojumi	 virtuālajā	 vidē	 izklaides	
nolūkiem;	 apmācība;	 apmācība	praktisko	 iemaņu	
apgūšanā	ar	 demonstrēšanas	palīdzību;	 individuāla	
apmācība;	 neklātienes	apmācība;	 informācijas	
sniegšana	par	 atpūtas	pasākumiem;	 kultūras	
pasākumu	 rīkošana;	 informācijas	 sniegšana	par	
izglītību;	 izstāžu	organizēšana	 kultūras	un	 izglītības	
nolūkiem;	 izglītības	 forumu	 rīkošana	un	 vadīšana	
klātienē;	 izglītība

 43	 apgāde	ar	 uzturu;	 recenziju	 rakstīšana	par	 ēdieniem	
(informācijas	 nodrošināšana	par	 ēdieniem	un	
dzērieniem);	 ēdienu	un	dzērienu	 sagatavošana	un	
nodrošināšana	pēc	pasūtījuma;	 apgāde	ar	 dzērieniem;	
informācijas	 un	padomu	sniegšana	par	 ēdiena	
gatavošanu;	 restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	725	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-396	 (220)	 Pieteik. dat.  11.04.2025
(531)	CFE ind.  27.1.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-396
(732)	 Īpašn.  NORTHSTAR	 ASSET	 HOLDING,	 SIA;	 Tērbatas	

iela	 73,	Rīga,	 LV-1001,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	 izklaides	pasākumu	

rīkošana	un	 vadīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	726	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-397	 (220)	 Pieteik. dat.  11.04.2025
(531)	CFE ind.  3.1.24;	 3.1.8;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.8

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-397
(732)	 Īpašn.  Elizabete	RUPĀ;	Stirnu	iela	20A	-	20,	Rīga,	LV-1082,	

Latvija	 (LV)
(511)	 18	 iemaukti;	 pavadas	dzīvniekiem;	 dzīvnieku	

kaklasiksnas;	 dzīvnieku	 iejūgi;	 pavadas;	 dzīvnieku	
apģērbi;	 suņu	ekskrementu	 savākšanai	 paredzētu	
maisiņu	 izsniegšanas	aparāti,	 kas	piestiprināmi	 pie	
suņu	 siksnas;	 dzīvnieku	 segas



333

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 20	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	gultas;	 kastes-migas	mājas	
(istabas)	 dzīvniekiem;	 suņu	būdas;	 suņu	ekskrementu	
savākšanai	 paredzētu	maisiņu	 izsniegšanas	
aparāti,	 kas	nav	no	metāla;	 būdas	mājas	 (istabas)	
dzīvniekiem;	 spilveni	 izklāšanai	mājas	 (istabas)	
dzīvnieku	 krātiņos

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	727	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-398	 (220)	 Pieteik. dat.  11.04.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.3;	 27.5.8;	 28.5;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-398
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  AP,	SIA;	Jaunmoku	iela	34,	Rīga,	LV-1046,	Latvija	(LV)
(511)	 29	 olas;	 piens;	 siers;	 jogurts;	 piena	produkti;	 pārtikas	

eļļas;	 konservēti	 dārzeņi;	 saldēti	 dārzeņi;	 žāvēti	
(kaltēti)	 augļi;	 žāvēti	 (kaltēti)	 dārzeņi;	 termiski	
apstrādāti	 augļi;	 termiski	 apstrādāti	 dārzeņi

 30	 sāls;	 garšvielas;	 konservēti	 garšaugi;	 etiķis;	 garšvielu	
mērces;	 piedevas	ēdiena	garšas	uzlabošanai;	 cukurs

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	728	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-423	 (220)	 Pieteik. dat.  18.04.2025
(531)	CFE ind.  26.1.12;	 26.11.2;	 26.11.25;	 26.1.3;	 27.5.1;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-423
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  Jānis	 LĪVIŅŠ;	 Viskaļu	 iela	 3A,	 Rīga,	 LV-1026,	

Latvija	 (LV)
	 Andris	 LEITIS;	 Lielirbes	 iela	 17A	 -	 1I,	 Rīga,	 LV-1046,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	 -	 5,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 apstrādātas	dateles;	 apstrādātas	 saulespuķu	 sēklas;	

apstrādātas	 sēklas;	 apstrādāti	 augļi;	 apstrādāti	
dārzeņi;	 apstrādāti	 lazdu	 rieksti;	 apstrādāti	 rieksti;	
apstrādāti	 zemesrieksti;	 aromatizēti	 rieksti;	 augļu	
čipsi;	 augļu	 kompoti;	 augļu	 konservi;	 augļu	mīkstums;	
augļu	 želejas	 ziežamā	masa;	 cukuroti	 rieksti;	
dārzeņu	 konservi;	 džemi;	 ingvera	 ievārījums;	 kakao	
sviests;	 kaltēti	 kokosrieksti;	 kartupeļu	 čipsi;	 kaviārs;	
kokosriekstu	 sviests;	 konservētas	ogas;	 konservētas	
olīvas;	 konservētas	 trifeles;	 konservēti	 augļi;	 konservēti	
dārzeņi;	 kristalizēti	 augļi;	 kroketes;	 kumiss;	maltas	
mandeles;	marmelāde;	 olīveļļa	 pārtikai;	 pārtikas	eļļas;	
pipargurķīši;	 rapšu	eļļa	 pārtikai;	 rozīnes;	 saldēti	 augļi;	
saulespuķu	eļļa	 pārtikai;	 siers;	 subprodukti;	 sviesta	
krēms;	 sviests;	 žāvēti	 dārzeņi;	 zemesriekstu	 sviests;	
zupas

 30	 kafijas	aromatizētāji;	 agaves	 sīrups	 (dabīgais	
saldinātājs);	 ar	 šokolādi	 pārklāti	 kartupeļu	 čipsi;	
aromātiskās	garšvielas;	 augļu	mērces;	 augļu	 un	ogu	
konditorejas	 izstrādājumi;	 augu	 izcelsmes	 kafijas	

aizstājēji;	 cepumi;	 cepumi	 ar	 pildījumu;	 cigoriņi	
(kafijas	aizstājēji);	 cukurs;	 garšvielas;	 graudaugu	
produkti;	 grauzdētas	 kafijas	pupiņas;	 iesala	
cepumi;	 kafija;	 kakao;	 kanēlis	 (garšviela);	 kaperi;	
karameles;	 kardamons	 (garšviela);	 karijs	 (garšviela);	
konditorejas	 izstrādājumi;	 konfektes;	 konservēti	
garšaugi	 (garšvielas);	 krustnagliņas	 (garšviela);	 kūkas;	
linsēklas	 kulinārijas	 nolūkiem	 (garšvielas);	makaroni;	
makarūni	 (cepumi	 no	mandeļu	miltiem);	muskatrieksti	
(garšvielas);	musli;	 negrauzdētas	 kafijas	pupiņas;	
pārtikas	aromatizētāji;	 piedevas	ēdiena	garšas	
uzlabošanai;	 piparkūkas;	 piparmētru	 konfektes;	 rieksti	
šokolādē;	 saldējums;	 sausiņi;	 smalkmaizītes;	 smaržīgie	
pipari;	 šokolāde;	 tēja;	 vafeles;	 zāļu	 tējas;	 zeltainais	
cukura	 sīrups;	 ziežamā	masa,	 kas	pamatā	 sastāv	
no	 šokolādes;	 ziežamā	šokolādes	masa,	 kas	 satur	
riekstus

 31	 mandeles;	 neapstrādātas	ēdamas	 sezama	sēklas;	
neapstrādāti	 rieksti;	 svaigas	dateles;	 svaigas	ogas;	
svaigas	olīvas;	 svaigi	 citrusaugļi;	 svaigi	 dārzeņi;	 svaigi	
garšaugi;	 svaigi	 lazdu	 rieksti;	 svaigi	 zemesrieksti

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	729	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-430	 (220)	 Pieteik. dat.  23.04.2025

APO dizains
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Ainars	POGA;	Strautu	iela	5,	Tukums,	Tukuma	nov.,	

LV-3101,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Anete	 STĪPNIECE-PUNDORE;	 Republikas	

laukums	2A,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 vides	 reklāma
 36	 nekustamā	 īpašuma	 izīrēšana	un	 iznomāšana
 40	 drukāšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	730	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-431	 (220)	 Pieteik. dat.  23.04.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.11;	 27.5.15;	 27.5.2;	 27.5.22;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-431
(732)	 Īpašn.  Ainars	POGA;	Strautu	iela	5,	Tukums,	Tukuma	nov.,	

LV-3101,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Anete	 STĪPNIECE-PUNDORE;	 Republikas	

laukums	2A,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 vides	 reklāma
 36	 nekustamā	 īpašuma	 izīrēšana	un	 iznomāšana
 40	 drukāšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	731	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-467	 (220)	 Pieteik. dat.  30.04.2025

LS24
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LEKSIMUSS,	SIA;	Mazā	Dārza	iela	5	-	7,	Daugavpils,	

LV-5404,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	OZOLIŅŠ,	CLARUS	MANAGEMENT,	SIA;	

Bīskapa	gāte	3	 -	 5,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 cenu	 salīdzināšanas	pakalpojumi;	 darījumu	

informācijas	 sniegšana;	 elektronisku	datņu	 (failu)	



334

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

pārvaldība;	 informācijas	 apkopošana	datoru	
datubāzēs;	 komerciālas	 informācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	 komerciālu	 pasākumu	 rīkošana	un	 vadīšana;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	 lietotāju	 atsauksmju	
sniegšanas	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	
nodrošināšana;	 lietotāju	 novērtējumu	sniegšanas	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
mārketinga	pakalpojumi;	mārketinga	pakalpojumi	
trešajām	personām,	 izvietojot	 produktus	 virtuālajā	
vidē;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	un	
pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 preču	demonstrēšana	
plašsaziņas	 līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	
preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	 preču	un	
pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 reklāma;	 reklāma	
tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	 reklāmas	
aģentūru	pakalpojumi;	 reklāmas	 laukumu	 iznomāšana;	
reklāmas	materiālu	 aktualizēšana;	 reklāmas	materiālu	
izplatīšana;	 reklāmas	materiālu	maketēšana;	 reklāmas	
tekstu	publicēšana;	 sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	
tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	 klikšķinot	 uz	 kurām	
tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	ar	 reklamējamo	saturu	
un	 samaksa	par	 kurām	 ir	 atkarīga	no	 klikšķinājumu	
skaita;	 tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	 tiešsaistes	 tirgus	
nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	
pircējiem;	 tirgus	 izpētes	pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	
uzziņu	 sniegšana;	 ziņu	apkopošanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	732	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-329	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(531)	CFE ind.  24.17.25;	 27.5.1;	 27.5.24;	 27.5.99;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-329
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  TVNET	GRUPA,	SIA;	Satekles	iela	2B,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 BULIS;	 Satekles	 iela	 2B,	 Rīga,	 LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumu	un	 komercinformācijas	

sniegšana,	 izmantojot	 interneta	 tīklu
 38	 telesakari;	 ziņu	pārraide,	 izmantojot	 interneta	 tīklu;	

videopārraide	pēc	pieprasījuma
 41	 izklaides	programmu	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	733	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-330	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025

APOLLO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  TVNET	GRUPA,	SIA;	Satekles	iela	2B,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 BULIS;	 Satekles	 iela	 2B,	 Rīga,	 LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumu	un	 komercinformācijas	

sniegšana,	 izmantojot	 interneta	 tīklu
 38	 telesakari;	 ziņu	pārraide,	 izmantojot	 interneta	 tīklu;	

videopārraide	pēc	pieprasījuma
 41	 izklaides	programmu	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	734	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-192	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025

(531)	CFE ind.  26.4.24;	 26.4.4;	 26.4.7;	 27.1.1;	 27.5.1;	 27.5.15;	
27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-192
(591)	Krāsu salikums  tumši	 sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 HOKEJA	 FEDERĀCIJA,	 Biedrība;	

Augšiela	 1,	Rīga,	 LV-1009,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 dekoratīvie	magnēti
 14	 atslēgu	piekariņi;	 dekoratīvās	piespraudes
 16	 uzlīmes	 (kancelejas	 preces);	 spēlētāju	 kartītes	

no	 kartona;	 uzlīmju	albumi;	 rakstāmlietas;	
iespiedprodukcija;	 kalendāri

 18	 sporta	 somas
 20	 piepūšami	 reklāmas	priekšmeti
 21	 krūzes;	 trauki;	 izstrādājumi	 no	 stikla,	 porcelāna,	

fajansa	un	 keramikas
 25	 apģērbi;	 apavi;	 šalles;	T-krekli;	 cepures;	 sporta	 jakas;	

galvassegas
 26	 nozīmītes,	 kas	nav	no	dārgmetāliem;	

piespraudes,	 spraudes	un	 kniepadatas,	 izņemot	
juvelierizstrādājumus

 28	 sporta	 preces;	 sporta	 inventārs;	 hokeja	 ripas
 30	 kafija;	 tēja;	 kakao;	 kafijas	aizstājēji;	 tējas	aizstājēji;	

kakao	aizstājēji;	 rīsi;	makaroni	 (pasta);	 nūdeles;	
tapioka;	 sāgo;	milti;	 labības	produkti;	maize;	maizes	
izstrādājumi;	 konditorejas	 izstrādājumi;	 šokolāde;	
saldējums;	 sorbets;	 saldēti	 deserti;	 cukurs;	medus;	
melases	 sīrups;	 raugs;	 cepamais	 pulveris;	 sāls;	
garšvielas;	 konservēti	 garšaugi;	 etiķis;	 garšvielu	
mērces;	 piedevas	ēdiena	garšas	uzlabošanai;	 pārtikas	
ledus	 (sasaldēts	 ūdens)

 32	 alus;	 bezalkoholiskie	 dzērieni;	minerālūdeņi;	
gāzēti	 ūdeņi;	 augļu	 dzērieni;	 augļu	 sulas;	 sīrupi	
bezalkoholisku	dzērienu	pagatavošanai;	 sastāvdaļas	
bezalkoholisku	dzērienu	pagatavošanai

 35	 mārketinga	pakalpojumi;	 reklāma;	mazumtirdzniecības	
un	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	dekoratīvie	
magnēti,	 atslēgu	piekariņi,	 dekoratīvās	piespraudes,	
uzlīmes,	 spēlētāju	 kartītes	 no	 kartona,	 uzlīmju	albumi,	
rakstāmlietas,	 iespiedprodukcija,	 kalendāri,	 krūzes,	
trauki,	 izstrādājumi	 no	 stikla,	 porcelāna,	 fajansa	un	
keramikas,	 apģērbi,	 šalles,	T-krekli,	 cepures,	 sporta	
jakas,	 galvassegas,	 sporta	 preces,	 sporta	 inventārs,	
hokeja	 ripas,	 sporta	 somas,	 piepūšami	 reklāmas	
priekšmeti,	 nozīmītes,	 kas	nav	no	dārgmetāliem,	
piespraudes,	 spraudes	un	 kniepadatas,	 izņemot	
juvelierizstrādājumus,	 pārtikas	preces	un	dzērieni

 41	 sporta	 pasākumu	organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	735	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-331	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025

APOLLO.LV



335

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  TVNET	GRUPA,	SIA;	Satekles	iela	2B,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 BULIS;	 Satekles	 iela	 2B,	 Rīga,	 LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	pakalpojumu	un	 komercinformācijas	

sniegšana,	 izmantojot	 interneta	 tīklu
 38	 telesakari;	 ziņu	pārraide,	 izmantojot	 interneta	 tīklu;	

videopārraide	pēc	pieprasījuma
 41	 izklaides	programmu	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	736	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-343	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025

Dash
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DALLI-WERKE	 GMBH	 &	 CO.	 KG;	 Zweifaller	

Straße	120,	Stolberg,	 52224,	Vācija	 (DE)
(740)	 Pārstāvis  Aleksandra	FORTŪNA,	“FORAL	INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 3	 mazgāšanas	 līdzekļi;	 balināšanas	 līdzekļi	 un	 citi	
līdzekļi	 veļas	mazgāšanai;	 pulēšanas,	 tīrīšanas,	
attaukošanas	un	abrazīvie	 līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	737	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-344	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025

ElphaPex
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  FOUNDATIONLOGIC	INNOVATION	CORP;	1st	Floor,	

Columbus	Centre,	PO	Box	2283,	Road	Town,	Tortola,	VG1110,	
Britu	Virdžīnu	Salas	 (VG)

(740)	 Pārstāvis  Artūrs	 ZVIRGZDS,	 “Agency	 ARNOPATENTS”,	
SIA;	Brīvības	 iela	162	k-2	 -	17,	Rīga,	LV-1012,	Latvija	 (LV)

(511)	 9	 kriptovalūtas	aparatūras	maki;	 datortīklam	piesaistītas	
datu	glabāšanas	 ierīces	 (NAS);	 datoru	atmiņas	 ierīces;	
tīkla	 piekļuves	 servera	aparatūra;	 datoraparatūra;	
kodu	autentifikācijas	 žetoni;	 datu	apstrādes	
ierīces;	 lejupielādējami	 e-maki;	 lejupielādējamas	
datorprogrammas;	 skandu	 korpusi;	 datoru	perifērijas	
ierīces;	 lejupielādējama	datoru	 lietojumprogrammatūra	
neaizstājamo	blokķēžu	 žetonu	 (NFT)	 ieguvei;	 viedie	
skaļruņi;	 lejupielādējama	programmatūra,	 kas	 ļauj	 radīt	
kriptogrāfiskas	atslēgas	 kriptovalūtas	 saņemšanai	 un	
izlietošanai;	 lejupielādējama	datoru	programmatūra	
kriptovalūtas	darījumu	pārvaldībai,	 izmantojot	
blokķēdes	 tehnoloģiju;	 datortīklu	maršrutētāji;	
viedtālruņu	 vāciņi;	mobilo	 telefonu	akumulatoru	
uzlādes	 ierīces;	 datoraparatūras	monitori;	 drošības	
žetonu	aparatūra	 lietotāju	 autentificēšanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	738	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-353	 (220)	 Pieteik. dat.  31.03.2025
(531)	CFE ind.  7.1.24;	 27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-353
(732)	 Īpašn.  Ieva	Laura	TĪSENKOPFA;	Lokomotīves	iela	44	-	62,	

Rīga,	 LV-1057,	 Latvija	 (LV)

(511)	 36	 nekustamā	 īpašuma	pārvaldība;	 nekustamā	 īpašuma	
noma	un	pārdošana;	 nekustamā	 īpašuma	vērtēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	739	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-434	 (220)	 Pieteik. dat.  24.04.2025

Modon Motors
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MODON	MOTORS,	UAB;	Malūno	g.	1F-R1,	Palanga,	

LT-00126,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 transportlīdzekļu	 iznomāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	740	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-441	 (220)	 Pieteik. dat.  27.04.2025

POORBALTICS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  POORBALTICS,	 SIA;	 Leona	 Paegles	 iela	 1	 -	 1,	

Liepāja,	 LV-3401,	 Latvija	 (LV)
(511)	 25	 apģērbi;	 virsjakas	 (apģērbi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	741	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-442	 (220)	 Pieteik. dat.  27.04.2025
(531)	CFE ind.  24.17.25;	 26.4.2;	 26.4.22;	 26.4.24;	 26.4.5;	

27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-442
(732)	 Īpašn.  POORBALTICS,	 SIA;	 Leona	 Paegles	 iela	 1	 -	 1,	

Liepāja,	 LV-3401,	 Latvija	 (LV)
(511)	 25	 apģērbi;	 virsjakas	 (apģērbi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	742	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-206	 (220)	 Pieteik. dat.  20.02.2025
(531)	CFE ind.  3.7.16;	 3.7.24;	 5.13.9;	 25.1.17;	 28.5;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-206
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 balts,	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  AKTSIASELTS	LIVIKO;	Masina	tn	11,	Tallinn,	10113,	

Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu;	 degvīns;	 alkoholisko	

dzērienu	esences	un	 spirta	 ekstrakti;	 destilēti	 dzērieni;	
spirtotie	 dzērieni;	 dzeramais	 spirts;	 aromatizētais	



336

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

degvīns;	 kadiķu	degvīns;	 aromatizēti	 dzirkstoši	
alkoholiskie	 dzērieni;	maisījumi	 alkoholisko	 kokteiļu	
pagatavošanai;	 alkoholiskie	 kokteiļi;	 brendijs;	 džins;	
liķieri;	 rums;	 viskijs

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	743	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-448	 (220)	 Pieteik. dat.  28.04.2025
(531)	CFE ind.  5.3.11;	 5.3.13;	 5.3.15;	 27.1.12;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-448
(591)	Krāsu salikums  zaļš
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	MEDICUS,	 SIA;	 Kandavas	 iela	 39,	 Rīga,	

LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 ķermeņa	 kopšanas	un	 skaistumkopšanas	 līdzekļi,	 ne	

medicīniskiem	nolūkiem;	 higiēnas	 līdzekļi	 ķermeņa	
kopšanas	un	 skaistumkopšanas	nolūkiem;	 šampūni;	
ziepes;	matu,	 galvas	ādas	un	 zobu	 kopšanas	 līdzekļi,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 parfimērijas	 izstrādājumi;	
ēteriskās	eļļas

 5	 farmaceitiskie,	medicīniskie	 un	 veterinārie	 preparāti;	
higiēnas	 līdzekļi	medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	
aizstājēji	medicīniskiem	un	 veterināriem	nolūkiem;	
uztura	bagātinātāji	 cilvēkam	un	dzīvniekiem;	
diētiskā	pārtika,	 dzērieni	 un	 vielas	medicīniskiem	
un	 veterināriem	nolūkiem;	 uzturs	 zīdaiņiem	un	
maziem	bērniem;	 plāksteri;	 pārsienamie	materiāli;	
medicīniskiem	un	 veterināriem	nolūkiem	paredzēti	
šampūni,	 ziepes	un	matu,	 galvas	ādas	un	 zobu	
kopšanas	 līdzekļi

 10	 ķirurģijas,	medicīnas,	 zobārstniecības	un	 veterinārijas	
aparāti,	 ierīces	un	 instrumenti;	masāžas	 ierīces

 30	 tēja
 35	 tirdzniecība	pēc	 kataloga,	 vairumtirdzniecības	un	

mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	 ķermeņa	
kopšanas	 līdzekļi,	 skaistumkopšanas	 līdzekļi,	 higiēnas	
līdzekļi,	 parfimērijas	 izstrādājumi,	 ēteriskās	eļļas,	
farmaceitiskie,	medicīniskie	 un	 veterinārie	 preparāti,	
šampūni,	 ziepes,	matu,	 galvas	ādas	un	 zobu	
kopšanas	 līdzekļi,	 plāksteri,	 pārsienamie	materiāli,	
uztura	aizstājēji,	 uztura	bagātinātāji,	 diētiskā	pārtika,	
dzērieni,	 uzturs	 zīdaiņiem	un	maziem	bērniem,	 tēja,	
ķirurģijas,	medicīnas,	 zobārstniecības	un	 veterinārijas	
aparāti,	 ierīces	un	 instrumenti,	masāžas	 ierīces;	
reklāma

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	744	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-295	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  24.1.15;	 24.1.17;	 27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.22;	

27.5.24;	 27.5.9;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-295
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets,	 brūns,	 gaiši	 brūns,	 gaiši	

dzeltens
(732)	 Īpašn.  SNIĶERE	 UN	 KĻITKO,	 SIA;	 Lielā	 Ezera	 iela	 2A,	

Alūksne,	Alūksnes	nov.,	 LV-4301,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 grāmatvedības	pakalpojumi	 un	 konsultāciju	 sniegšana	

nodokļu	 jomā;	 algu	aprēķini	 un	ar	 tiem	saistītu	
atskaišu	 sagatavošana;	 finanšu	dokumentācijas	
pārvaldība	un	optimizēšana	uzņēmumiem;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 projektu	
pieteikumu	 izstrāde	 finansējuma	saņemšanai;	
administratīvā	atbalsta	 sniegšana	uzņēmumiem	
grāmatvedības	un	 finanšu	plūsmas	pārvaldībai;	
uzņēmumu	vadības	un	attīstības	 stratēģiju	 izstrāde;	
finanšu	un	grāmatvedības	pārskatu	 sagatavošana;	
biznesa	plānu	un	 finanšu	prognožu	 sagatavošana	
uzņēmumiem;	 finanšu	audita	 pakalpojumi	
uzņēmumiem;	 grāmatvedības	audita	 un	 finansiālās	
uzskaites	pārskatu	 izstrāde

 36	 finanšu	 konsultāciju	 sniegšana	un	plānošana	
uzņēmējiem;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 investīcijām	
un	 risku	analīze;	 atbalsta	 sniegšana	 kredītu	 un	
līdzfinansējuma	piesaistē;	 konsultāciju	 sniegšana	
apdrošināšanas	 jomā;	 finanšu	 stratēģiju	 izstrāde	
uzņēmumiem;	 atbalsta	 sniegšana	 finanšu	atbilstības	
un	 regulatīvo	prasību	nodrošināšanā	 finanšu	 jomā

 45	 konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	normatīvo	
regulējumu;	 juridisko	 konsultāciju	 sniegšana	par	
finanšu	un	grāmatvedības	atbilstību	 likumdošanai;	
atbalsta	 sniegšana	 līgumu	sagatavošanā	un	
juridisko	dokumentu	pārskatīšanā;	 juridiskā	atbalsta	
sniegšana	nodokļu	 un	 finanšu	 jautājumos;	 juridisko	
konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmumu	dibināšanu,	
pārstrukturēšanu	un	 likvidāciju;	 finanšu	 tiesību	aktu	
interpretācija	 un	normatīvo	prasību	 ievērošanas	
nodrošināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	745	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-296	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  24.1.15;	 24.1.17;	 27.5.1;	 27.5.22;	 27.5.23;	

27.5.24;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-296
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets,	 brūns,	 gaiši	 brūns,	 gaiši	

dzeltens
(732)	 Īpašn.  SNIĶERE	 UN	 KĻITKO,	 SIA;	 Lielā	 Ezera	 iela	 2A,	

Alūksne,	Alūksnes	nov.,	 LV-4301,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 grāmatvedības	pakalpojumi	 un	 konsultāciju	 sniegšana	

nodokļu	 jomā;	 algu	aprēķini	 un	ar	 tiem	saistītu	
atskaišu	 sagatavošana;	 finanšu	dokumentācijas	
pārvaldība	un	optimizēšana	uzņēmumiem;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 projektu	
pieteikumu	 izstrāde	 finansējuma	saņemšanai;	
administratīvā	atbalsta	 sniegšana	uzņēmumiem	
grāmatvedības	un	 finanšu	plūsmas	pārvaldībai;	
uzņēmumu	vadības	un	attīstības	 stratēģiju	 izstrāde;	
finanšu	un	grāmatvedības	pārskatu	 sagatavošana;	
biznesa	plānu	un	 finanšu	prognožu	 sagatavošana	



337

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

uzņēmumiem;	 finanšu	audita	 pakalpojumi	
uzņēmumiem;	 grāmatvedības	audita	 un	 finansiālās	
uzskaites	pārskatu	 izstrāde

 36	 finanšu	 konsultāciju	 sniegšana	un	plānošana	
uzņēmējiem;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 investīcijām	
un	 risku	analīze;	 atbalsta	 sniegšana	 kredītu	 un	
līdzfinansējuma	piesaistē;	 konsultāciju	 sniegšana	
apdrošināšanas	 jomā;	 finanšu	 stratēģiju	 izstrāde	
uzņēmumiem;	 atbalsta	 sniegšana	 finanšu	atbilstības	
un	 regulatīvo	prasību	nodrošināšanā	 finanšu	 jomā

 45	 konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	normatīvo	
regulējumu;	 juridisko	 konsultāciju	 sniegšana	par	
finanšu	un	grāmatvedības	atbilstību	 likumdošanai;	
atbalsta	 sniegšana	 līgumu	sagatavošanā	un	
juridisko	dokumentu	pārskatīšanā;	 juridiskā	atbalsta	
sniegšana	nodokļu	 un	 finanšu	 jautājumos;	 juridisko	
konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmumu	dibināšanu,	
pārstrukturēšanu	un	 likvidāciju;	 finanšu	 tiesību	aktu	
interpretācija	 un	normatīvo	prasību	 ievērošanas	
nodrošināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	746	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-297	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.24;	 27.5.9;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-297
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets,	 brūns,	 gaiši	 brūns,	 gaiši	

dzeltens
(732)	 Īpašn.  SNIĶERE	 UN	 KĻITKO,	 SIA;	 Lielā	 Ezera	 iela	 2A,	

Alūksne,	Alūksnes	nov.,	 LV-4301,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 grāmatvedības	pakalpojumi	 un	 konsultāciju	 sniegšana	

nodokļu	 jomā;	 algu	aprēķini	 un	ar	 tiem	saistītu	
atskaišu	 sagatavošana;	 finanšu	dokumentācijas	
pārvaldība	un	optimizēšana	uzņēmumiem;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 projektu	
pieteikumu	 izstrāde	 finansējuma	saņemšanai;	
administratīvā	atbalsta	 sniegšana	uzņēmumiem	
grāmatvedības	un	 finanšu	plūsmas	pārvaldībai;	
uzņēmumu	vadības	un	attīstības	 stratēģiju	 izstrāde;	
finanšu	un	grāmatvedības	pārskatu	 sagatavošana;	
biznesa	plānu	un	 finanšu	prognožu	 sagatavošana	
uzņēmumiem;	 finanšu	audita	 pakalpojumi	
uzņēmumiem;	 grāmatvedības	audita	 un	 finansiālās	
uzskaites	pārskatu	 izstrāde

 36	 finanšu	 konsultāciju	 sniegšana	un	plānošana	
uzņēmējiem;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 investīcijām	
un	 risku	analīze;	 atbalsta	 sniegšana	 kredītu	 un	
līdzfinansējuma	piesaistē;	 konsultāciju	 sniegšana	
apdrošināšanas	 jomā;	 finanšu	 stratēģiju	 izstrāde	
uzņēmumiem;	 atbalsta	 sniegšana	 finanšu	atbilstības	
un	 regulatīvo	prasību	nodrošināšanā	 finanšu	 jomā

 45	 konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	normatīvo	
regulējumu;	 juridisko	 konsultāciju	 sniegšana	par	
finanšu	un	grāmatvedības	atbilstību	 likumdošanai;	
atbalsta	 sniegšana	 līgumu	sagatavošanā	un	
juridisko	dokumentu	pārskatīšanā;	 juridiskā	atbalsta	
sniegšana	nodokļu	 un	 finanšu	 jautājumos;	 juridisko	
konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmumu	dibināšanu,	
pārstrukturēšanu	un	 likvidāciju;	 finanšu	 tiesību	aktu	
interpretācija	 un	normatīvo	prasību	 ievērošanas	
nodrošināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	747	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-400	 (220)	 Pieteik. dat.  10.04.2025
(531)	CFE ind.  25.7.8;	 26.13.25;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.2;	

27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-400
(591)	Krāsu salikums  dzeltens,	oranžs,	zils,	violets,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  NOVATECH,	SIA;	Marsa	gatve	5	-	19,	Rīga,	LV-1082,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 apgāde	ar	 uzturu;	 viesu	 izmitināšana;	 ēdienu	un	

dzērienu	 sagatavošana	un	nodrošināšana	pēc	
pasūtījuma;	 apgāde	ar	 dzērieniem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	748	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-465	 (220)	 Pieteik. dat.  30.04.2025
(531)	CFE ind.  1.1.2;	 1.15.17;	 26.1.13;	 26.1.3;	 27.1.1;	 27.5.1;	

27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-465
(732)	 Īpašn.  Dace	KOKOREVIČA;	Kalnciema	iela	95A	-	34,	Rīga,	

LV-1046,	 Latvija	 (LV)
(511)	 11	 gaisa	 kondicionēšanas	 ierīces;	 gaisa	 kondicionēšanas	

iekārtas	 transportlīdzekļiem;	 ventilācijas	 (gaisa	
kondicionēšanas)	 iekārtas	un	aparāti;	 ventilācijas	
(gaisa	 kondicionēšanas)	 iekārtas	 transportlīdzekļiem

 37	 gaisa	 kondicionēšanas	 iekārtu	 uzstādīšana	un	 remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	749	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-471	 (220)	 Pieteik. dat.  06.05.2025
(531)	CFE ind.  7.15.20;	 14.7.23;	 14.7.9;	 15.9.10;	 17.5.15;	

20.1.5;	 20.1.9;	 26.11.1;	 26.11.5;	 26.11.7;	 27.5.15;	 27.5.5;	
29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-471
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens,	 sarkans,	 zils,	 pelēks,	

oranžs,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	 32B,	Kaunas,	 LT-47446,	 Lietuva	 (LT)



338

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

(740)	 Pārstāvis  Jānis	 EŠENVALDS;	 Krišjāņa	 Valdemāra	
iela	 33	 -	 1,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 preču	un	
pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 informācijas	 apkopošana	
datoru	datubāzēs;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 atbalsta	 sniegšana	 komerciālu	 un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	 gadatirgu	
organizēšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 preču	paraugu	
izplatīšana;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 preču	
demonstrēšanas	pakalpojumi;	 uzņēmumu	apgāde	
(preču	un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	
interesēs);	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	ar	
reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	 atkarīga	
no	 klikšķinājumu	skaita;	 tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	
vides	 reklāma;	 ķimikāliju	mazumtirdzniecība;	 ķimikāliju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 krāsu	
mazumtirdzniecība;	 krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 komposta	
mazumtirdzniecība;	 komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	 laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 krāsvielu	mazumtirdzniecība;	 krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	 iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	 krāsošanai,	
mazumtirdzniecība;	 pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	
krāsošanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	

parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	
ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tehnisko	 ziežu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	 ziežu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tehniskā	
vaska	mazumtirdzniecība;	 tehniskā	 vaska	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 smērvielu	
mazumtirdzniecība;	 smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 kurināmo	
mazumtirdzniecība;	 kurināmo	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 vielu,	 kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 vielu,	
kas	paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sveču	
mazumtirdzniecība;	 sveču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dezinfekcijas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	 iznīcināšanai,	
mazumtirdzniecība;	 preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	metāla	 trošu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	
trošu,	 kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	 trošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stiepļu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	 stiepļu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 stiepļu	mazumtirdzniecība;	 stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 seifu	
mazumtirdzniecība;	 seifu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	 rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 galda	nažu	mazumtirdzniecība;	 galda	



339

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

nažu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	dakšiņu	mazumtirdzniecība;	 galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	 galda	 karošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	 skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zinātnisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pētniecisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 pētniecisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 navigācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 navigācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ģeodēzisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 ģeodēzisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kinematogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 kinematogrāfisko	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 audiovizuālo	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 audiovizuālo	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 signalizācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 signalizācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	

interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 datu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ierakstītu	 datu	nesēju	
mazumtirdzniecība;	 ierakstītu	 datu	nesēju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitāliem	 ierakstiem,	mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	
nesēju,	 kas	paredzēti	 digitāliem	 ierakstiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tukšu	
datu	nesēju,	 kas	paredzēti	 digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kases	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 kases	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
mazumtirdzniecība;	 datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 dzesēšanas	 ierīču,	 iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 dzesēšanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ēdiena	 termiskās	apstrādes	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 ēdiena	
termiskās	apstrādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	



340

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mūzikas	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	mūzikas	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 papīra	
mazumtirdzniecība;	 papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	 rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 biroja	 piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 līmvielu	
mazumtirdzniecība;	 līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	

ekstrudētu	plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	
rūpnieciskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	 rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
drīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
blīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
izolācijas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
lokanu	nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība;	 lokanu	
nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 somu	
mazumtirdzniecība;	 somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 saulessargu	mazumtirdzniecība;	
saulessargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 spieķu	mazumtirdzniecība;	 spieķu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
pavadu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 asfalta	mazumtirdzniecība;	 asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 bitumena	
mazumtirdzniecība;	 bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība;	 attēlu	 rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rāmju	
mazumtirdzniecība;	 rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 daļēji	
apstrādāta	 raga	mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	 gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	 virtuves	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 trauku	mazumtirdzniecība;	 trauku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīrīšanas	
un	apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	
apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	



341

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stikla	
mazumtirdzniecība;	 stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virvju	
mazumtirdzniecība;	 virvju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 auklu	mazumtirdzniecība;	 auklu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīklu	
mazumtirdzniecība;	 tīklu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 telšu	mazumtirdzniecība;	 telšu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 nojumju	
mazumtirdzniecība;	 nojumju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 buru	mazumtirdzniecība;	 buru	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	maisu,	
kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	
neiesaiņotu	 preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aizkaru	
mazumtirdzniecība;	 aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apavu	mazumtirdzniecība;	 apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība;	
mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	matu	 rotu	mazumtirdzniecība;	matu	 rotu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 paklāju	
mazumtirdzniecība;	 paklāju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 grīdsegu	mazumtirdzniecība;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
linoleja	mazumtirdzniecība;	 linoleja	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 grīdu	pārklāju	
mazumtirdzniecība;	 grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļu	mazumtirdzniecība;	
spēļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecība;	 rotaļlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļlietu	
mazumtirdzniecība;	 spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 sporta	 preču	
mazumtirdzniecība;	 sporta	 preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 augu	
mazumtirdzniecība;	 augu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stādu	mazumtirdzniecība;	 stādu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sēklu,	
kas	paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība;	 sēklu,	 kas	
paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība;	
dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	 alkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	

pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	 pārtikas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sadzīves	
tehnikas	mazumtirdzniecība;	 sadzīves	 tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	 elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	 dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
automobiļu	 piederumu	mazumtirdzniecība;	 automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	
būvniecības	preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulksteņu	mazumtirdzniecība;	 pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 importa-
eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	 veļas	mazgāšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	mazgāšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	750	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-472	 (220)	 Pieteik. dat.  06.05.2025
(531)	CFE ind.  12.1.9;	 14.9.10;	 26.11.1;	 26.11.5;	 26.11.7;	

27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-472
(591)	Krāsu salikums  melns,	 oranžs,	 dzeltens,	 pelēks,	 zaļš,	

brūns,	 balts
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	 32B,	Kaunas,	 LT-47446,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 EŠENVALDS;	 Krišjāņa	 Valdemāra	

iela	 33	 -	 1,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 preču	un	

pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 informācijas	 apkopošana	
datoru	datubāzēs;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 atbalsta	 sniegšana	 komerciālu	 un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	 gadatirgu	
organizēšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 preču	paraugu	
izplatīšana;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 preču	
demonstrēšanas	pakalpojumi;	 uzņēmumu	apgāde	
(preču	un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	



342

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

interesēs);	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	ar	
reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	 atkarīga	
no	 klikšķinājumu	skaita;	 tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	
vides	 reklāma;	 ķimikāliju	mazumtirdzniecība;	 ķimikāliju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 krāsu	
mazumtirdzniecība;	 krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 komposta	
mazumtirdzniecība;	 komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	 laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 krāsvielu	mazumtirdzniecība;	 krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	 iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	 krāsošanai,	
mazumtirdzniecība;	 pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	
krāsošanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	
ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tehnisko	 ziežu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	 ziežu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tehniskā	
vaska	mazumtirdzniecība;	 tehniskā	 vaska	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 smērvielu	
mazumtirdzniecība;	 smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	

mazumtirdzniecība;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 kurināmo	
mazumtirdzniecība;	 kurināmo	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 vielu,	 kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 vielu,	
kas	paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sveču	
mazumtirdzniecība;	 sveču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dezinfekcijas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	 iznīcināšanai,	
mazumtirdzniecība;	 preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	metāla	 trošu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	
trošu,	 kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	 trošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stiepļu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	 stiepļu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 stiepļu	mazumtirdzniecība;	 stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 seifu	
mazumtirdzniecība;	 seifu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	 rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 galda	nažu	mazumtirdzniecība;	 galda	
nažu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	dakšiņu	mazumtirdzniecība;	 galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	 galda	 karošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	 skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zinātnisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pētniecisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 pētniecisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 navigācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 navigācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ģeodēzisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 ģeodēzisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	



343

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

starpniecību;	 fotogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kinematogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 kinematogrāfisko	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 audiovizuālo	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 audiovizuālo	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 signalizācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 signalizācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	

paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 datu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ierakstītu	
datu	nesēju	mazumtirdzniecība;	 ierakstītu	 datu	nesēju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitāliem	 ierakstiem,	mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	
nesēju,	 kas	paredzēti	 digitāliem	 ierakstiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tukšu	
datu	nesēju,	 kas	paredzēti	 digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kases	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 kases	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
mazumtirdzniecība;	 datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 dzesēšanas	 ierīču,	 iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 dzesēšanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ēdiena	 termiskās	apstrādes	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 ēdiena	
termiskās	apstrādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	



344

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

mazumtirdzniecība;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mūzikas	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	mūzikas	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 papīra	
mazumtirdzniecība;	 papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	 rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 biroja	 piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 līmvielu	
mazumtirdzniecība;	 līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ekstrudētu	plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	
rūpnieciskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	 rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
drīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
blīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
izolācijas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
lokanu	nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība;	 lokanu	
nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 somu	
mazumtirdzniecība;	 somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 saulessargu	mazumtirdzniecība;	
saulessargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	

starpniecību;	 spieķu	mazumtirdzniecība;	 spieķu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
pavadu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 asfalta	mazumtirdzniecība;	 asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 bitumena	
mazumtirdzniecība;	 bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība;	 attēlu	 rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rāmju	
mazumtirdzniecība;	 rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 daļēji	
apstrādāta	 raga	mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	 gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	 virtuves	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 trauku	mazumtirdzniecība;	 trauku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīrīšanas	
un	apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	
apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stikla	
mazumtirdzniecība;	 stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virvju	
mazumtirdzniecība;	 virvju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 auklu	mazumtirdzniecība;	 auklu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīklu	
mazumtirdzniecība;	 tīklu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 telšu	mazumtirdzniecība;	 telšu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 nojumju	
mazumtirdzniecība;	 nojumju	mazumtirdzniecība	ar	



345

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

interneta	 starpniecību;	 buru	mazumtirdzniecība;	 buru	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	maisu,	
kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	
neiesaiņotu	 preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aizkaru	
mazumtirdzniecība;	 aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apavu	mazumtirdzniecība;	 apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība;	
mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	matu	 rotu	mazumtirdzniecība;	matu	 rotu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 paklāju	
mazumtirdzniecība;	 paklāju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 grīdsegu	mazumtirdzniecība;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
linoleja	mazumtirdzniecība;	 linoleja	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 grīdu	pārklāju	
mazumtirdzniecība;	 grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļu	mazumtirdzniecība;	
spēļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecība;	 rotaļlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļlietu	
mazumtirdzniecība;	 spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 sporta	 preču	
mazumtirdzniecība;	 sporta	 preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 augu	
mazumtirdzniecība;	 augu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stādu	mazumtirdzniecība;	 stādu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sēklu,	
kas	paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība;	 sēklu,	 kas	
paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība;	
dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	 alkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	 pārtikas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sadzīves	
tehnikas	mazumtirdzniecība;	 sadzīves	 tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	 elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	 dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
automobiļu	 piederumu	mazumtirdzniecība;	 automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	
būvniecības	preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulksteņu	mazumtirdzniecība;	 pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 importa-
eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	 veļas	mazgāšanas	

līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	mazgāšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	751	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-473	 (220)	 Pieteik. dat.  06.05.2025
(531)	CFE ind.  2.9.14;	 11.7.1;	 16.1.20;	 19.1.12;	 26.11.1;	

26.11.5;	 26.11.7;	 27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-473
(591)	Krāsu salikums  melns,	dzeltens,	oranžs,	zaļš,	zils,	brūns,	

sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	 32B,	Kaunas,	 LT-47446,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 EŠENVALDS;	 Krišjāņa	 Valdemāra	

iela	 33	 -	 1,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 preču	un	

pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 informācijas	 apkopošana	
datoru	datubāzēs;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 atbalsta	 sniegšana	 komerciālu	 un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	 gadatirgu	
organizēšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 preču	paraugu	
izplatīšana;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 preču	
demonstrēšanas	pakalpojumi;	 uzņēmumu	apgāde	
(preču	un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	
interesēs);	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	ar	
reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	 atkarīga	
no	 klikšķinājumu	skaita;	 tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	
vides	 reklāma;	 ķimikāliju	mazumtirdzniecība;	 ķimikāliju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 krāsu	
mazumtirdzniecība;	 krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	



346

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

kas	paredzēti	metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 komposta	
mazumtirdzniecība;	 komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	 laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 krāsvielu	mazumtirdzniecība;	 krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	 iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	 krāsošanai,	
mazumtirdzniecība;	 pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	
krāsošanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	
ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tehnisko	 ziežu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	 ziežu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tehniskā	
vaska	mazumtirdzniecība;	 tehniskā	 vaska	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 smērvielu	
mazumtirdzniecība;	 smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 kurināmo	
mazumtirdzniecība;	 kurināmo	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 vielu,	 kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 vielu,	
kas	paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sveču	
mazumtirdzniecība;	 sveču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dezinfekcijas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	 iznīcināšanai,	

mazumtirdzniecība;	 preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	metāla	 trošu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	
trošu,	 kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	 trošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stiepļu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	 stiepļu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 stiepļu	mazumtirdzniecība;	 stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 seifu	
mazumtirdzniecība;	 seifu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	 rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 galda	nažu	mazumtirdzniecība;	 galda	
nažu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	dakšiņu	mazumtirdzniecība;	 galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	 galda	 karošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	 skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zinātnisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pētniecisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 pētniecisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 navigācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 navigācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ģeodēzisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 ģeodēzisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kinematogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 kinematogrāfisko	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 audiovizuālo	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 audiovizuālo	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 signalizācijas	 aparātu,	 ierīču	un	



347

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

instrumentu	mazumtirdzniecība;	 signalizācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 datu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ierakstītu	
datu	nesēju	mazumtirdzniecība;	 ierakstītu	 datu	nesēju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	

starpniecību;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitāliem	 ierakstiem,	mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	
nesēju,	 kas	paredzēti	 digitāliem	 ierakstiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tukšu	
datu	nesēju,	 kas	paredzēti	 digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kases	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 kases	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
mazumtirdzniecība;	 datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 dzesēšanas	 ierīču,	 iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 dzesēšanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ēdiena	 termiskās	apstrādes	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 ēdiena	
termiskās	apstrādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mūzikas	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	mūzikas	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 papīra	
mazumtirdzniecība;	 papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	 rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 biroja	 piederumu	



348

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 līmvielu	
mazumtirdzniecība;	 līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ekstrudētu	plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	
rūpnieciskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	 rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
drīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
blīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
izolācijas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
lokanu	nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība;	 lokanu	
nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 somu	
mazumtirdzniecība;	 somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 saulessargu	mazumtirdzniecība;	
saulessargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 spieķu	mazumtirdzniecība;	 spieķu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
pavadu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 asfalta	mazumtirdzniecība;	 asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 bitumena	
mazumtirdzniecība;	 bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	

mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība;	 attēlu	 rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rāmju	
mazumtirdzniecība;	 rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 daļēji	
apstrādāta	 raga	mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	 gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	 virtuves	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 trauku	mazumtirdzniecība;	 trauku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīrīšanas	
un	apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	
apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stikla	
mazumtirdzniecība;	 stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virvju	
mazumtirdzniecība;	 virvju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 auklu	mazumtirdzniecība;	 auklu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīklu	
mazumtirdzniecība;	 tīklu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 telšu	mazumtirdzniecība;	 telšu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 nojumju	
mazumtirdzniecība;	 nojumju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 buru	mazumtirdzniecība;	 buru	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	maisu,	
kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	
neiesaiņotu	 preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aizkaru	
mazumtirdzniecība;	 aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	



349

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

apavu	mazumtirdzniecība;	 apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība;	
mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	matu	 rotu	mazumtirdzniecība;	matu	 rotu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 paklāju	
mazumtirdzniecība;	 paklāju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 grīdsegu	mazumtirdzniecība;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
linoleja	mazumtirdzniecība;	 linoleja	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 grīdu	pārklāju	
mazumtirdzniecība;	 grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļu	mazumtirdzniecība;	
spēļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecība;	 rotaļlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļlietu	
mazumtirdzniecība;	 spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 sporta	 preču	
mazumtirdzniecība;	 sporta	 preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 augu	
mazumtirdzniecība;	 augu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stādu	mazumtirdzniecība;	 stādu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sēklu,	
kas	paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība;	 sēklu,	 kas	
paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība;	
dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	 alkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	 pārtikas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sadzīves	
tehnikas	mazumtirdzniecība;	 sadzīves	 tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	 elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	 dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
automobiļu	 piederumu	mazumtirdzniecība;	 automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	
būvniecības	preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulksteņu	mazumtirdzniecība;	 pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 importa-
eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	 veļas	mazgāšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	mazgāšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	752	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-475	 (220)	 Pieteik. dat.  06.05.2025
(531)	CFE ind.  19.3.1;	 20.1.5;	 20.1.9;	 26.11.1;	 26.11.5;	 26.11.7;	

26.13.1;	 27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-475
(591)	Krāsu salikums  melns,	dzeltens,	oranžs,	sarkans,	pelēks,	

brūns,	 zils,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  KESKO	 SENUKAI	 LITHUANIA,	 UAB;	 Islandijos	

pl.	 32B,	Kaunas,	 LT-47446,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 EŠENVALDS;	 Krišjāņa	 Valdemāra	

iela	 33	 -	 1,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 patērētāju	 lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 preču	un	

pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 pirkumu	pasūtījumu	
administratīvā	apstrāde;	 informācijas	 apkopošana	
datoru	datubāzēs;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	
preču	un	pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 cenu	
salīdzināšanas	pakalpojumi;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli;	 atbalsta	 sniegšana	 komerciālu	 un	
rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
komercstarpniecības	pakalpojumi;	 gadatirgu	
organizēšana;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 preču	paraugu	
izplatīšana;	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	
līdzekļos	mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 preču	
demonstrēšanas	pakalpojumi;	 uzņēmumu	apgāde	
(preču	un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	
interesēs);	 tādu	 reklāmu	 izvietošana	 internetā,	
klikšķinot	 uz	 kurām	 tiek	atvērtas	 tīmekļa	 vietnes	ar	
reklamējamo	saturu	un	 samaksa	par	 kurām	 ir	 atkarīga	
no	 klikšķinājumu	skaita;	 tiešā	mārketinga	pakalpojumi;	
vides	 reklāma;	 ķimikāliju	mazumtirdzniecība;	 ķimikāliju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	
ugunsdzēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	ugunsdrošības	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mēslojumu	mazumtirdzniecība;	mēslojumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 krāsu	
mazumtirdzniecība;	 krāsu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 rūdīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ķīmisko	 līdzekļu,	 kas	paredzēti	
metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība;	 ķīmisko	 līdzekļu,	
kas	paredzēti	metālu	 lodēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība;	 tepju	 un	 citu	 pildvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 komposta	
mazumtirdzniecība;	 komposta	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pernicu	mazumtirdzniecība;	
pernicu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
laku	mazumtirdzniecība;	 laku	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 pretkorozijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 koksnes	
konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 koksnes	



350

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

konservēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 krāsvielu	mazumtirdzniecība;	 krāsvielu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedkrāsu	mazumtirdzniecība;	 iespiedkrāsu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība;	
neapstrādātu	dabisko	 sveķu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība;	 lokšņveida	metālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	 krāsošanai,	
mazumtirdzniecība;	 pulverveida	metālu,	 kas	paredzēti	
krāsošanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība;	
pulverveida	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
kosmētikas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 zobu	 kopšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	
parfimērijas	 izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	
ēterisko	eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
tīrīšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
pulēšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
abrazīvo	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tehnisko	eļļu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	
eļļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tehnisko	 ziežu	mazumtirdzniecība;	 tehnisko	 ziežu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tehniskā	
vaska	mazumtirdzniecība;	 tehniskā	 vaska	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 smērvielu	
mazumtirdzniecība;	 smērvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 absorbcijas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 putekļu	
mitrināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 putekļu	 piesaistīšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 kurināmo	
mazumtirdzniecība;	 kurināmo	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 vielu,	 kas	paredzētas	
apgaismošanas	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 vielu,	
kas	paredzētas	apgaismošanas	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sveču	
mazumtirdzniecība;	 sveču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 higiēnas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dezinfekcijas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 dezinfekcijas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	 iznīcināšanai,	
mazumtirdzniecība;	 preparātu,	 kas	paredzēti	 kaitēkļu	
iznīcināšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	mazumtirdzniecība;	
parasto	metālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība;	 parasto	metālu	 sakausējumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	metāla	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	 būvmateriālu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	metāla	

konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība;	
konstrukciju	materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	metāla	 trošu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	metāla	
trošu,	 kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	metāla	
trošu	mazumtirdzniecība;	metāla	 trošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stiepļu,	
kas	nav	paredzētas	elektriskiem	nolūkiem,	
mazumtirdzniecība;	 stiepļu,	 kas	nav	paredzētas	
elektriskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 stiepļu	mazumtirdzniecība;	 stiepļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 seifu	
mazumtirdzniecība;	 seifu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 darbmašīnu	mazumtirdzniecība;	
darbmašīnu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība;	 instrumentu	ar	 piedziņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rokas	
darbarīku	mazumtirdzniecība;	 rokas	darbarīku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība;	 ar	 roku	
darbināmo	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 galda	nažu	mazumtirdzniecība;	 galda	
nažu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
galda	dakšiņu	mazumtirdzniecība;	 galda	dakšiņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
karošu	mazumtirdzniecība;	 galda	 karošu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 skuvekļu	
mazumtirdzniecība;	 skuvekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 zinātnisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 zinātnisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pētniecisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 pētniecisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 navigācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 navigācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ģeodēzisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 ģeodēzisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfisko	aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 kinematogrāfisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 kinematogrāfisko	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 audiovizuālo	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 audiovizuālo	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 optisko	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 svēršanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	mērīšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 signalizācijas	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	 signalizācijas	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 glābšanas	aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārvadei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	



351

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

elektrības	 komutācijai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	
elektrības	pārveidošanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	uzkrāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 regulēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 elektrības	 sadales	 vadībai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 skaņas	pārraidei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 skaņas	 reproducēšanai,	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 attēlu	 pārraidei,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
pārraidei,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	
mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 attēlu	 apstrādei,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	
kas	paredzēti	 datu	 ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība;	
aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
ierakstīšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	pārraidei,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	pārraidei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	
reproducēšanai,	mazumtirdzniecība;	 aparātu,	 ierīču	un	
instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	 reproducēšanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aparātu,	
ierīču	un	 instrumentu,	 kas	paredzēti	 datu	apstrādei,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ierakstītu	
datu	nesēju	mazumtirdzniecība;	 ierakstītu	 datu	nesēju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība;	 datoru	
programmatūras	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitāliem	 ierakstiem,	mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	
nesēju,	 kas	paredzēti	 digitāliem	 ierakstiem,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tukšu	
datu	nesēju,	 kas	paredzēti	 digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	
mazumtirdzniecība;	 tukšu	datu	nesēju,	 kas	paredzēti	
digitālo	 ierakstu	glabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kases	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 kases	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 rēķināšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 datoru	

mazumtirdzniecība;	 datoru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 datoru	perifērijas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
ugunsdzēsības	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 apgaismošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	
apsildes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 dzesēšanas	 ierīču,	 iekārtu	
un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 dzesēšanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība;	 tvaika	 ražošanas	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 ēdiena	 termiskās	apstrādes	 ierīču,	
iekārtu	 un	aparātu	mazumtirdzniecība;	 ēdiena	
termiskās	apstrādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 žāvēšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 vēdināšanas	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 ūdensapgādes	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	aparātu	
mazumtirdzniecība;	 sanitārtehnisko	 ierīču,	 iekārtu	 un	
aparātu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	
sauszemes	 transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība;	 gaisa	 transportlīdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība;	 ūdens	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 pirotehnisko	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība;	 laika	
mērīšanas	 instrumentu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība;	 hronometrisko	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mūzikas	
instrumentu	mazumtirdzniecība;	mūzikas	 instrumentu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 papīra	
mazumtirdzniecība;	 papīra	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 kartona	mazumtirdzniecība;	
kartona	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība;	
iespiedprodukcijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 fotogrāfiju	mazumtirdzniecība;	 fotogrāfiju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rakstāmlietu	mazumtirdzniecība;	 rakstāmlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 biroja	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 biroja	 piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 līmvielu	
mazumtirdzniecība;	 līmvielu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
rasēšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	materiālu,	 kas	paredzēti	māksliniekiem,	
mazumtirdzniecība;	materiālu,	 kas	paredzēti	
māksliniekiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
mācību	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	
uzskates	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	



352

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 iesaiņošanai,	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gutaperčas	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gutaperčas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	gumijas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādātas	gumijas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādāta	azbesta	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādāta	azbesta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība;	
nepārstrādātas	 vizlas	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība;	 daļēji	 pārstrādātas	 vizlas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
ekstrudētu	plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	
rūpnieciskiem	nolūkiem,	mazumtirdzniecība;	 ekstrudētu	
plastmasu	materiālu,	 kas	paredzēti	 rūpnieciskiem	
nolūkiem,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
drīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 drīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
blīvēšanas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 blīvēšanas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
izolācijas	materiālu	mazumtirdzniecība;	 izolācijas	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
lokanu	nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība;	 lokanu	
nemetālisku	 cauruļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība;	 lokanu	nemetālisku	 šļūteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 somu	
mazumtirdzniecība;	 somu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 lietussargu	mazumtirdzniecība;	
lietussargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 saulessargu	mazumtirdzniecība;	
saulessargu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 spieķu	mazumtirdzniecība;	 spieķu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
pavadu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	pavadu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 dzīvnieku	
apģērbu	mazumtirdzniecība;	 dzīvnieku	apģērbu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība;	
nemetālisku	būvmateriālu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 konstrukciju	
materiālu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	paredzētas	būvniecībai,	
mazumtirdzniecība;	 nemetālisku	 cietu	 cauruļu,	 kas	
paredzētas	būvniecībai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 asfalta	mazumtirdzniecība;	 asfalta	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 bitumena	
mazumtirdzniecība;	 bitumena	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība;	 pārvietojamu	nemetālisku	būvju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	mēbeļu	
mazumtirdzniecība;	mēbeļu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 spoguļu	mazumtirdzniecība;	
spoguļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
attēlu	 rāmju	mazumtirdzniecība;	 attēlu	 rāmju	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 rāmju	
mazumtirdzniecība;	 rāmju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība;	 neapstrādāta	 raga	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 daļēji	
apstrādāta	 raga	mazumtirdzniecība;	 daļēji	 apstrādāta	
raga	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	

gliemežvāku	mazumtirdzniecība;	 gliemežvāku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	piederumu	un	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	piederumu	un	
ierīču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība;	
virtuves	piederumu	un	 ierīču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virtuves	
tilpņu	mazumtirdzniecība;	 virtuves	 tilpņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība;	
mājsaimniecības	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība;	
virtuves	 trauku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 trauku	mazumtirdzniecība;	 trauku	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 galda	
piederumu	mazumtirdzniecība;	 galda	piederumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīrīšanas	
un	apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	
apkopšanas	 rīku	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība;	 tīrīšanas	un	apkopšanas	 ierīču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 stikla	
mazumtirdzniecība;	 stikla	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 stikla	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 porcelāna	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 keramikas	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 fajansa	
izstrādājumu	mazumtirdzniecība;	 fajansa	 izstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 virvju	
mazumtirdzniecība;	 virvju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 auklu	mazumtirdzniecība;	 auklu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 tīklu	
mazumtirdzniecība;	 tīklu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 telšu	mazumtirdzniecība;	 telšu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 nojumju	
mazumtirdzniecība;	 nojumju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 buru	mazumtirdzniecība;	 buru	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	maisu,	
kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	pārvadāšanai,	
mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	
preču	pārvadāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	maisu,	 kas	paredzēti	 neiesaiņotu	 preču	
uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība;	maisu,	 kas	paredzēti	
neiesaiņotu	 preču	uzglabāšanai,	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība;	 tekstilizstrādājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība;	
tekstilizstrādājumu	aizstājēju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība;	mājsaimniecības	 veļas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 aizkaru	
mazumtirdzniecība;	 aizkaru	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 apģērbu	mazumtirdzniecība;	
apģērbu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
apavu	mazumtirdzniecība;	 apavu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 galvassegu	mazumtirdzniecība;	
galvassegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība;	
mākslīgo	 ziedu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	matu	 rotu	mazumtirdzniecība;	matu	 rotu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 paklāju	
mazumtirdzniecība;	 paklāju	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 grīdsegu	mazumtirdzniecība;	
grīdsegu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
linoleja	mazumtirdzniecība;	 linoleja	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 grīdu	pārklāju	



353

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

mazumtirdzniecība;	 grīdu	pārklāju	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļu	mazumtirdzniecība;	
spēļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
rotaļlietu	mazumtirdzniecība;	 rotaļlietu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 spēļlietu	
mazumtirdzniecība;	 spēļlietu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 sporta	 preču	
mazumtirdzniecība;	 sporta	 preču	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība;	Ziemassvētku	eglīšu	 rotājumu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 augu	
mazumtirdzniecība;	 augu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 stādu	mazumtirdzniecība;	 stādu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sēklu,	
kas	paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība;	 sēklu,	 kas	
paredzētas	 sējai,	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība;	
dzīvnieku	barības	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība;	 bezalkoholisko	dzērienu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
alkoholisko	dzērienu	mazumtirdzniecība;	 alkoholisko	
dzērienu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
pārtikas	preču	mazumtirdzniecība;	 pārtikas	preču	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 sadzīves	
tehnikas	mazumtirdzniecība;	 sadzīves	 tehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
elektrotehnikas	mazumtirdzniecība;	 elektrotehnikas	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
dārzkopības	preču	mazumtirdzniecība;	 dārzkopības	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība;	
makšķerēšanas	piederumu	mazumtirdzniecība	ar	
interneta	 starpniecību;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
automobiļu	 piederumu	mazumtirdzniecība;	 automobiļu	
piederumu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 būvniecības	preču	mazumtirdzniecība;	
būvniecības	preču	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 pulksteņu	mazumtirdzniecība;	 pulksteņu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 importa-
eksporta	 aģentūru	pakalpojumi;	 veļas	mazgāšanas	
līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	mazgāšanas	 līdzekļu	
mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība;	 veļas	
balināšanas	 līdzekļu	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	
starpniecību;	 aparātu,	 ierīču	un	 instrumentu,	 kas	
paredzēti	 datu	apstrādei,	mazumtirdzniecība

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	753	 (151)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-446	 (220)	 Pieteik. dat.  28.04.2025
(531)	CFE ind.  7.1.14;	 27.1.12;	 27.1.6;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.2;	

27.5.3;	 27.7.1;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-446
(591)	Krāsu salikums  zaļš,	 zeltains,	 balts

(732)	 Īpašn.  LODINGA	UZŅĒMUMS,	SIA;	Rīgas	iela	39,	Bauska,	
Bauskas	nov.,	 LV-3901,	 Latvija	 (LV)

(511)	 32	 alus



354

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025 

Zīmes reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

(Preču zīmju likuma 26. panta otrā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

 M 76 293 19.03.2025
 M 79 617 21.03.2025
 M 80 249 20.04.2025
 M 80 250 20.04.2025
 M 80 251 20.04.2025
 M 80 252 20.04.2025
 M 80 253 20.04.2025
 M 80 254 20.04.2025
 M 80 255 20.04.2025
 M 80 256 20.04.2025
 M 80 257 20.04.2025
 M 80 258 20.04.2025
 M 80 259 20.04.2025
 M 80 260 20.04.2025
 M 80 261 20.04.2025
 M 80 262 20.04.2025
 M 80 263 20.04.2025
 M 80 265 20.04.2025
 M 80 266 20.04.2025
 M 80 267 20.04.2025
 M 80 269 20.04.2025
 M 80 270 20.04.2025
 M 80 271 20.04.2025
 M 80 272 20.04.2025
 M 80 273 20.04.2025
 M 80 274 20.04.2025
 M 80 275 20.04.2025
 M 80 276 20.04.2025
 M 80 277 20.04.2025
 M 80 278 20.04.2025
 M 80 279 20.04.2025
 M 80 280 20.04.2025
 M 80 281 20.04.2025
 M 80 282 20.04.2025
 M 80 283 20.04.2025
 M 80 284 20.04.2025
 M 80 285 20.04.2025
 M 80 286 20.04.2025
 M 80 287 20.04.2025
 M 80 288 20.04.2025
 M 80 289 20.04.2025
 M 80 290 20.04.2025
 M 80 291 20.04.2025
 M 80 292 20.04.2025
 M 80 293 20.04.2025
 M 80 294 20.04.2025
 M 80 295 20.04.2025
 M 80 296 20.04.2025
 M 80 297 20.04.2025
 M 80 298 20.04.2025
 M 80 300 20.04.2025
 M 80 301 20.04.2025
 M 80 302 20.04.2025
 M 80 303 20.04.2025
 M 80 304 20.04.2025
 M 80 305 20.04.2025
 M 80 306 20.04.2025
 M 80 307 20.04.2025
 M 80 308 20.04.2025
 M 80 309 20.04.2025

 M 80 310 20.04.2025
 M 80 311 20.04.2025
 M 80 312 20.04.2025
 M 80 313 20.04.2025
 M 80 314 20.04.2025



355

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs

 (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas
  numurs  numurs  numurs  numurs

 M-20-965 M 76 293
 M-24-293 M 79 617
 M-24-298 M 80 249
 M-24-312 M 80 250
 M-24-456 M 80 251
 M-24-549 M 80 667
 M-24-560 M 80 252
 M-24-594 M 80 253
 M-24-622 M 80 254
 M-24-648 M 80 255
 M-24-673 M 80 256
 M-24-691 M 80 668
 M-24-704 M 80 301
 M-24-767 M 80 669
 M-24-769 M 80 257
 M-24-770 M 80 258
 M-24-774 M 80 259
 M-24-795 M 80 670
 M-24-809 M 80 260
 M-24-842 M 80 261
 M-24-853 M 80 308
 M-24-856 M 80 262
 M-24-857 M 80 263
 M-24-859 M 80 265
 M-24-862 M 80 671
 M-24-863 M 80 266
 M-24-867 M 80 267
 M-24-875 M 80 269
 M-24-879 M 80 672
 M-24-880 M 80 673
 M-24-881 M 80 674
 M-24-882 M 80 675
 M-24-883 M 80 270
 M-24-886 M 80 304
 M-24-896 M 80 271
 M-24-899 M 80 309
 M-24-904 M 80 272
 M-24-940 M 80 314
 M-24-941 M 80 310
 M-24-953 M 80 273
 M-24-954 M 80 274
 M-24-955 M 80 275
 M-24-956 M 80 276
 M-24-957 M 80 277
 M-24-973 M 80 302
 M-24-974 M 80 278
 M-24-975 M 80 279
 M-24-1012 M 80 311
 M-24-1017 M 80 280
 M-24-1024 M 80 676
 M-24-1032 M 80 677
 M-24-1061 M 80 281
 M-24-1070 M 80 678
 M-24-1071 M 80 679
 M-24-1079 M 80 680
 M-24-1081 M 80 303
 M-24-1095 M 80 282
 M-24-1098 M 80 283
 M-24-1099 M 80 284
 M-24-1100 M 80 285
 M-24-1104 M 80 286
 M-24-1105 M 80 287
 M-24-1114 M 80 288
 M-24-1115 M 80 289
 M-24-1116 M 80 290
 M-24-1123 M 80 291
 M-24-1124 M 80 292
 M-24-1127 M 80 293
 M-24-1135 M 80 294
 M-24-1136 M 80 295
 M-24-1145 M 80 296
 M-24-1148 M 80 297
 M-24-1157 M 80 298
 M-24-1160 M 80 681
 M-24-1162 M 80 300
 M-24-1180 M 80 312

 M-24-1181 M 80 305
 M-24-1184 M 80 306
 M-25-2 M 80 307
 M-25-3 M 80 313
 M-25-10 M 80 682
 M-25-62 M 80 683
 M-25-63 M 80 684
 M-25-84 M 80 685
 M-25-106 M 80 686
 M-25-114 M 80 687
 M-25-138 M 80 688
 M-25-139 M 80 689
 M-25-159 M 80 690
 M-25-189 M 80 691
 M-25-192 M 80 734
 M-25-194 M 80 692
 M-25-198 M 80 693
 M-25-206 M 80 742
 M-25-212 M 80 694
 M-25-215 M 80 695
 M-25-216 M 80 696
 M-25-217 M 80 697
 M-25-218 M 80 698
 M-25-219 M 80 699
 M-25-225 M 80 700
 M-25-237 M 80 701
 M-25-242 M 80 702
 M-25-244 M 80 703
 M-25-255 M 80 704
 M-25-256 M 80 705
 M-25-285 M 80 706
 M-25-286 M 80 707
 M-25-287 M 80 708
 M-25-292 M 80 709
 M-25-295 M 80 744
 M-25-296 M 80 745
 M-25-297 M 80 746
 M-25-300 M 80 710
 M-25-312 M 80 711
 M-25-315 M 80 712
 M-25-322 M 80 713
 M-25-329 M 80 732
 M-25-330 M 80 733
 M-25-331 M 80 735
 M-25-332 M 80 714
 M-25-343 M 80 736
 M-25-344 M 80 737
 M-25-350 M 80 715
 M-25-351 M 80 716
 M-25-353 M 80 738
 M-25-363 M 80 717
 M-25-379 M 80 718
 M-25-380 M 80 719
 M-25-386 M 80 720
 M-25-387 M 80 721
 M-25-390 M 80 722
 M-25-392 M 80 723
 M-25-393 M 80 724
 M-25-396 M 80 725
 M-25-397 M 80 726
 M-25-398 M 80 727
 M-25-400 M 80 747
 M-25-423 M 80 728
 M-25-430 M 80 729
 M-25-431 M 80 730
 M-25-434 M 80 739
 M-25-441 M 80 740
 M-25-442 M 80 741
 M-25-448 M 80 743
 M-25-465 M 80 748
 M-25-467 M 80 731
 M-25-471 M 80 749
 M-25-472 M 80 750
 M-25-473 M 80 751
 M-25-475 M 80 752



356

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Preču zīmju īpašnieku rādītājs

 (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma
    numurs    numurs

885, SIA M-24-795
A.M.L., SIA M-24-549
AK NEW VISION, SIA M-25-285
AKIMENKO Nikita M-25-392
AKTSIASELTS LIVIKO M-25-206
ALL MEDIA LATVIA, SIA M-25-215
  M-25-216
  M-25-217
  M-25-218
  M-25-219
AMBER BEVERAGE GROUP, SIA M-25-256
AMBER IP BRANDS SÀRL M-25-10
AP, SIA M-25-398
AR KOMFORTU, SIA M-25-312
BAIBAKOVS Jurijs M-25-386
BARAKAT, SIA M-25-393
CITADELE BANKA, AS M-25-198
DALLI-WERKE GMBH & CO. KG M-25-343
DFI, SIA M-25-380
DIGIKAPITAL OÜ M-25-351
ESSITY HYGIENE AND  
 HEALTH AKTIEBOLAG M-25-322
FOUNDATIONLOGIC INNOVATION  
 CORP M-25-344
GLOBAL MEDICUS, SIA M-25-448
GLOBAL WINE HOUSE OÜ M-25-106
KESKO SENUKAI LITHUANIA,  
 UAB M-25-471
  M-25-472
  M-25-473
  M-25-475
KOCH OÜ M-25-63
KOKOREVIČA Dace M-25-465
LAGERINN DUTCH HOLDING B.V. M-24-1070
  M-24-1071
LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA,  
 BIEDRĪBA  M-25-192
LATVIJAS INVESTĪCIJU UN  
 ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA M-24-691
LATVIJAS NEATKARĪGIE ALDARI,  
 BIEDRĪBA M-25-62
LEITIS Andris M-25-423
LEKSIMUSS, SIA M-25-467
LINSTOW BALTIC, SIA M-25-237
LĪCIS-93, SIA M-25-300
LĪVIŅŠ Jānis M-25-423
LOCĀNS Māris M-25-363
MALIGINA Elīna M-25-255
MARNO J, SIA M-24-1160
MCMASTER-CARR SUPPLY  
 COMPANY M-24-767
MEDIA HOUSE, UAB M-25-225
MODON MOTORS, UAB M-25-434
NORTHSTAR ASSET HOLDING,  
 SIA M-25-396
NOVATECH, SIA M-25-400
ORKLA LATVIJA, SIA M-25-114
PETROVA Elena M-25-379
PĒRKONE Ance M-25-194
POGA Ainars M-25-430
  M-25-431
POORBALTICS, SIA M-25-441
  M-25-442
PTM GUARD, SIA M-25-332
RADUGINA Irina M-25-292
RB PROJEKTS, SIA M-24-862
RĪGAS DZEMDĪBU NAMS, SIA M-25-189
RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS M-25-350
RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE M-24-1024
ROZENKOPFS Oskars M-25-390
RUPĀ Elizabete M-25-397
SAM DREAMER, SIA M-25-244
SAMA, SIA M-25-315
SNIĶERE UN KĻITKO, SIA M-25-295
  M-25-296
  M-25-297

STABILITĀTEI!, POLITISKĀ  
 PARTIJA  M-25-84
STARBUCKS CORPORATION M-24-879
  M-24-880
  M-24-881
  M-24-882
TIKKURILA OYJ M-25-159
TĪSENKOPFA Ieva Laura M-25-353
TOLMETS, SIA M-25-138
  M-25-139
  M-25-387
TVNET GRUPA, SIA M-25-329
  M-25-330
  M-25-331
UNITY PAYMENTS LIMITED M-25-242
VAIDAVA CERAMICS, SIA M-24-1079
VORWARTS PHARMA, SIA M-25-286
  M-25-287
ZĀLĪTE-SAULRIETE Elīna M-24-1032
ZENTIVA, K.S. M-25-212



357

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas
  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs
  indekss    indekss    indekss

 2 M 80 690
 3 M 80 713
  M 80 719
  M 80 736
  M 80 743
 5 M 80 694
  M 80 707
  M 80 708
  M 80 722
  M 80 743
 6 M 80 718
 7 M 80 718
 9 M 80 669
  M 80 692
  M 80 734
  M 80 737
 10 M 80 743
 11 M 80 748
 14 M 80 734
 16 M 80 676
  M 80 685
  M 80 692
  M 80 700
  M 80 704
  M 80 709
  M 80 713
  M 80 734
 18 M 80 685
  M 80 726
  M 80 734
 20 M 80 718
  M 80 726
  M 80 734
 21 M 80 673
  M 80 675
  M 80 680
  M 80 685
  M 80 692
  M 80 734
 22 M 80 685
 24 M 80 685
 25 M 80 676
  M 80 685
  M 80 692
  M 80 704
  M 80 734
  M 80 740
  M 80 741
 26 M 80 685
  M 80 734
 28 M 80 685
  M 80 692
  M 80 703
  M 80 714
  M 80 734
 29 M 80 710
  M 80 727
  M 80 728
 30 M 80 672
  M 80 673
  M 80 674
  M 80 685
  M 80 687
  M 80 715
  M 80 727
  M 80 728
  M 80 734
  M 80 743
 31 M 80 728
 32 M 80 670
  M 80 682
  M 80 683
  M 80 734
 33 M 80 682
  M 80 684

 33 M 80 686
  M 80 706
  M 80 742
 35 M 80 667
  M 80 671
  M 80 672
  M 80 673
  M 80 674
  M 80 678
  M 80 679
  M 80 680
  M 80 681
  M 80 683
  M 80 685
  M 80 692
  M 80 695
  M 80 696
  M 80 697
  M 80 698
  M 80 699
  M 80 700
  M 80 701
  M 80 704
  M 80 705
  M 80 729
  M 80 730
  M 80 731
  M 80 732
  M 80 733
  M 80 734
  M 80 735
  M 80 743
  M 80 744
  M 80 745
  M 80 746
  M 80 749
  M 80 750
  M 80 751
  M 80 752
 36 M 80 667
  M 80 681
  M 80 693
  M 80 701
  M 80 702
  M 80 716
  M 80 729
  M 80 730
  M 80 738
  M 80 744
  M 80 745
  M 80 746
 37 M 80 711
  M 80 748
 38 M 80 695
  M 80 696
  M 80 697
  M 80 698
  M 80 699
  M 80 732
  M 80 733
  M 80 735
 39 M 80 692
  M 80 705
  M 80 739
 40 M 80 688
  M 80 689
  M 80 721
  M 80 729
  M 80 730
 41 M 80 667
  M 80 668
  M 80 676
  M 80 677
  M 80 691
  M 80 692

 41 M 80 695
  M 80 696
  M 80 697
  M 80 698
  M 80 699
  M 80 700
  M 80 701
  M 80 704
  M 80 724
  M 80 725
  M 80 732
  M 80 733
  M 80 734
  M 80 735
 42 M 80 691
 43 M 80 667
  M 80 672
  M 80 673
  M 80 674
  M 80 692
  M 80 717
  M 80 723
  M 80 724
  M 80 747
 44 M 80 691
  M 80 712
 45 M 80 720
  M 80 744
  M 80 745
  M 80 746



358

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Reģistrētie dizainparaugi
	 Šajā	sadaļā	Patentu	valde	turpina	publicēt	oficiālos	paziņojumus	par	dizainparaugu	reģistrācijām,	kas	veiktas	atbilstoši	2004.	gada	
28.	oktobra	Dizainparaugu	likumam.	Publikācijas	ir	sakārtotas	reģistrācijas	numuru	secībā.	Katra	publikācija	satur	datus,	kas	dizainparauga	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Dizainparaugu	reģistra	ziņās,	kā	arī	dizainparauga	attēlu	vai	attēlus.
	 Dizainparauga	reģistrācija	ir	spēkā	piecus	gadus,	skaitot	no	pieteikuma	datuma.	Šim	termiņam	beidzoties,	reģistrāciju	var	atjaunot	ikreiz	
uz	jaunu	piecu	gadu	periodu	līdz	dizainparaugu	aizsardzības	maksimālajam	termiņam	–	25	gadiem	no	pieteikuma	datuma	(Dizainparaugu	
likums,	31.	pants).	Ar	dienu,	kad	reģistrētais	dizainparaugs	publicēts	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	pilnā	apjomā	stājas	
spēkā	dizainparauga	īpašnieka	tiesības	(Dizainparaugu	likums,	12.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	iestājas	iebildumu	periods.	Iebilduma	iesniegumu	var	iesniegt	triju	mēnešu	laikā	pēc	publikācijas,	pamatojoties	
uz	Dizainparaugu	likuma	37.	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	4.,	5.,	6.,	7.	vai	8.	punkta	noteikumiem	(Dizainparaugu	likums,	28.	pants;	Rūpnieciskā	
īpašuma	institūciju	un	procedūru	likums,	60.,	61.	un	62.	pants).

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
dizainparaugu bibliogrāfisko datu identificēšanai:
(11)	 Reģistrācijas	numurs
	 Registration	number

(15)	 Reģistrācijas	datums
	 Registration	date
(21)	 Pieteikuma	numurs
	 Application	number
(22)	 Pieteikuma	datums
	 Filing	date	of	the	application
(23)	 Izstādes	prioritātes	dati
	 Exhibition	priority	data
(28)	 Dizainparaugu	skaits	kompleksā	reģistrācijā
	 Number	of	designs	included	(in	case	of	multiple	registration)
(30)	 Konvencijas	prioritātes	dati: 
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data: 
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(46)	 Publikācijas	atlikšanas	termiņš
	 Deferment	expiration	term

(51) 	 Dizainparaugu	starptautiskās	klasifikācijas 
	 (Lokarno	klasifikācijas,	saīs.	LOC)	indeksi:	klase, 
	 apakšklase
	 Indication	of	International	Classification	for	Industrial 
	 Designs	(Locarno	Classification	–	LOC):	class,	subclass
(54)	 Izstrādājuma	nosaukums	/	izstrādājumu	nosaukumi
	 Indication	of	product(s)	covered
(58)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(62)	 Dati	par	sākotnējo	pieteikumu,	no	kura	šis	pieteikums 
	 nodalīts
	 Data	of	the	initial	application	from	which	the	present 
	 application	has	been	divided	up
(72)	 Dizainers	/	dizaineri,	valsts	kods
	 Designer(s),	code	of	country

(73)	 Īpašnieks	/	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods
	 Name	and	address	of	the	owner(s),	code	of	country
(74)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(78)	 Jaunais	īpašnieks	/	jaunie	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods 
	 (īpašumtiesību	maiņas	gadījumā)
	 Name	and	address	of	the	new	owner(s),	code	of	country 
	 (in	case	of	change	in	ownership)

(51)			LOC kl.  30-11
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	990	 (15)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-24-22	 (22)	 Pieteik. dat.  25.11.2024
(72)	 Dizainers  Normunds	DUKAĻSKIS	(LV)
(73)	 Īpašnieks  DUNORM,	SIA;	 “Dunduri”,	Zeltiņi,	 Lendžu	pag.,	

Rēzeknes	nov.,	LV-4625,	Latvija	(LV)
(54)	 KAĶU TUALETES KASTES PĀRSEGS
(28)	 Dizainparaugu skaits	3

1.01

1.02



359

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

1.03

1.04

1.05

2.01

2.02

2.03



360

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

2.04

3.01

3.02

(51)			LOC kl.  32-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	991	 (15)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-7	 (22)	 Pieteik. dat.  11.03.2025
(72)	 Dizainers  Jolanta	SIRMĀ	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Jolanta	 SIRMĀ;	 “Asari”,	 Ķūģi,	 Aiviekstes	 pag.,	

Aizkraukles	nov.,	LV-5120,	Latvija	(LV)
(54)	 GRAFISKS MOTĪVS APDRUKAI
(28)	 Dizainparaugu skaits	9

1.01

2.01



361

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

3.01

4.01

5.01

6.01



362

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

7.01

8.01

9.01

(51)			LOC kl.  6-06,	21-03
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	992	 (15)	 Reģ. dat.  20.05.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-12	 (22)	 Pieteik. dat.  04.04.2025
(72)	 Dizaineri  Jānis	KAKTIŅŠ	(LV),
	 Keita	Lība	ANDIŅA	(LV),
	 Keita	KLEINBERGA	(LV),
	 Kristians	Ernests	KAULIŅŠ	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Kristians	 Ernests	 KAULIŅŠ;	 Krievraga	 iela	 7A,	

Talsi,	Talsu	nov.,	LV-3201,	Latvija	(LV)
(54)	 KĀJU PALIKTNIS – ŠŪPOLES

1.01



363

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

1.02

1.03



364

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

GROZĪJUMI PATENTU REĢISTRĀ

Patenta īpašnieka maiņa
(Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) EP 3168768
(73) Towers Watson Software Limited; Watson House, 

London Road, Reigate, Surrey, RH2 9PQ, GB
Ieraksts reģistrā: 15.04.2025

(11) EP 3284065
(73) IDEMIA Identity & Security France; 2 Place Samuel 

de Champlain, 92400 Courbevoie, FR
Ieraksts reģistrā: 24.04.2025

(11) EP 2681053
(73) IDEMIA Identity & Security France; 2 Place Samuel 

de Champlain, 92400 Courbevoie, FR
Ieraksts reģistrā: 25.04.2025

Patenta īpašnieka nosaukuma un adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 3955579
(73) Dolby Video Compression, LLC; c/o Corporation 

Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, 
Delaware, 19808, US

Ieraksts reģistrā: 30.04.2025

Patenta īpašnieka adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) EP 1740177, EP 2137196, EP 2400950, EP 2506844, 
EP 2570128, EP 2627653, EP 2877467

(73) Glaxo Group Limited; GSK Medicines Research 
Centre, Gunnels Wood Road, Stevenage SG1 2NY, 
GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2721016
(73) Glaxosmithkline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SG1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2875013
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SC1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2956452, EP 3331885, EP 3342771, EP 3440076, 
EP 3621609, EP 3668853, EP 3668856, EP 3668879, 
EP 3692040, EP 3820856

(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property Development 
Limited; GSK Medicines Research Centre, Gunnels 
Wood Road, Stevenage SG1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2970127
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SC1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2970464, EP 3432887, EP 3481838
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property Development 

Limited; GSK Medicines Research Centre, Gunnels 
Wood Road, Stevenage, SG1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 3030519
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SG1 2NY, GB

 Anacor Pharmaceuticals, Inc.; 1020 East Meadow 
Circle, Palo Alto, CA 94303, US

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 3256479
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SC1 2NY, GB

 Anacor Pharmaceuticals, Inc.; 1020 East Meadow 
Circle, Palo Alto, CA 94303, US

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 3515887
(73) GlaxoSmithKline Intellectual Property (No. 2) Limited; 

GSK Medicines Research Centre, Gunnels Wood 
Road, Stevenage, SG1 2NY, GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025

(11) EP 2081595
(73) Genmab A/S; Carl Jacobsens Vej 30, DK-2500 

Valby, DK
Ieraksts reģistrā: 14.04.2025

(11) EP 2019974
(73) Symetrica Limited; 1st Floor Kenneth Dibben House 

Southampton Science Park, Enterprise Road, 
Chilworth, Southampton, SO16 7NS, GB

Ieraksts reģistrā: 15.04.2025

(11) EP 4283799
(73) Bruin Biometrics, LLC; 1801 Century Park East, 

Suite 460, Los Angeles, California 90067, US
Ieraksts reģistrā: 19.04.2025

(11) EP 4122383
(73) THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF 

CALIFORNIA; 1111 Franklin Street, 12th Floor, 
Oakland, CA 94607-5200, US

 Bruin Biometrics, LLC; 1801 Century Park East, 
Suite 460, Los Angeles, CA 90067, US

Ieraksts reģistrā: 01.05.2025

(11) EP 2582728
(73) Genmab A/S; Carl Jacobsens Vej 30, DK-2500 

Valby, DK
Ieraksts reģistrā: 06.05.2025

(11) EP 4461308
(73) The Trustees of The University of Pennsylvania; 

3600 Civic Center Boulevard, 9th Floor, Philadelphia, 
PA 19104, US

 The Children’s Hospital of Philadelphia; 3401 Civic 
Center Boulevard, Philadelphia, PA 19104, US

Ieraksts reģistrā: 09.05.2025

Papildu aizsardzības sertifikāta īpašnieka adreses maiņa
(Regulas 469/2009 19. pants vai Regulas 1610/96 18. panta 

pirmā daļa un Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) C/LV2014/0032/z, C/LV2018/0014/z
(73) Glaxo Group Limited; GSK Medicines Research 

Centre, Gunnels Wood Road, Stevenage SG1 2NY, 
GB

Ieraksts reģistrā: 11.04.2025



365

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Latvijas patentu pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu
(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 14984 04.09.2024
 15195 11.09.2024
 15382 15.09.2024
 15625 01.09.2024
 15721 12.09.2024

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1586319 04.04.2025
 1593895 30.04.2025
 1729810 01.04.2025
 1732548 11.04.2025
 1732565 01.04.2025
 1737891 05.04.2025
 1740163 15.04.2025
 1740177 27.04.2025
 1746999 25.04.2025
 1750703 27.04.2025
 2377536 11.04.2025
 2570128 27.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1643046 14.09.2024
 1797037 20.09.2024
 1799456 01.09.2024
 1807101 30.09.2024
 1928821 01.09.2024
 1931304 05.09.2024
 1933861 22.09.2024
 1943342 01.09.2024
 2061630 05.09.2024
 2064327 20.09.2024
 2066327 11.09.2024
 2079954 28.09.2024
 2192109 25.09.2024
 2197878 05.09.2024
 2200431 10.09.2024
 2200777 01.09.2024
 2203176 29.09.2024
 2203439 12.09.2024
 2292197 07.09.2024
 2340506 09.09.2024
 2341927 28.09.2024
 2344523 17.09.2024
 2359815 30.09.2024
 2416044 28.09.2024
 2421410 15.09.2024
 2462246 21.09.2024
 2475362 09.09.2024
 2483389 28.09.2024
 2574343 30.09.2024
 2578287 05.09.2024
 2594586 04.09.2024
 2614061 02.09.2024
 2615179 06.09.2024
 2615941 16.09.2024
 2616230 15.09.2024

 2616391 16.09.2024
 2621874 26.09.2024
 2708967 13.09.2024
 2893185 04.09.2024
 2893536 04.09.2024
 2897474 23.09.2024
 2898066 20.09.2024
 2898150 12.09.2024
 2993280 03.09.2024
 3031051 24.09.2024
 3041476 05.09.2024
 3041490 02.09.2024
 3041576 05.09.2024
 3041733 01.09.2024
 3041842 05.09.2024
 3044320 11.09.2024
 3044510 09.09.2024
 3049018 23.09.2024
 3106175 28.09.2024
 3120868 28.09.2024
 3124903 17.09.2024
 3141657 09.09.2024
 3153246 15.09.2024
 3189056 02.09.2024
 3194557 16.09.2024
 3197290 22.09.2024
 3197868 23.09.2024
 3197898 23.09.2024
 3206886 25.09.2024
 3279313 28.09.2024
 3290528 21.09.2024
 3293201 12.09.2024
 3299091 21.09.2024
 3312843 24.09.2024
 3349580 15.09.2024
 3353166 26.09.2024
 3353177 22.09.2024
 3398449 22.09.2024
 3403654 30.09.2024
 3461074 21.09.2024
 3507565 01.09.2024
 3508209 02.09.2024
 3509811 07.09.2024
 3512543 14.09.2024
 3516142 19.09.2024
 3519398 28.09.2024
 3519416 25.09.2024
 3519420 28.09.2024
 3550571 04.09.2024
 3575273 27.09.2024
 3623481 21.09.2024
 3628801 13.09.2024
 3663290 26.09.2024
 3678644 06.09.2024
 3679034 06.09.2024
 3679315 10.09.2024
 3681811 13.09.2024
 3687287 27.09.2024
 3743196 25.09.2024
 3789824 05.09.2024
 3795791 19.09.2024
 3831825 26.09.2024
 3833315 21.09.2024
 4167962 09.09.2024

Paziņojumi par izgatavošanas atbrīvojumu no  
papildu aizsardzības sertifikātu aizsardzības  

(saskaņā ar grozītās Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulas (EK) Nr. 469/2009 par papildu aizsardzības sertifikātu 

zālēm 5. panta otrās daļas b) un c) punktu)

(21) C/LV2011/0005/z
Paziņojuma veids: jauns paziņojums



366

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

Izgatavotāja nosaukums un adrese: Olpha, Akciju sabiedrība; 
Rūpnīcu iela 5, Olaine, Olaines nov., LV-2114, LV

Izgatavošanas nolūks: uzglabāšana
Izgatavošanas dalībvalsts: Latvija
Paziņošanas datums: 12.05.2025

GROZĪJUMI DIZAINPARAUGU REĢISTRĀ

Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
(Dizainparaugu likuma 31. pants, Pārejas noteikumu 7. punkts)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
atjaunošanas datums

 D 15 057 31.05.2025
 D 15 334 01.03.2025

Dizainparauga izslēgšana no reģistra
(Dizainparaugu likuma 40. pants)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
beigu datums

 D 15 546 07.11.2024
 D 15 780 23.10.2024
 D 15 781 19.10.2024
 D 15 782 19.10.2024

Īpašnieka adreses maiņa
(Dizainparaugu likuma 33. panta 2. daļa)

(11) D 10 581
(73) Glaxo Group Limited; GSK Medicines Research 

Centre, Gunnels Wood Road, Stevenage, SG1 2NY, 
GB

(58) 14.04.2025

GROZĪJUMI PREČU ZĪMJU REĢISTRĀ

Zīmes reģistrācijas atjaunošana
(Preču zīmju likuma 45. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas atjauno-
šanas datums

 M 30 961 15.05.2025
 M 37 290 10.07.2025
 M 37 303 28.08.2025
 M 37 392 19.07.2025
 M 37 393 19.07.2025
 M 37 395 19.07.2025
 M 37 462 24.05.2025
 M 37 465 24.05.2025
 M 37 467 24.05.2025
 M 37 571 10.07.2025
 M 37 887 28.06.2025
 M 37 888 28.06.2025
 M 37 889 28.06.2025
 M 37 890 04.07.2025
 M 37 891 05.07.2025
 M 39 313 19.07.2025
 M 39 316 14.11.2025
 M 39 799 31.07.2025
 M 40 187 08.08.2025
 M 41 146 07.05.2026
 M 55 731 27.05.2025
 M 56 451 29.04.2025

 M 56 805 03.08.2025
 M 56 936 22.07.2025
 M 57 100 24.08.2025
 M 57 154 02.11.2025
 M 57 560 10.11.2025
 M 57 835 08.02.2026
 M 59 865 30.08.2025
 M 68 866 08.04.2025
 M 69 051 15.04.2025
 M 69 052 15.04.2025
 M 69 053 15.04.2025
 M 69 122 20.03.2025
 M 69 139 02.04.2025
 M 69 155 20.04.2025
 M 69 196 21.05.2025
 M 69 197 21.05.2025
 M 69 241 29.04.2025
 M 69 243 06.05.2025
 M 69 250 19.06.2025
 M 69 274 20.05.2025
 M 69 283 22.05.2025
 M 69 284 22.05.2025
 M 69 285 22.05.2025
 M 69 330 06.05.2025
 M 69 335 14.05.2025
 M 69 337 15.05.2025
 M 69 339 20.05.2025
 M 69 380 11.09.2025
 M 69 403 23.04.2025
 M 69 409 07.05.2025
 M 69 410 07.05.2025
 M 69 413 30.03.2025
 M 69 421 14.05.2025
 M 69 427 08.06.2025
 M 69 428 08.06.2025
 M 69 463 19.05.2025
 M 69 497 30.07.2025
 M 69 498 04.08.2025
 M 69 500 04.08.2025
 M 69 501 04.08.2025
 M 69 505 04.08.2025
 M 69 506 04.08.2025
 M 69 507 04.08.2025
 M 69 559 18.08.2025
 M 69 591 18.08.2025
 M 69 615 21.07.2025
 M 69 618 11.08.2025
 M 69 627 17.07.2025
 M 69 650 07.08.2025
 M 69 651 07.08.2025
 M 69 652 07.08.2025
 M 69 677 24.08.2025
 M 69 714 11.08.2025
 M 69 715 14.05.2025
 M 69 899 11.05.2025
 M 70 237 28.09.2025
 M 70 407 20.01.2026
 M 71 748 29.05.2025
 M 71 876 13.08.2025

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra
(Preču zīmju likuma 60. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 35 459 25.10.2024
 M 35 460 25.10.2024
 M 35 810 12.10.2024
 M 35 812 12.10.2024
 M 35 904 17.10.2024
 M 36 364 11.10.2024
 M 36 365 11.10.2024



367

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 M 36 430 25.10.2024
 M 36 443 04.11.2024
 M 36 559 21.10.2024
 M 36 858 09.11.2024
 M 37 191 12.10.2024
 M 37 192 25.10.2024
 M 37 862 09.11.2024
 M 38 416 07.11.2024
 M 38 712 09.11.2024
 M 54 601 04.11.2024
 M 54 769 04.11.2024
 M 54 770 04.11.2024
 M 54 821 13.10.2024
 M 55 355 13.10.2024
 M 55 437 14.10.2024
 M 55 457 02.11.2024
 M 55 496 12.10.2024
 M 55 519 11.10.2024
 M 55 589 26.10.2024
 M 55 601 14.10.2024
 M 55 653 26.10.2024
 M 55 784 28.10.2024
 M 55 785 28.10.2024
 M 55 816 22.10.2024
 M 55 851 27.10.2024
 M 55 852 27.10.2024
 M 55 856 08.11.2024
 M 56 252 28.10.2024
 M 56 253 29.10.2024
 M 57 224 01.11.2024
 M 57 284 04.11.2024
 M 57 306 08.11.2024
 M 57 319 22.10.2024
 M 59 196 03.11.2024
 M 66 248 03.04.2023
 M 67 541 29.10.2024
 M 68 329 14.10.2024
 M 68 366 24.10.2024
 M 68 384 14.10.2024
 M 68 385 16.10.2024
 M 68 387 17.10.2024
 M 68 388 17.10.2024
 M 68 391 06.11.2024
 M 68 413 20.10.2024
 M 68 488 23.10.2024
 M 68 489 24.10.2024
 M 68 490 03.11.2024
 M 68 507 13.10.2024
 M 68 521 13.10.2024
 M 68 550 13.10.2024
 M 68 551 17.10.2024
 M 68 552 22.10.2024
 M 68 553 22.10.2024
 M 68 554 22.10.2024
 M 68 555 22.10.2024
 M 68 560 28.10.2024
 M 68 561 28.10.2024
 M 68 562 29.10.2024
 M 68 610 31.10.2024
 M 68 636 13.10.2024
 M 68 638 20.10.2024
 M 68 640 21.10.2024
 M 68 641 22.10.2024
 M 68 642 24.10.2024
 M 68 643 24.10.2024
 M 68 644 28.10.2024
 M 68 645 28.10.2024
 M 68 646 29.10.2024
 M 68 652 04.11.2024
 M 68 733 03.11.2024
 M 68 734 04.11.2024
 M 68 780 23.10.2024
 M 68 808 07.11.2024
 M 68 809 07.11.2024

 M 68 810 07.11.2024
 M 68 811 07.11.2024
 M 68 826 24.10.2024
 M 68 828 30.10.2024
 M 68 898 07.11.2024
 M 69 203 07.11.2024
 M 69 310 28.10.2024
 M 69 455 20.10.2024

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Preču zīmju likuma 61. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 73 942 20.02.2019

Reģistrācijas atzīšana par spēkā neesošu
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 73 617 20.12.2018

Zīmes īpašnieka maiņa
(Preču zīmju likuma 28. pants)

 (111) M 33 645, M 33 646
 (732) SIKA TECHNOLOGY AG; Zugerstrasse 50, Baar, 

CH-6340, CH
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 17.04.2025

 (111) M 37 292
 (732) AEFFE S.P.A.; Via delle Querce, 51, San Giovanni 

in Marignano (RN), 47842, IT
 (740) Natālija ANOHINA, Patentu aģentūra “TRIA ROBIT”; 

Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 08.05.2025

 (111) M 57 190
 (732) KIDDE-FENWAL, LLC; 400 Main Street, Ashland, 

MA 01721, US
 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 24.04.2025

 (111) M 61 589, M 61 595, M 61 596, M 68 474, M 75 111
 (732) Karina SIROTKINA; Brīvības iela 100C - 28, Rīga, 

LV-1001, LV
 (580) 24.04.2025

 (111) M 64 376
 (732) DATAMED, SIA; Sūnu iela 6, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 08.05.2025

 (111) M 78 592, M 80 220
 (732) KENTUCKY FRIED CHICKEN INTERNATIONAL 

HOLDINGS LLC; 7100 Corporate Drive, Plano, 
TX 75024, US

 (740) Jānis BĒRZS, AAA LAW LATVIA; Citadeles iela 12, 
Rīga, LV-1010, LV

 (580) 24.04.2025

 (111) M 79 346
 (732) LEGOEA, SIA; Nākotnes iela 3A - 16, Saldus, 

Saldus nov., LV-3801, LV



368

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 (740) Roberts OZOLIŅŠ, MINIDATA, SIA; Bīskapa 
gāte 3 - 5, Rīga, LV-1050, LV

 (580) 28.04.2025

 (111) M 80 261
 (732) SENSE 9, SIA; Grūdupu iela 14, Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167, LV
 (580) 24.04.2025

Zīmes īpašnieka nosaukuma maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 15 119
 (732) AB PARFUMS S.P.A.; Via Melchiorre Gioia, 8, 

Milano, 20124, IT
 (580) 10.05.2025

 (111) M 37 150
 (732) ORKLA FOODS SVERIGE AB; Box 4249, Malmö, 

203 13, SE
 (580) 12.05.2025

 (111) M 46 742, M 46 797, M 61 775
 (732) DELSKA LATVIA, SIA; Čuibes iela 17, Rīga, 

LV-1063, LV
 (580) 15.04.2025

 (111) M 48 067, M 48 069
 (732) AVAYA LLC; 350 Mt. Kemble Avenue, Morristown, 

NJ 07960, US
 (580) 10.05.2025

 (111) M 69 413
 (732) Irene Evoli ZAUBE; Strēlnieku iela 13 - 9, Rīga, 

LV-1010, LV
 (580) 29.04.2025

 (111) M 71 618
 (732) Tommi KRALOVS; 449528 P.O. Box, Dubai, AE
 (580) 13.05.2025

Zīmes īpašnieka adreses maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 10 146, M 10 567, M 10 717, M 11 283, M 11 419, 
M 11 938, M 13 343, M 13 345, M 13 347, M 14 655, 
M 14 659, M 15 754, M 17 962, M 31 218, M 31 467, 
M 31 469, M 31 789, M 31 790, M 34 616, M 35 214, 
M 37 049, M 38 025, M 38 026, M 38 298, M 38 394, 
M 40 127, M 40 618, M 59 141, M 59 229, M 60 678, 
M 61 445, M 64 481, M 65 298, M 65 988, M 66 325, 
M 67 502, M 68 312, M 72 633, M 74 688, M 77 003

 (732) KENVUE INC.; 1 Kenvue Way, Summit, NJ 07901, 
US

 (580) 15.04.2025

 (111) M 15 495, M 15 747, M 46 478, M 46 481
 (732) FMC IP TECHNOLOGY GMBH; Industrieplatz 1c, 

Neuhausen am Rheinfall, 8212, CH
 (580) 16.04.2025

 (111) M 37 303
 (732) BOOMERANG SWEDEN AB; Karlavägen 51, 

Stockholm, 114 49, SE
 (580) 25.04.2025

 (111) M 39 799
 (732) COMPAGNIE GENERALE DES ETABLISSEMENTS 

MICHELIN; 23 Place des Carmes-Déchaux, 
Clermont-Ferrand, 63000, FR

 (580) 10.05.2025

 (111) M 57 230
 (732) A. SCHULMAN THERMOPLASTIC COMPOUNDS 

LIMITED; 1 Kingsland Grange, Woolston, Cheshire, 
WA1 4RA, GB

 (580) 22.04.2025

 (111) M 63 357, M 69 250
 (732) PASSO INTERNATIONAL, SIA; “Lielmaņi”, 

Mārupes pag., Mārupes nov., LV-2167, LV
 (580) 24.04.2025

 (111) M 69 139
 (732) EASTERN COMPANY S.A.E.; 6th of October City 

Industrial Zone, Oasis Road, Giza, EG
 (580) 08.05.2025

 (111) M 69 155
 (732) SALTUMS 2, SIA; Celtniecības iela 22, Līvāni, 

Līvānu nov., LV-5316, LV
 (580) 15.04.2025

 (111) M 71 618
 (732) Tommi KRALOVS; 449528 P.O. Box, Dubai, AE
 (580) 13.05.2025

Pārstāvja maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 31 025, M 36 216, M 36 765, M 37 756, M 43 608, 
M 44 120, M 50 813, M 55 495, M 79 450, M 79 930, 
M 80 588

 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 
ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 30.04.2025

 (111) M 36 719
 (740) Gatis MERŽVINSKIS, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 25.04.2025

 (111) M 37 290
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 14.04.2025

 (111) M 37 392
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (740) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma “LATISS”, Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, 
LV

 (580) 08.05.2025

 (111) M 37 393, M 37 395, M 39 313
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (740) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā 

firma “LATISS”, Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, 
LV

 (580) 10.05.2025

 (111) M 37 462, M 37 465, M 37 467, M 37 887, M 37 888, 
M 37 889

 (740) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā 
firma “LATISS”; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, 
LV

 (580) 16.04.2025

 (111) M 53 821
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 17.04.2025



369

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.05.2025

 (111) M 57 154
 (740) Natālija ANOHINA, Patentu aģentūra “TRIA ROBIT”; 

Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 06.05.2025

 (111) M 57 560
 (740) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 12.05.2025

 (111) M 69 139
 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 08.05.2025

 (111) M 69 155
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 15.04.2025

 (111) M 69 413
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 29.04.2025

 (111) M 69 677
 (740) Anastasija PETRENKO; Krišjāņa Valdemāra 

iela 21 - 19, Rīga, LV1010, LV
 (580) 24.04.2025

 (111) M 71 748
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 24.04.2025

Grozījumi preču sarakstā
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 69 421
 (511) 16
  visas preces svītrotas ar 14.05.2025
  28
  līdzšinējā redakcija
 (580) 06.05.2025

Grozījumi preču sarakstā
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

 (111) M 76 293
 (511) 9
  visas preces svītrotas ar 20.01.2021
  39
  līdzšinējā redakcija
 (580) 28.04.2025

Ķīlas tiesība
(Preču zīmju likuma 27. panta piektā daļa)

 (111) M 57 981
 (732) SMILTENES PIENS, AS; Mūrnieku iela 2, Smiltene, 

Smiltenes novads, LV-4729, LV
 Komercķīlas ņēmējs: REĢIONĀLĀ INVESTĪCIJU BANKA, 

AS; Jura Alunāna iela 2, Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210174
  Grozījuma pamats: Uzņēmumu reģistra 2025. gada 

14. aprīļa lēmums par komercķīlas Nr. 100207520 

dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma reģistrāciju, 
piešķirot komercķīlai reģistrācijas Nr. 100210174

 (580) 14.04.2025

 (111) M 57 981
 (732) SMILTENES PIENS, AS; Mūrnieku iela 2, Smiltene, 

Smiltenes novads, LV-4729, LV
 Komercķīlas ņēmējs: REĢIONĀLĀ INVESTĪCIJU BANKA, 

AS; Jura Alunāna iela 2, Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210175
  Grozījuma pamats: Uzņēmumu reģistra 2025. gada 

14. aprīļa lēmums par komercķīlas Nr. 100207807 
dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma reģistrāciju, 
piešķirot komercķīlai reģistrācijas Nr. 100210175

 (580) 14.04.2025

 (111) M 66 579
 (732) SMILTENES PIENS, AS; Mūrnieku iela 2, Smiltene, 

Smiltenes nov., LV-4729, LV
 Komercķīlas ņēmējs: REĢIONĀLĀ INVESTĪCIJU BANKA, 

AS; Jura Alunāna iela 2, Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210174
  Grozījuma pamats: Uzņēmumu reģistra 2025. gada 

14. aprīļa lēmums par komercķīlas Nr. 100207520 
dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma reģistrāciju, 
piešķirot komercķīlai reģistrācijas Nr. 100210174

 (580) 14.04.2025

 (111) M 66 579
 (732) SMILTENES PIENS, AS; Mūrnieku iela 2, Smiltene, 

Smiltenes nov., LV-4729, LV
 Komercķīlas ņēmējs: REĢIONĀLĀ INVESTĪCIJU BANKA, 

AS; Jura Alunāna iela 2, Rīga, LV-1010, LV
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100210175
  Grozījuma pamats: Uzņēmumu reģistra 2025. gada 

14. aprīļa lēmums par komercķīlas Nr. 100207807 
dzēšanu un komercķīlas pārjaunojuma reģistrāciju, 
piešķirot komercķīlai reģistrācijas Nr. 100210175

 (580) 14.04.2025

Aizlieguma atzīmes
(Preču zīmju likuma 27. panta trešā daļa)

 (111) M 61 926
 Reģistrā iekļauta aizlieguma atzīme
 (580) 22.04.2025



Atbildīgā par izdevumu K. Libarte
Izdevuma reģistrācijas Nr. 000701174


	Latviešu
	Vāks
	Prettituls
	Saturs
	Izgudrojumi
	Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
	Izgudrojumu patentu publikācijas
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas (Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)
	Papildu aizsardzības sertifikāti
	Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Izgudrojumu pieteikumu un patentu numuru rādītājs

	Preču zīmes
	Reģistrētās preču zīmes
	Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas procedūra
	Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs
	Preču zīmju īpašnieku rādītājs
	Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

	Dizainparaugi
	Reģistrētie dizainparaugi

	Grozījumi reģistros
	Grozījumi Patentu reģistrā
	Grozījumi Dizainparaugu reģistrā
	Grozījumi Preču zīmju reģistrā


	English
	Cover Page
	Half title
	Contents
	Inventions
	Publication of Patent Applications
	Publication of Invention Patents
	Publication of European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5)
	Publication of European Patents Validated in Latvia after Opposition Procedure (Patent Law, Article 71, Paragraphs 3 and 5)
	Supplementary Protection Certificates
	Name Index of Applicants, Inventors and Owners
	Application and Patent Number Index of Inventions

	Trademarks
	Registered Trademarks
	Trademarks for which Registration Procedure has been Completed
	Application Number Index of Trademarks
	Name Index of Trademark Owners
	Trademark Registrations Listed by Classes of Goods and Services

	Industrial Designs
	Registered Industrial Designs

	Changes in the Registers
	Changes in the Patent Register
	Changes in the Industrial Designs Register
	Changes in the Trademarks Register



		2025-05-19T18:46:06+0300
	Rīga
	KRISTĪNE LIBARTE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana


		2025-05-19T19:00:54+0300
	Rīga
	AGRIS BATALAUSKIS
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana




